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25. června 2023 od 8:15 hodin

katalog červnové
ONLINE AUKCE

Uzávěrka příkazů: neděle 25. 6. 2023 v 7:30 hod.

Prohlídky položek:
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 | prodejna Filap s.r.o.  
Ve čtvrtek 22. 6. 10:00 – 16:00 hod.
V jiném termínu jsou prohlídky samozřejmě možné po osobní domluvě.

Předpokládaný program Aukce:
Část I od 8:15 položky 1 – 875 (předpokládaný konec části I ve 12:15) ČSR I 
Část II od 13:00 položky 876 – 1380 (předpokládaný konec části I ve 15:25) ČSR I 
Část III od 15:30 položky 1381 – 1641 (předpokládaný konec části I ve 16:25) Protektorát, Slovensko 
Část IV od 16:30 položky 1642 – 2450 (předpokládaný konec části I ve 19:25) ČSSR II, ČR 
Část V od 19:30 položky 2451 – 2535 (předpokládaný konec části I ve 19:50) Sbírky a partie 
Část VI od 20:00 položky 2536 – 2839 (předpokládaný konec části I ve 20:40) Cizina 
Část VII od 20:45 položky 2840 – 3014 (předpokládaný konec části I ve 21:15) Mince

Výdej zboží od úterý 27. června od 12:30.
(Upozorňujeme, že 26. června máme zavřeno a telefonické dotazy budou také vyřizovány až od 27. června.)

Výdej zboží v otevírací době: úterý – čtvrtek 10:00 – 16:00.
V pondělí a pátek je naše prodejna zavřena.
V jiném termínu probíhá výdej a příjem zboží po osobní domluvě.

Osobní odběr Bratislava po osobní domluvě.



Přinášíme Vám kompletní informace o následující aukci, 
která se bude konat dne 25. června 2023 od 8:15 hod.

Vážení přátelé, sběratelé a investoři,

rád bych navázal na naši předešlou sálovou aukci, která se konala v Bratislavě. Předešlá aukce byla 
počtem položek silně omezena, proto vznikla tato výjimečná aukce.
 
Nadcházející červnová aukce konající se v neděli 25. června obsahuje mimořádné položky, které se nevešly 
do předešlé sálové aukce, ale také známky středního i levnějšího charakteru. Aukce je mixem známek 
všech cenových kategorií, od běžnějších až po prvotřídní kusy, které jsou nabízeny zcela prvně.
Je to první aukce, která obsahuje položky všech cenových kategorií, ale také jsou prvně zařazeny také 
sestavy mincí. Rád bych Vás všechny pozval na samotnou aukci, ale také na osobní prohlídky a to zejména 
na prohlídky sbírek. Tak veliký počet sbírek se u nás v aukci ještě neobjevil.

Do budoucna chce naše firma nadále pořádat internetové aukce, které budou doplněny sálovými aukcemi 
při příležitosti prodeje významných sbírek či na přání klientů. V těchto případech vždy vydáme i prestižní 
tištěný katalog.

Aukci rozdělujeme na 7 částí, pro lepší orientaci v dražených položkách. 

Další aukce plánujeme na podzim, včetně sálové aukce v Praze. Příjem zboží probíhá na základě předchozí 
dohody. Rádi bychom Vás informovali, že naše prodejna bude v termínu od 5. července do 4. září 
uzavřena. Příjem a výdej zboží v této době probíhá po předchozí dohodě emailem či telefonicky. 

Na závěr bych Vás rád pozval na samotnou aukci, kde si můžete doplnit hledanější kusy levnějšího a 
středního materiálu až po raritní položky.

Budeme rádi za dodaný materiál do podzimních aukcí. Závěrem bych Vám rád popřál mnoho štěstí při 
dražbě a příjemné léto.
Přeji Vám v aukci mnoho úspěchů, budeme velmi rádi, pokud byste nám svěřili nějaký materiál do našich 
dalších aukcích. 

S pozdravem,
Mgr. Petr Pflanzer Flaška



KATALOG AUKCE

AUKCE ČERVEN 2023

Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předznámkové a ex offo celistvosti

předznámkový dopis z roku 1846 z Kroměříže 2001 19.105943

Skládaný dopis z Chebu z r. 1839, červené řádkové raz. EGER, 17.

Dec., Vot. 499/6, 24 bodů
2002 19.115691

Skládaný dopis z Dačic z r. 1842, tmavě modré řádkové raz. Datschitz,

29. APR., Vot. 384/2, 60 bodů
3003 19.115690

Skládaný dopis z Uherského Hradiště z r. 1847, řádkové raz. U:

HRADISCH, Vot. 2503/7, 50 bodů.
2004 ražené 19.112830

Skládaný dopis z Votic z r. 1845, řádkové raz. Wottitz, Vot. 2697/4a, 40

bodů.
2005 ražené 19.112831

Předběžné / Revoluční/Předběžné 

Rakousko - Mi. 180 - 4, dobročinné, kompletní svěží řada 6006 XX19.117311

Rakousko - Mi. 185 - 199, 221 - 4, včetně 222 b - světle zelená, emise

Koruna, Karel, Znak, hledaná řada předběžných známek
1 0007 X/XX19.59366

186 KU ; 5 h zelená nezoubkovaná v protichůdné dvojici - křídový papír

s lepem - luxusní a vzácný exemplář - Atest Soecknick 
24 0008 XX19.117766

Rakousko ANK 204 - 7 Iz U, nevydané, nezoubkované, znak 2 - 10 K,

atest Soecknick, vzácná a hledaná řada v původním stavu jak byly

vydány, hledané 

20 0009 (x)19.117810

Rakousko - Mi. 200 II, 201 I, 202 II, 203 I - jasný a nejasný tisk, 1 x

lehká stopa po nálepce,  sestava tmavých odstínů 2 K - 10 K
5 00010 XX19.117313

10 Koruna žilkovaný papír nezoubkovaný 24 00011 XX19.117765

Rakousko - Mi. 225 - 227 U, nezoubkované zkusmé tisky, letecké

FLUGPOST bez přetisku na bílém známkovém papíru, atest

SOECKNICK, vzácné a hledané

24 00012 XX19.117764

Rakousko - Mi. 217 - 18 LF,  trojúhelník 2 h + 5 h,  každý v pásce se 4

kupóny, hledaná řada
4 00013 XX19.111538

Rakousko - Mi.226 Xc, Letecká  Flugpost se smíšenou perforací 12 1/2:

11 1/2
80014 X19.117732

Rakousko - Mi.157 - 60, x,y,z, Merkur, kompletní sestava papírů,

hledané
7 00015 XX19.117310

Rakousko - Mi. 157 x, Merkur, 2 H modrá, krajový kus s ochranným

rámem a s privátní perforací na třech stranách
80016 XX19.105971

Rakousko  P 45 U + 46 U. 5 Koruna a 10 Koruna, doplatní, nevydané,

nezoubkované! Atest Soecknick - velmi hledané 
30 00017 XX19.117775

Rakousko - Mi. P 58 - 63, PORTO 20018 XX19.116194

Rakousko - Mi. P 58 - 63, PORTO, kompletní řada ve 4 blocích, hledané 80019 XX19.114831

Maďarsko - Mi. 190 - 99, ženci, kompletní řada 20020 X/XX19.98262

Fiume - Mi. 25  II, přetisk na maďarské parlament 10 K, kat. 300 euro 1 80021 X19.13210

Rumunsko - Nové Rumunsko 1919, přetisk na známkách Maďarska

použité pro Pč 1919 . Pofis 131 - 139  , Mi. P 2 - 10 I, červená čísla,

velmi řídký výskyt , katalog 800,- Eu vzácné 

3 00022 X19.05306

Předběžné / Revoluční/Celistvosti

sestava celistvostí na listech 50023 ražené 19.115580

Rakouská poukázka s 5 a 10 h Koruna + 50 h Znak, vzácné raz.

FREISTADT, ÖSTERR. SCHLES. / FRYSZTAT, SLASK. AUSTR., 5.

12. 18, Votoček 40 bodů

70024 19.115693
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné / Revoluční/Celistvosti

Rakouská poukázka s frankaturou 2x 5 h Koruna + 30 h Karel, raz.

ODERBERG 1 / BOGUMIN 1, 6. 12. 18
40025 19.115692

Uherská poukázka 2 f s jednoznámkovou frankaturou 20 f Karel, raz.

VEREBÉLY, 30. 12. 18 (Vráble)
30026 19.115694

Uherská poukázka 2 f s jednoznámkovou frankaturou 35 f Ženci, lepší

raz. VYCHODNA, 2. 12. 18 (Východná, Votoček 16 bodů), vlevo

archivační otvor, Merkur 1.000 Kč

50027 19.115695

Uherská poukázka 2 f s poplatkem 25 f uhrazeným hotově, raz.

USZTYE / ÁRVA VM., 25. 1. 19 (Ústie nad Oravou)
30028 19.115698

Uherská poukázka 2 f se smíšenou frankaturou 25 f Karel + 1 K

Parlament, lepší raz. PRAKFALVA, 12. 2. 19 (Prakovce, Votoček 18

bodů)

40029 19.115697

Uherská poukázka 2 f se smíšenou frankaturou 15 f Ženci + 50 f

Parlament, lepší raz. MALUZSINA, 6. 1. 19 (Malužina, Votoček 20

bodů), vlevo archivační otvor

30030 19.115696

Předběžné / Revoluční/Revoluční 

RV 1918, návrh revolučního přetisku s korunkou! Pražský přetisk I na

nevydané známce Merkur hledící vlevo, fialová 30 h

(ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ POŠTA), přetisk černý. Známka s

původním lepem a nepatrnou stopou po nálepce, zk. Mrňák, Vrba a

atest Vrba, ojedinělá a mimořádná nabídka, poprvé v aukci! je známo

jen několik exemplářů

30 00031 X19.117826

RV 1 - RV 15, + RV 20 - RV 21, kompletní série malých hodnot a

obdélníků, zkoušeno Vrba. Série obsahuje u 5 h první vydání - Typ II
4 00032 X19.117346

RV 2,  I. Pražský přetisk, ruční sazba, typ I, světle zelená 5 h, zk. Vrba,

hledané
2 00033 X19.109672

RV 3,  I. Pražský přetisk, oranžová 6 h, zk.Vrba, Mrňák, Gilbert 20034 XX19.105534

RV 4,  I. Pražský přetisk, fialová 10 h,  zk. Vrba 20035 XX19.109684

RV 6,  I. Pražský přetisk, hnědá 15 h,  zk. Gilbert,Lešetický 20036 XX19.109687

RV 8 ,  I. Pražský přetisk, modrá 25  h, zk.Vrba 20037 XX19.105529

RV 10,  I. Pražský přetisk, olivová 40 h, zk. Gilbert  Vrba 30038 XX19.109650

RV 14,  I. Pražský přetisk, znak, fialovočervená 90 h, zk. Vrba 20039 X19.93298

RV 15,  I. Pražský přetisk, červená 1 K, zk. Gilbert,Vrba 30040 XX19.109661

RV 16, formát úzký -  I. Pražský přetisk, znak, světle modrá 2 K, úzká, 

zk. Gi, vrásy
1 00041 XX19.97857

RV 20, I. Pražský přetisk, obdélník, hnědočervená 2 h, zk. Gilbert,

Mrňák
60042 X19.116001

RV 21, I. Pražský přetisk, obdélník, zelená 5 h, zk. Mrňák 60043 XX19.116002

RV ZT,  II. Pražský přetisk, otisk štočku na lístku papíru, přetisk červený

! + obtisk přetisku,  papír obyčejný, zk. Vrba, hledané
5 00044 (x)19.111961

RV 22 - RV 40, kompletní série malého znaku do 1 K červená, zkoušeno

Mrňák 
2 60045 X19.116929

RV 22,  II. Pražský přetisk, fialová 3 h, zk. Vrba 20046 XX19.99745

RV 24, II. Pražský přetisk, oranžová 6 h, zk. Mr, Vrba 20047 XX19.97817

RV 25,  II. Pražský přetisk,fialová 10 h,  zk. Vrba 20048 XX19.109698

RV 29, II. Pražský přetisk, modrá 25 h, zk. Vrba 20049 X19.105560

RV 30, II. Pražský přetisk, fialová 30 h, zk. Mr, Vrba 20050 XX19.97832

RV 35, II. Pražský přetisk, fialovočervená 90 h, zk. Vrba 20051 XX19.105555

RV 36, II. Pražský přetisk, červená 1 K, zk. Gilbert 30052 X19.105556

RV 37a,  II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, úzká modrá 2 K, zk.

Vrba 
1 50053 XX19.87210

RV 38 a,  II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, červená 3 K, široká -

 zk Vrba
1 50054 XX19.110992

RV 39a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, zelená 4 K, zkoušeno

Lešetický
2 00055 XX19.113358

RV 41, II. Pražský přetisk, obdélník, hnědočervená 2 h, zk. Gi, Mr, Vr 50056 XX19.97860
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné / Revoluční/Revoluční 

RV ZT,  Marešův přetisk, zkusmý tisk v černé barvě na známce,  Mi. 75

(Feldpost - vydání pro Rakousko-Uherské), 45 h, ohyb, modrá, zk. Vrba,

vzácné a hledané

15 00057 XX19.111901

RV 43, Marešův přetisk, červený, koruna, fialová 3 h, zk. Gilbert 40058 XX19.115966

RV 43, RV 45, RV 48- Marešův přetisk, hodnoty 3 h, 6 h, 15 h.

Zkoušeno Mareš, Vrba 
30059 ražené 19.117351

RV 44, Marešův přetisk, červený, koruna, světle zelená 5 h, zk. Gilbert 40060 X19.115967

RV 45, Marešův přetisk, oranžová 6 h, zk. Mrňák, Vrba 20061 X19.99148

RV 46 PP , Marešův přetisk převrácený, červený, koruna, fialová 10 h,

zk. Gilbert
1 50062 XX19.115969

RV 48, Marešův přetisk, červený, Karel, hnědá 15 h, zk. Gilbert 40063 XX19.115971

RV 49, Marešův přetisk, modrozelená 20 h, zk. Gilbert, Vrba 30064 X19.99152

RV 51, Marešův přetisk, červený, Karel, fialová 30 h, zk. Gilbert 40065 XX19.115991

RV 54, Marešův přetisk, červený, znak, modrá 60 h, zk. Gilbert 40066 XX19.115994

RV 56, Marešův přetisk, fialovočervená 90 h, zk. Gilbert, Vrba 80067 X19.99159

RV 57 - RV 61 , RV 62 - RV 65, pozdější tisk bez záruky 80068 ražené 19.117352

RV 57, Marešův přetisk, červený, znak, červená 1 K, zk. Gilbert 60069 XX19.115997

RV 58a, Marešův přetisk, červený, papír žilkovaný, znak, modrá 2 K, zk.

Gilbert
2 80070 X19.115998

RV 59a, Marešův přetisk, červený, papír žilkovaný, znak, červená 3 K,

zk. Gilbert
3 20071 XX19.115999

RV 60, Marešův přetisk, červený, formát úzký, znak, zelená 4 K, zk.

Gilbert
4 00072 XX19.116000

RV 62, Marešův přetisk, spěšné, obdélník, zelená 5 h, zk. Gilbert, Vrba 60073 X19.105545

RV 65 Pp, Marešův přetisk, převrácený,vrása,  trojuhelník 5 h zelená,

zk. Gilbert- vzácná známka, navíc ve výborné kvalitě 
2 00074 XX19.45410

RV 67, Marešův přetisk, novinové, Merkur, zelená 4 h, zk. Gilbert, Vrba 20075 X19.105539

RV 77 PP, 5 h doplatní s převráceným černým přetiskem Mareš,

zkoušeno Vrba
80076 XX19.117041

RV 78 PP, 10 h doplatní s převráceným černým přetiskem Mareš,

zkoušeno Vrba
80077 XX19.117042

RV 79 PP, 15 h doplatní s převráceným černým přetiskem Mareš,

zkoušeno Vrba
80078 XX19.117043

RV 80 PP, 20 h doplatní s převráceným černým přetiskem Mareš,

zkoušeno Vrba
60079 X19.117044

RV 81  PP, 25 h doplatní s převráceným černým přetiskem Mareš,

zkoušeno Vrba
80080 XX19.117237

RV 82 PP, 30 h doplatní s převráceným černým přetiskem Mareš,

zkoušeno Vrba
60081 X19.117045

RV 83 PP, 40 h doplatní s převráceným černým přetiskem Mareš,

zkoušeno Vrba
80082 XX19.117046

RV 84 PP, 50 h doplatní s převráceným černým přetiskem Mareš,

zkoušeno Vrba
80083 XX19.117047

RV 85 - 98, 100-  115, Hornerův přetisk, I. + II vydání (znak - 10 K

padělek), na výstřižcích, zajímavá, skoro kompletní sestava
2 00084 ražené 19.107060

RV 90 PP, Marešův přetisk, převrácený, Karel, hnědá 15 h, signováno

Mareš
30085 ražené 19.117076

RV 91, Hornerův přetisk (Budějovické vydání),  Karel, modrozelená 20

h,  zk. Vrba
1 00086 X19.111951

RV 92, Hornerův přetisk (Budějovické vydání),  Karel, modrá 25 h, nový

lep,  zk. Vrba
70087 X19.111952

RV 106 - 107, Hornerův přetisk, trojúhelník 2 h + 5 h, zk. Mrňák, Vrba,

vzácné
2 80088 X/XX19.111514

RV 119, Skalický přetisk, ženci, světle hnědá 2 f, zk. Gilbert, Vrba 70089 XX19.105434

RV 120, Skalický přetisk, ženci, fialová 3 f, zk. Gilbert, Vrba 50090 XX19.117072

RV 122, Skalický přetisk, ženci, zelená 5 f, zk. Gilbert 50091 XX19.115979
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné / Revoluční/Revoluční 

RV 123, Skalický přetisk, ženci, zelenomodrá 6 f, zk. Gilbert 50092 XX19.115980

RV 126, Skalický přetisk, Karel, hnědá 20 f, reparovaný roh, zk. Gilbert 70093 XX19.115982

RV 127, Skalický přetisk, Karel, modrá 25 f, zk. Gilbert 50094 XX19.115983

RV 129, Skalický přetisk, Zita, fialová 50 f, zk. Gilbert, Vrba 80095 XX19.105407

RV 131, Skalický přetisk, válečné, fialová 15 f, zk. Vrba 1 00096 X19.116499

RV 132, Skalický přetisk, krajová, novinová, oranžová  2 f, zk. Kaufman 60097 XX19.110456

RV 135, Šrobárův přetisk, Turul, modrozelená 16 f, zk. Gilbert 60098 XX19.115965

RV 137, Šrobárův přetisk, ženci, světle hnědá 2 f, zk. Gilbert 30099 XX19.115986

RV 141, Šrobárův přetisk, ženci, zelenomodrá 6 f, zk. Gilbert 400100 XX19.115990

RV 142, RV 152, RV 153 - sestava Šrobárův přetisk, náklad II 800101 X/XX19.117825

RV 143, Šrobárův přetisk, ženci, 2.náklad, modrá 25 f, zk. Mrňák 300102 XX19.115962

RV 145, Šrobárův přetisk, ženci, zelená 40 f, zk. Gilbert 600103 XX19.115964

RV 147, Šrobárův přetisk, na 15 f fialová s přetiskem Köztársaság,

náklad II,  zk. Gilbert, hledaná známka 
6 000104 XX19.116500

RV 150 Pp, Šrobárův přetisk,  Zita, olivová 40 f, zk. Gilbert - bez určení

nákladu 
600105 XX19.104639

RV 159, Šrobárův přetisk, Parlament, fialová 50 f, zk. Vr, hledané 1 000106 XX19.70753

RV 160, Šrobárův přetisk, Parlament, modrá 75 f, flíček, zk. Gi,Vr 1 000107 X19.45187

RV N, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), nevydaná, Turul, fialová 50 f ,

bez záruky 
700108 XX19.111978

sestava revolučních přetisků na 4-kartičkách, padělky ke studijním

účelům, označeno 
800109 19.117354

RV, Hornerův přetisk, celinová karta 10 h zaslaná R,Ex do Vídně,

dofrankovaná známkami RV 92 a 96, podací razítko Budějovice 4,

9/11/18

3 000110 19.111864

RV, Marešův přetisk, předtištěná obálka na Vojtěcha Mareše, zaslaná z

CITOLIB, 20/XI/18 do Hluboké s příchozím razítkem 21/XI/18, vyplacená

známkami Marešova přetisku koruna,   hodnoty 3,5,6,10,12 h.  Velmi

dekorativní  a řídčeji se vyskytující celistvost ve velmi dobré kvalitě

3 000111 19.111869

ČSR I/Hradčany/Stříhané

1 - 16 ex, Hradčany, 4 bloky, některé krajové 140112 XX19.115095

1 - 17 ex, obtisky, sestava, nálepky z přední strany 300113 XX19.117656

1, Hradčany, PA (100), hnědá 1 h, 2 x 100 ks arch s počítadly, v půli

přeložené, odstíny
400114 XX19.113461

1, kompetní PA (100), nepřeložený s počítadly, hnědá 1 h, v arších řídký

výskyt, hledané
300115 XX19.114953

1 - 26 + řada zoubkovaných, pěkná sestava 1 200116 X19.116573

1 - 26, základní řada ve dvou odstínech, celkem 46 známek, luxusní

kvalita, v celé sestavě jsou pouze tři neviditelné stopy po nálepce, velmi

pěkný set! 

3 800117 XX19.117761

1 - 26, kompletní série včetně hledaných známek 4N, 6N. 9N, 10 Nc, 13

N, 13Na, 22 b , 25 tisk pro letecké a 26a. Velice pěkná sestava barev a

odstínů včetně hledaných! celkem 53 kusů velmi dobrá kvalita, u 3

známek oprava po odstraněné nálepce (13 Na). Velmi hezký set, těžko

poskladateln! 

17 000118 XX19.117715

2, dolni polovina archu s počítadly, rozdělená na 1/2 s DV - přerušená

větev, různá přeložení, fialová 3 h
250119 XX19.117054

2, krajová vodorovná třípáska se svislými složkami, fialová 3 h 200120 XX19.116851

2, svislá dvoupáska se složkou, fialová 3 h 200121 ražené 19.116751

3, vodorovná dvoupáska s DV - bílá skvrna v obrazem světle zelená 5 h 200122 X19.116770

3, světle zelená 5 h, sestava rohů, ZP 91 a 100 200123 X/XX19.117365

3; 5 h světle zelená, dvoupáska na výstřižku, lepší raz. PRAHA / TGF /

PRAG, 3. 1. 19, s částečně začerněným německým názvem, Vot.

1858/82, 36 bodů, rané použití hradčanských známek

200124 ražené 19.116035

4, 5 h modrozelená s počítadlem 1:- 100125 XX19.115561

4, 5 h modrozelená 2 kusy, 1 x obtisk přetisku, 1 x DV - tečka za číslicí 300126 XX19.117803

str. 4 / 83Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/Hradčany/Stříhané

4, typ II, obtisk, krajová, modrozelená 5 h 250127 XX19.102488

4, typ II, pravý horní rohový 10-ti blok se složkami, natržení v rohu v

důsledku tisku, modrozelená 5 h, dekorativní kus 
2 000128 XX19.116965

4, typ II, nezoubkovaná, krajová, tmavě smaragdová 5 h, krásný odstín 200129 XX19.117834

4, typ II, nezoubkovaný 4blok, tmavě smaragdová 5 h, vrásky, krásný

odstín
1 000130 XX19.117832

4 Na, typ II, pravý dolní rohový kus s DZ - III, ZP 100, tmavě

modrozelená 5 h, zk. Vrba
1 500131 XX19.117829

4 Na, typ II, nezoubkovaná, krajová, tmavě modrozelená 5 h, zk. Vrba 500132 XX19.117833

4 Na, typ II, nezoubkovaný 4blok, tmavě modrozelená 5 h, zk. Vrba -

krásný kus
2 400133 XX19.117831

4 Na typ II, obtisk, 4 blok,  tmavě modrozelená 5 h navíc s obtiskem na

lepu, zk. Vrba, hezké
2 800134 XX19.117195

4 Na, typ II, dvojitý tisk, vodorovná dvoupáska, extrémně tmavě

modrozelená 5 h, hezké
1 200135 XX19.116734

4 Nb, typ I, obtisk, krajová s počítadlem, TD VIII, tmavě zelená 5 h, zk.

Vrba
3 000136 XX19.94060

4 Nb, 5h tmavě zelená typ I, TD V-VIII 1 800137 X19.117157

4 Nb, typ I, tisk na lepové straně, přeložka - v jejím důsledku nedotisk

pravého horního rohu, zk. Gi, 
2 000138 ražené 19.36658

5, červená 10 h, na výstřižku, razítko prvního dne vydání, Praha 12,

18/12/18, zk. Gilbert, hledané
4 000139 ražené 19.99320

5  RT, retuš hodin, ZP 91/IV. TD, červená 10 h, retuš 1, zk. Vrba, velmi

vzácná a hledaná retuš
2 000140 ražené 19.117113

5  RT, retuš hodin, ZP 91/IV. TD, červená 10 h, retuš 2, zk. Vrba, velmi

vzácná a hledaná
100141 ražené 19.117114

5 RT, retuš hodin, ZP 91/IV. TD, červená 10 h na výstřižku, těsný střih

na jedné straně
200142 ražené 19.117092

5  krajový 4 blok, 10 h červená s počítadly - složka 500143 XX19.105926

5, červené 10 h, ZP 100,  I + II tisková deska 200144 XX19.117364

5, kompletní PA (100), křížem přeložený arch, červená 10 h, TD III, v

kompletních arších vzácné a hledané, na ZP 91 - retuš DV . hodiny na

věži, v arších vzácné

3 000145 XX19.114991

5, kompletní PA (100), nepřeložený arch, červená 10 h, v kompletních

arších vzácné a hledané, na ZP 91 - DV, hodiny na věži
1 000146 XX19.114974

5a, krajová vodorovná dvoupáska se složkou, tmavě  červená 10 h 400147 XX19.116828

5, krajový 4 blok s DV - hodiny na věži, červená 10 h 200148 X/XX19.116328

5, obtisk, červená 10 h 200149 XX19.117210

5, přeložka, v jejím důsledku jen částečný tisk, čevená 10 h, zajímavé 200150 X19.117192

6 N, 10h zelená krajový kus, zkoušeno Vrba 500151 X19.115568

6 N, nezoubkované, zelené 10 h, odstíny 700152 X19.116302

6 N, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, zelená 10 h, ZP 91, zk. Štolfa 2 000153 XX19.116333

6 N, obtisk č. 7), zelená 10 h, zk. Mrňák 500154 XX19.117218

6 N, obtisk, zelená 10 h, zk. Karásek 500155 XX19.117215

6 N, 4blok, částečný silnější tisk ve spodní části, zelená 10 h, zk.

Gilbert, Fischmeister, dřívko, vzácné provedení 4-bloku
5 000156 XX19.117694

6 N, svislá nezoubkovaná dvoupáska se složkou, zelená 10 h, zajímavé 1 000157 X/XX19.115845

6 N, nezoubkovaná 10 h na výstřižku se známkou 154 OR, razítko

Lubochňa, 11/X/20, hezké
800158 ražené 19.116463

6N; 10 h zelená, nevydaná nezoubkovaná, ZP 84/II, poštmistrovský střih

(nahoře široký okraj, dole částečně zastřižená), na ústřižku poukázky

společně s dvoupáskou 20 h modrozelená, raz. KOŠICE 2, 26. 7. 20,

opticky ještě pěkný kus z přirozeného poštovního provozu

800159 ražené 19.116036

6 N F, dvojice známek, padělek, tisk ve formě aršíku, zelená 10 h -

hledaná varianta
3 000160 (x)19.116951

6 N,9 N,10 N, sestava, známky s těžší  nálepkou 3 000161 X19.116301

7, typ II, pravý dolní rohový 4 blok s počítadly, cihlově červená 15 h,

tečka v papíře,  ZP 100
400162 X/XX19.111628
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ČSR I/Hradčany/Stříhané

7, typ II, krajový 4 blok, cihlově červená 15 h 300163 XX19.116014

7; 15 h cihlově červená ze sedmé desky, ZP 83/VII, raz. WEIDENAU

(Vidnava). Známka nebyla z archu odstřižena, ale odtržena (svislý ohyb

v pravém okraji proto zřejmě vznikl ještě před poštovním použitím),

drobné stopy stáří

300164 ražené 19.116037

7 a; 15 h hnědočervená dvoupáska, hezká barva- zkoušeno Karásek,

Vrba 
6 000165 XX19.116574

7a TD VII, 15 hnědočervená v hledané desce TD VII, hezká barva-

zkoušeno Štolfa 
3 000166 X19.117156

7 b, typ II, krajová, červená 15 h, ZP70/I. TD, známka s původním

lepem a opravou po odstraněné nálepce, zk. Vr a atest Vrba, vzácná a

hledaná známka v perfektním střihu - krajový kus, tmavý odstín

20 000167 X19.79637

7 Nd, typ I, obtisk ,  rumělková 15 h, ZP 58/V. TD, zk. Vrba, hledané 4 000168 XX19.103861

7 Nd, 15 h rumělková TD 6, zkoušeno Vrba 3 000169 X19.115562

7 Nd, dvojitý tisk, rumělková 15 h, zk. Vrba 1 500170 XX19.87153

7Nd; 15 h rumělková, nevydaná nezoubkovaná, ZP 10/V, raz.

GÖLNICZBÁNYA (Gelnica), obzvlášť široké okraje (rohové políčko),

uprostřed svislý ohyb (asi z ohnuté celistvosti), levně nabízeno

300171 ražené 19.116038

7 Nd, typ I, rumělková 15 h, ZP 7,8/VI. TD, slepeno do optické

vodorovné dvoupásky, 1 x zk. Vrba
1 200172 ražené 19.117272

8 + 7 C, sestava rohů, ZP 91, 8, modrozelená 20 h a 7 C, cihlově

červená 15 h
200173 XX19.117366

8, nezoubkovvaná, krajová s počítadlem, modrozelená 20 100174 XX19.116334

8, nezoubkovvaná, rohová s počítadlem, modrozelená 20, ZP 100 100175 XX19.116335

8, levý dolní rohový 4 blok s počítadly, modrozelená 20 h 200176 XX19.116329

8, krajový 4blok z částečně nevyčištěné desky, modrozelená 20 h,

zajímavé
400177 XX19.116757

8, krajový 4blok se složkou, modrozelená 20 h 400178 XX19.116879

8, nedotisk a PERFINEM, modrozelená 20 h, zajímavé 200179 (x)19.116598

8, sestava DV, modrozelená 20 h 300180 X/XX19.117359

8, 20 h modrozelená- kompletní křížem přeložený arch obsahující

deskové vady, například: tečka za číslicí, a retuší! zkoušeno Káňa 
5 000181 XX19.117427

9 N, typ II, krajová s počítadlem, ZP 91/I. tisková deska, karmínová 20

h, zk. Gilbert, Karásek a atest Vrba, původní lep bez nálepky, hledané
10 000182 XX19.117247

9 N, typ II, krajová, karmínová 20 h 4 000183 XX19.107144

9 N, typ II, obtisk , karmínová 20 h, zk. Mr, hezké 8 000184 XX19.85502

9, typ II, složka, karmínová 20 h, zk. Gi, zajímavé a hledané 4 000185 XX19.49692

9 N ZT, karmínová 20 h, 4bloky, sestava odstínů, 2 x s obtiskem, 1 x

krajový, hledané
3 000186 XX19.116935

10, rohové, modrá 25 h, ZP 91/I + 100/II 200187 XX19.117370

10, krajová nezoubkovaná vodorovná dvoupáska s obtiskem, modrá 25

h, různá intenzita tisku
200188 XX19.116841

10, obtisk , modrá 25 h 200189 XX19.110958

10 a, krajový 4 blok, světle  modrá 25 h 200190 XX19.109300

10 Nc, 25 h ultramarínová , široký střih s horním okrajem, nálepka na

okraji, známka luxusní  
700191 XX19.117120

10 Nc, ultramarin 25 h 400192 X19.107151

10 Nc, ultramarin 25 h, červené razítko 200193 ražené 19.110967

11, kompletní rekonstrukce I. tiskové desky, fialová 25 h, včetně

spirálových, příčkových a obloukových typů, hledané
350194 ražené 19.116606

11, kompletní rekonstrukce II. tiskové desky, fialová 25 h, včetně

spirálových, příčkových a obloukových typů, hledané
350195 ražené 19.116607

11, typ I, obtisk na polovině známky, fialová 25 h, zajímavé 200196 XX19.106264

11, typ II, pravý krajový 4 blok, fialová 25 h 200197 XX19.116552

11b typ II, nezoubkovaná, hnědofialová 25 h, zk. Vrba, hledaný odstín,

nadrůměrný široký střih
7 000198 XX19.117836

12, rohová + krajová s počítadlem, žlutá 30 h 100199 X/XX19.117362
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ČSR I/Hradčany/Stříhané

12, krajová s počítadlem a části dalšího počítadla ( náznak meziarší) 

žlutá 30 h
3 000200 XX19.117093

12, krajová s počítadlem, žlutá 30 h tmavší odstín 100201 XX19.117839

12, 30h - žlutá , 4 -blok 200202 XX19.104361

12, krajový 16-ti blok, žlutá 30 h tmavá 600203 XX19.111357

13 N, nezoubkovaná, světle fialová - odstín do šeříkové, vráska, 30 h,

zk. Štolfa
5 000204 X19.116332

13 N, 30 h fialová, krajový kus, dřívko, dvojitý tisk. Zkoušeno Karásek,

Vrba 
3 000205 XX19.117170

13 Na, tmavě fialová 30 h, zk. Mö, velmi tmavý odstín - luxusní kus s

mimořádným střihem - hledané ! 
10 000206 XX19.80641

14, kompletní rekonstrukce I. tiskové desky, oranžová 40 h 200207 ražené 19.116605

14, kompletní rekonstrukce II. tiskové desky, oranžová 40 h 200208 ražené 19.116611

14; 40h - oranžová, 4 -blok, dvl - vrása - rohový kus ! tmavá ! 300209 X/XX19.104364

14; 40h - oranžová, 4 -blok 200210 XX19.104365

15, levý dolní rohový 4 blok s počítadly a DZ, fialová 50 h 400211 XX19.116336

15, dolní krajový 4 blok s počítadly, fialová 50 h 200212 XX19.116235

16, krajový 12-ti blok, modrá 50 h, otisk hřebíčku, nečistota na lepu 300213 XX19.115842

17, kompletní rekonstrukce I. tiskové desky, žlutooranžová 60 h 300214 ražené 19.116610

17, kompletní rekonstrukce II. tiskové desky, žlutooranžová 60 h 300215 ražené 19.116609

17, dvojitý tisk, žlutooranžová 60 h 200216 X19.116924

17, obtisk, krajová, žlutočervená 60 h 200217 XX19.115907

17, levý krajový 6-ti blok, žlutooranžová 60 h 400218 XX19.116553

18, typ II, 4 blok, šedozelená 75 h 100219 XX19.107639

18, typ II, krajový 4 blok s počítadly, šedozelená 75 h 300220 XX19.115849

19, DV 100/I, olivová 80 h 100221 XX19.117361

19, rohová s DV, ZP 100/II. TD, olivová 80 h 200222 XX19.117369

19, krajový 4 blok s počítadly a DV - lebka v křoví na ZP 100, olivová 80

h
200223 X/XX19.109316

19, levý krajový 6-ti blok, olivová 80 h 200224 XX19.116554

20, krajový kus s počítadlem, hnědá 100 h 120225 XX19.109305

20, pravý dolní rohový 4blok s počítadly a s DZ - tečka vedle ZP 100,

stopa po přichycení na okraji mimo známky, hnědá 100 h, vzácné a

hledané

1 000226 XX19.117695

21, čtyřblok, šedá 120 h 350227 XX19.112379

21 , dolní krajový 4 blok s počítadly, šedá 120 h 400228 X/XX19.111623

21, obtisk, šedá 120  h, stopa z obrazové strany 200229 X/XX19.117221

21a, světle šedá 120 h, DV 700230 X19.117360

21a, světle šedá 120 h, zk. Vrba 700231 X19.117108

21a, krajová, světle šedá 120 h, zk. Vrba 1 400232 XX19.117277

21c, černošedá 120 h, zk. Káňa 400233 X19.117109

21c, krajová, černo šedá 120 h, zk. Vrba 700234 XX19.118128

22, 200 h ultramarín, krajová třípáska 300235 XX19.117158

22, krajová s počítadlem, ultramarin 200 h, nad počítadlem přeloženo 200236 XX19.117271

22, obtisk, ultramarin 200 h 400237 XX19.117222

22, krajová bez počítadel, tisk pro letecké, ultramarin 200 h 600238 ražené 19.98727

22a, nezoubkovaná, fialově modrá 200 h, zkoušeno Gilbert, Vrba,

hledaný odstín
6 000239 X19.113353

22 b, modrá 200 h, dvl, zk. Vrba 600240 XX19.117107

22 b, nezoubkovaná, modrá 200 h, zk. Vrba, hledaný odstín 600241 XX19.117703

22 b modrá, tmavší slitý tisk, hezký kus s počítadlem 180:-, zkoušeno

Vrba 
3 000242 XX19.117032
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23, zelenošedá 300 h, odstíny, 1 x bez lepu 300243 X19.116739

23, krajový 4 blok, zelenošedá 300 h 1 200244 XX19.94455

23 a, tmavě zelená 300 h, zk. Vrba, vzácný a hledaný odstín, krásná

barva
4 000245 X19.72890

23 - 26, sestava odstínů 300 h - 1000 h, celkem 12 kusů, koncové

hodnoty 
1 600246 X19.117119

24, modrofialová 400 h 200247 XX19.105029

24, 400 h fialová třípáska, ohyb na jedné známce 500248 X/XX19.117159

24, krajová s počítadlem, modrofialová 400 h, vrásy 300249 XX19.116353

24, pravý dolní rohový kus s počítadlem a DZ - 2 tečky vedle ZP 100,

modrofialová 400 h, vzácné a hledané
1 000250 X19.117697

24, levý horní rohový 4blok, modrofialová 400 h - syty tmavý odstín 900251 XX19.117685

25, 500 h s počítadlem 250:- 400252 XX19.117717

25, typ I, hnědá 500 h, odstíny, 1 x krajová 500253 X19.116738

25, typ I, obtisk, hnědá 500 h, stopa z obrazové strany 500254 X/XX19.117223

25; 500 h hnědá, vodorovná dvoupáska, ZP 21-22/I, vzadu 1x obtisk, na

ZP 21 monografická DV, na ZP 22 vzácná tisková odchylka (barevná

skvrna nad 6. věží, vyskytuje se pouze na nepatrné části nákladu). Zk.

Lešetický, na zadní straně svěží lep, na přední straně stopy po

nálepkách

1 500255 XX19.116039

25, typ I, krajový 4blok se složkami, hnědá 500 h, zk. Vrba, hezké 3 000256 XX19.117787

25, typ II, hnědá 500 h, zk. Vrba , hledaná známka 2 000257 XX19.87194

25, typ II, hnědá 500 h, zk. Karásek, vráska, těsnější střih 1 600258 X19.117087

26,  nezoubkovaná, fialová 1000 h 500259 XX19.110598

26, fialová 1000 h, odstíny, včetně světlé 1 000260 X/XX19.116740

26, fialová 1000 h, sestava odstínů a razítek 200261 ražené 19.116141

26a, nezoubkovaná, modrofialová 1000 h, zk. Vrba.  pěkná barva 2 000262 XX19.117284

26 a ; 1000 h modrofialová, zkoušeno Gilbert - tmavý odstín 2 000263 XX19.114177

26 a, modrofialová 1000 h, sestava odstínů a razítek 400264 ražené 19.116140

ČSR I/Hradčany/Zoubkované

1 C, horní krajová čtyřpáska s počítadly nahoře, hnědá 1 h, zajímavé 400265 XX19.116596

1 C, sestava rohů + 4 blok s tzv. falešnými kupóny, hledané 300266 XX19.117357

1 C, kompetní PA (100), s počítadly, hnědá 1 h, v arších řídký výskyt,

hledané, omačkané okraje
250267 XX19.114952

1 C, známka se slabším slitým tiskem a obtiskem, hnědá 1 h 200268 XX19.116188

1 D, krajová s počítadlem, nepřepážková perforace, hnědá 1 h 140269 XX19.116280

1 D,  2 D, 10 D, 12 D, 15 D, 16 D, 17 D, 18 D, - soukromá perforace -

ŘZ 11 1/2. Vše luxusní pouze 50 h fialová stopa po nálepce, sestava 8 -

známek 

900270 XX19.117727

1 L, 7 L, 10 L, 11 L, 20 L - soukromá perforace - ŘZ 10 1/2., sestava 5-ti

známek 
700271 XX19.117725

2 A, 3 h soukromá perforace HZ 13 3/4:13 1/2 s počítadlem 300272 XX19.115557

2 D, neúřední, tzv. ministerská perforace, krajový 20-ti blok, fialová 3 h,

otisky hřebíčků na okraji
400273 XX19.115838

3 C, 10 C, 15 C - soukromá perforace - ŘZ 13 3/4., sestava tří známek 400274 XX19.117724

3 D, krajový 4blok s DV - tečka za hodnotovou číslicí, světle zelená 5 h 200275 X/XX19.116761

3 D, svislá dvoupáska, řz 11 1/2, s vynechanou vodorovnou perforací

uprostřed, světle zelená 5 h, zk. Karásek
300276 XX19.116827

3 E, krajová s počítadlem, světle zelená 5 h 100277 XX19.114682

3 E, typ II, 4bloky, I+ II. TD, modrozelená 5 h, 51/67/I. TD, 67/79/II. TD 800278 XX19.117530

4 A, typ I, krajová s počítadlem, tmavě zelená 5 h 100279 X19.117850

4 A, typ II, krajová s počítadlem, modrozelená 5 h 100280 XX19.114681

4 Ab, typ I, krajová s počítadlem, tmavě zelená 5 h 100281 XX19.114680
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4 B, typ I, krajová s počítadlem, tmavě zelená 5 h 100282 XX19.117849

4 C, typ I, krajová s počítadlem, lom, tmavě zelená 5 h 200283 XX19.117848

4 C, typ I, sestava 4bloků, tmavě modrozelená 5 h, tisková deska V, 3 x

krajový kus, celkem 4 x 4-blok.
1 000284 XX19.117546

4 D, typ II, modrozelená 5 h, zk. Gilbert 800285 XX19.114100

4 D, typ II, 4blok, modrozelená 5 h, ZP 27/38/IV. TD, zk. Karásek,

hledané
3 600286 XX19.117544

4 Db, typ I tmavě zelená! TD V - VIII,  nepřepážková ( soukromá

perforace ŘZ 11 1/2), tmavě zelená 5 h - vzácné
3 000287 XX19.116265

4 E, typ II, 4bloky, I+ II. TD, modrozelená 50 h, 51/67/I. TD, 67/79/II. TD 700288 X/XX19.117535

4 F DV, typ II, DV - tečka za hodnotovou číslicí, modrozelená 5 h 200289 XX19.117283

4 F, 5 h modrozelená ŘZ 13 3/4 : 11 1/2, rohový kus s Dč IV, zkoušeno

Vrba 
300290 XX19.117801

4 F, typ II, 4blok,III. TD, modrozelená 5 h, 85/96/III. TD, vrásky 700291 XX19.117534

4 L, typ II, krajová s počítadlem a dvojitou perforací na spodním okraji,

modrozelená 5 h, dvl, nálepka na spodním okraji mimo známku
1 000292 XX19.117073

5, průsek, pravý dolní rohový kus ZP 100 s DZ, kratší zahnutá desetinná

čárka, červená 10 h, nálepka na okraji mimo známku
200293 XX19.116798

5 D + 5 Da, sestava odstínů 10 h červená ve 4-blocích, v celé sestave

pouze 3 nálepky, 1 x rohový kus 
500294 X/XX19.117153

5 D RT, retuš hodin, ZP 91/III. TD, červená 10 h 250295 XX19.117111

5 D, krajový 4blok s další šikmou perforaci, červená 10 h, hezké 1 000296 XX19.116877

5 D, červená 10 h, dvoupáska s s vynechanými svislými perforacemi 400297 X19.116923

6 A, 10 h zelená,  HZ 13 3/4:13 1/2 s počítadlem 300298 XX19.115558

6 A, obtisk, zelená 10 h, zk. Gilbert 250299 XX19.116190

6 A, dolní krajový 10-ti blok, s počítadly, zelená 10 h 4 000300 XX19.116966

6 B, 10 h zelená hz 11 3/4, zkoušeno Štolfa 300301 X19.117722

6 B, zelená 10 h 500302 XX19.116200

6 B, zelená 10 h, 4blok, zk. Gilbert ( jedna známka díra) 1 200303 X/XX19.117541

6 C, 3 x 4blok odstíny, 10h zelená 200304 XX19.116991

6 C + 6 Ca, 10h zelená + 10 h tmavě zelená, 2 x 4-blok, TD I + II 2 000305 XX19.116989

6 C, částečný obtisk, pravý horní rohový 9-ti blok, zelená 10 h 400306 XX19.116600

6 C, 17 B- sestava rohů, ZP 91, 17 A, žlutoranžová 60 h, 7 C, zelená 10

h
600307 XX19.117367

7, kompletní rekonstrukce VI. tiskové desky, rumělková 15 h 200308 ražené 19.116608

7, kompletní rekonstrukce V. tiskové desky, rumělková 15 h 200309 ražené 19.116604

7Aa; 15 h hnědočervená ze sedmé desky, vzácné ZP 36/VII s retuší 5.

spirály, razítkovaná. Přeložený pravý dolní roh a nečistá perforace, levně

nabízeno

400310 ražené 19.116041

7 Ab, typ II, ZP 22/VII. TD .  červená 15 h, zk. Vrba a atest Vrba - krásný

kus 
15 000311 XX19.101403

7Ad; 15 h rumělková, rohový osmiblok z hledané třetí desky, ZP 7-20/III,

svěží, u ZP 10 v pravém okraji nápichový bod, na ZP 18 monografická

DV. V pravém horním rohu trochu odřený papír, známky bezvadné

4 000312 XX19.116042

7 B, typ II, HZ 11 3/4, krajová dvoupáska s počítadly, cihlově červená 15

h, velmi vzácné! krásný kus, zkoušeno Vrba
6 000313 XX19.117136

7 D, 15 h krajový 4-blok s počítadly, řz 11 1/2 500314 XX19.117152

7 Dd, 15 h rumělková 4-blok, tisková deska V, ZP 7,8,17,18 300315 XX19.116999

7 E, 15 h cihlově červená, ŘZ 11 1/2 : 10 3/4 1 000316 X19.117718

7 G, typ II, cihlově červená 15 h, zk. Gilbert, hezky centrovaná známka 4 000317 XX19.102143

7 L, 15 h řz 10 1/2, zkoušeno Vrba 400318 X19.117168

8 C, 20 h modrozelená 4-blok, řz 13 3/4, zkoušeno Stupka 800319 XX19.116992

8 D, krajová  s 1 x vynechanou svislou perforací, modrozelená 20 h 200320 X19.116279

9 A + C, typ II, sestava odstínů a vad, karmínová 20 h, 1 x ZT (*),

zajímavé
1 000321 X/XX19.117549
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9  C, typ II, sestava odstínů, karmínová 20 h, 1 x 4blok, různá ZP 800322 X/XX19.117552

9 A, typ II, karmínová 20 h, dvl, hezky centrovaná známka 200323 XX19.109747

9 A, typ II, pravý dolní rohový 4blok s počítadly a DZ - 2 x přerušená

desetinná čárka na ZP 100/II. TD, karmínová 20 h, hledané
2 800324 X/XX19.117788

9 Aa, typ II, růžová 20 h, zk. Mrňák, vzácný a hledaný odstín 2 000325 XX19.117100

9 C typ II, krajová s počítadlem, karmínová 20 h 100326 XX19.117851

9 C, složka, typ II, karmínová 20 h 200327 X19.116843

9 C, typ II, obtisk, karmínová 20 h, zk. Vrba 200328 XX19.116189

9 C, typ II, krajový 6-ti blok s i kupóny na okraji 300329 XX19.116588

10 A Nc, hz 13 3/4 13 1/2 ultramarin 25 h, zk. Ka, Be, hledaná známka -

krásně centrovaný kus! 
3 000330 XX19.94332

10 D, levý horní rohový 4 blok, modrá 25 h 200331 XX19.109296

10 D, dvoupáska s dvojitou perforací uprostřed, modrá 25 h 400332 XX19.116269

10 Da , 25 h světle modrá , zk. Vrba 300333 XX19.117844

10 D Nc,  řz 11 1/2 ultramarin 25 h, zk. Gilbert - krásný kus 3 000334 XX19.99722

11 A, typ II, hz 13 3/4:13 1/2, fialová 25 h, ZP 85/I. TD, zk. Vrba 400335 ražené 19.117842

11 D ; 25 h světle fialová, řz 11 1/2, zkoušeno Gilbert - nálepka na okraji

mimo známku 
700336 XX19.112765

11 D, typ II,  řz 11 1/2, 4blok, fialová 25 h,  menší otvory, hledaný 4-blok,

zk. Gilbert, Karásek
3 000337 XX19.118209

11 Db, typ II, hnědofialová ! 25 h, zk. Vrba, hledaný odstín 3 000338 XX19.87184

11 E, 25 h fialová, řz 11 1/2 : 10 3/4 300339 XX19.117720

11 E, typ II, krajová s počítadlem, fialová 25 h, zk. Vrba 350340 XX19.117197

11 E, 25 h fialová řz 11 1/2 : 10 3/4, rohový 4-blok s počítadly, lehká

stopa na jedné horní známce, zkoušeno Karásek- krásný kus 
1 800341 X/XX19.116994

11 F, 25 h fialová, řz 13 3/4 : 11 1/2 300342 XX19.117721

11 F, 25 h fialová řz 13 3/4 : 11 1/2, krajový 4-blok s počítadly, zkoušeno

Gilbert 
1 800343 XX19.116997

11 Fa, 25 h hnědofialová - řz 13 3/4 : 11 1/2 1 000344 XX19.117719

13, kompletní rekonstrukce I. tiskové desky, fialová 30 h 200345 ražené 19.116601

13, kompletní rekonstrukce II. tiskové desky, fialová 30 h 200346 ražené 19.116603

13 Aa; 30 h tmavě fialová, raz. PLÁNICE, 30. 6. 20, Pofis 4.000 Kč 2 800347 ražené 19.116043

13 B, světle fialová 30 h s posunem perforace na spodním okraji 200348 XX19.116270

15 C, neúřední, tzv. ministerská perforace, krajová, fialová 50 h 300349 XX19.111376

17 A, žlutoranžová 60 h, zk. Mrňák 400350 X19.102145

17 A; 60 h žlutooranžová, téměř celé raz. NECHANICE, 28. 7. 20 200351 ražené 19.116044

17 A, levý dolní rohový 4 blok s počítadly, žlutooranžová 60 h, šmouha

od tiskové barvy,  nečistota, odskok hřebene, zk. Gilbert
2 000352 XX19.115848

17 C, neúřední, tzv. ministerské zoubkování, žlutooranžová 60 h 300353 XX19.116201

20 D, neúřední, tzv. ministerské zoubkování, řz 11 1/2, krajová s

počítadlem, hnědá 100 h
200354 XX19.114678

21 A, 120 h soukromá perforace hz 13 3/4:13 1/2, velmi hledané! navíc

s počítadlem! světlý odstín
800355 XX19.115555

21 C, neúřední, tzv. ministerské zoubkování, řz 13 3/4 šedá 120 h, zk.

Vrba
300356 XX19.117843

21 D, šedá 120 h, řz 11 1/2 250357 XX19.116199

21 D, šedá 120 h, světlejší odstín 250358 XX19.116475

21 D,  120 h šedá krajový 4-blok s počítadly, řz 11 1/2 900359 XX19.116993

21 D, krajová s vynechanou svislou perforací na okraji, velké dřívko,

nálepka na okraji mimo známku,  šedá 120 h, zajímavé
400360 XX19.116271

22 Aa, krajová s počítadlem, fialově modrá 200 h 800361 XX19.117128

22 Ab, modrá 200 h, zk. Vrba 300362 X19.109115

22 D, ultramarin 200 h, neúřední, tzv. ministerská perforace 200363 XX19.116476
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24 D, neúřední, tzv. ministerské zoubkování, řz 11 1/2, modrofialová 400

h
200364 XX19.114679

25 D, typ I, neúřední řz 11 1/2 , tzv. ministerské zoubkování, hnědá 500

h, zk. Vrba, dotisk pro letecké,  hledané
300365 X19.117110

26 D, neúřední, tzv. ministerské zoubkování, krajová s počítadlem,

fialová 1000 h, zk. Gilbert, Vrba, hledané
500366 X19.117090

ČSR I/Hradčany/Typy,Příčky

4 STs, levý dolní rohový 4 blok se spojeným spirálovým typem na ZP

91/II. TD, modrozelená 5 h, zk. Vrba
4 000367 XX19.117371

4 Typ I, 5 h modrozelená, typ I otevřená spirála, zkoušeno Vrba ( vlas ve

skeneru)
2 000368 XX19.118042

4 Na STp, pravý horní rohový nezoubkovaný 6-ti blok se spojeným

příčkovým podtypem na ZP 10/IV. TD, tmavě modrozelená 5 h, 6-ti blok

s původním lepem bez nálepky, atest Vrba, bez značek

14 000369 XX19.117827

4 B STS, 5 h modrozelená krajová dvoupáska spojené typy spirálové, hz

11 3/4. ZP 21,22/ TD III. Zkoušeno Gilbert, Karásek
7 000370 XX19.116988

4 Da, příčkový typ, krajová tmavě! modrozelená 5 h, ZP 7/II. TD,  ŘZ 11

1/2, zk. Mr,Vr, atest Vrba, velmi vzácně se vyskytující známka s

příčkovým typem - navíc s horním okrajem v perfektní kvalitě ! 

30 000371 XX19.89742

4 E, 5 h modrozelená řz 11 1/2 : 10 3/4. Typ I otevřená spirála, ZP 91/

TD II. Dřívko v papíru, krásný hledaný kus! zkoušeno Vrba 
4 000372 XX19.117034

6 C STr, spojený rámečkový typ na ZP 55/I. TD, řz 13 3/4, 6-ti blok,

zelená 10 h - hledané
4 000373 XX19.115847

7; 15 h cihlově červená, ZP 49/I, první spirálový typ, celé jednokruhové

raz. JECHNITZ, 12. 3. 20 (Jesenice, okr. Rakovník), nepatrný ohyb přes

roh

200374 ražené 19.116045

7 STs, svislá dvoupáska se spojeným spirálovým typem, cihlově

červená 15 h, zk. Karásek, Vrba, dvl
600375 X/XX19.116182

7; 15 h cihlově červená, vodorovná dvoupáska 93-94/I na výstřižku,

spojené spirálové typy, raz. WEISBACH in BÖHMEN, 27. 2. 20 (Bílý

Potok)

200376 ražené 19.116046

7, příčkový typ, cihlově červená 15 h, ZP 8/II. TD 140377 XX19.105057

7 STp, 4 blok se spojeným příčkovým typem, cihlově červená 15 h, zk.

Vrba
400378 XX19.116183

7 A, STs + STP + 1 x příčkový typ, sestava, cihlově červená 15 h, hezké 1 200379 XX19.117550

7 B, spirálový typ, ZP 21/I. TD, cihlově červená 15 h, zk. Gilbert, Vrba a

atest Vrba, velmi vzácná a hledaná známka v dokonalém stavu
40 000380 XX19.96029

7 D, I. spirálový typ, krajiová s počítadlem, ZP 92/I. TD, cihlově červená

15 h, zk. Vrba
1 000381 X19.117193

7 F typ I + PT  ; 15 h cihlově červená - otevřená spirála + dlouhá příčka -

hledaná kombinace, zkoušeno Vrba 
1 500382 XX19.112795

7 F STS, 15 h dvoupáska spojené typy spirálové, 4 F dlouhá příčka, 11

A dlouhá příčka, 11 D typ I - otevřená spirála, vše zkoušeno Vrba 
500383 ražené 19.117780

9 N PT , 2 x příčkový  typ, vodorovná dvoupáska se dvěma spojenými

příčkovými typy na ZP 65 a 66/ I. tiskové desky, je znám ještě jeden

4blok s těmito spojenými typy tento *. Jsou tedy známé pouze dva

exempláře, tento kus  má původní lep bez nálepky, v této kvalitě bez

nálepky  pravděpodobně unikát, bez znaleckých značek, atest Vrba,

zcela mimořádné! poprvé v aukci

160 000384 XX19.117245

9 C STS, 20 h červená spojené typy spirálové, krajový 4blok, zkoušeno

Karásek,  ZP 9/ TD I 
900385 XX19.116987

9 C STp, 20 h červená spojené typy příčkové, krajový 4blok, ZP 9/ TD II 500386 XX19.116985

9 C STS, 20 h červená spojené typy spirálové, krajový 4blok, zkoušeno

Karásek,  ZP 34/ TD I, zkoušeno Gilbert  
1 000387 XX19.116998

11 ZT, Sts, 4 blok, spojený spirálový typ, vynechané svislé perforace,

fialová 25 h, hezké a zajímavé
500388 (x)19.109294

11 Sts, 25 h 6-ti blok, spojené typy spirálové,  ZP26,27,28,36,37,38/ TD

II -  zkoušeno Karásek
800389 XX19.116984

11 STs + STp, 25 h fialová rohový 6-ti blok, TD I, obsahující soojený typ

spirálový + příčkový, zkoušeno Vrba 
1 500390 XX19.117150

11 Stp, 25 h fialová 4-blok, obsahující dlouhé příčky ZP 7,8/ II a podtypy

oblouku
400391 XX19.117154
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11 Stp, 25 h fialová 4-blok s počítadly, spojené příčkový typ ZP 83-

dlouhá příčka + podtyp oblouku, celkový obtisk všech známek, stopa po

přichycení z přední strany 

1 700392 XX19.117155

11 STp, 25 h fialová rohový dvoupáska, TD I, obsahující spojený

příčkový typ, ZP 10, 20- vrásy zkoušeno Vrba 
500393 XX19.117151

11; 25 h fialová, čtyřblok 6-17/II, 2x spojené příčkové + obloukové typy,

na ZP 6 navíc výrazně prodloužená pravá příčka (rámečkový podtyp),

raz. BLANSKO, 1. 12. 19, vlevo dole částečně těsný (ale dobrý) střih

300394 ražené 19.116047

11 D, příčkový typ, fialová 25 h, zk. Gi, Vrba - velmi hledané 3 000395 XX19.96028

11 D; 25 h fialová, ŘZ 11 1, ZP 12/II, druhý příčkový + obloukový typ,

razítkovaná
200396 ražené 19.116048

11 Db, STs, spojený spirálový typ, hnědofialová 25 h,  svislá dvoupáska,

spirálový typ na ZP 10/II. TD, zk. Kraus, Gilbert, Vrba a atest Vrba, velmi

vzácný a hledaný spojený typ, ojedinělá nabídka, poprvé v aukci

30 000397 XX19.96030

11 E, příčkový typ, fialová 25 h, zk. Vrba 600398 X19.75498

11 E; 25 h fialová, ZP 3/I, první spirálový typ, razítkovaná 200399 ražené 19.116049

11 E, STs, spojený spirálový typ, ZP 27/II. TD,  4 blok, fialová 25 h,  zk.

Karásek, Vrba, vzácné a hledané
7 000400 XX19.99491

11 F STp, spojený spirálový typ, svislá dvoupáska s vynechanou

perforací na jedné svislé straně, fialová 25 
6 000401 XX19.116175

11 Fb, STs + STp, vodorovná dvoupáska se spojeným spirálovým a

příčkovým typem, ZP 31/32/II. TD, hnědofoalová 25 h, vzácná

kombinace spojených typů, zk. Karásek, Vrba - poprvé v aukci! 

15 000402 X/XX19.117714

11 H, PT, příčkový typ, řz 13 3/4:10 3/4, fialová 25 h,  opravená

perforace a prohloubené otvory, skvrnky v lepu,  zkoušeno Karásek +

Atest Karásek 

10 000403 X19.117228

18, 75 h, šedozelená, ZP 82/ I - otevřená spirála typ I, užší střih -

hledané,  zkoušeno Vrba
7 000404 XX19.117048

18 RT, 75 h šedá s rámečkovým typem, široký střih 1 000405 X19.117167

18 RT, rámečkový typ, ZP 21/I. TD, šedozelená 75 h 100406 ražené 19.105979

18, Pt. příčkový typ, ZP 29/II. TD, šedozelená 75 h, zk. Karásek 300407 ražené 19.116196

25, příčkový typ, ZP 2/II. TD, hnědá 500 h + PERFIN, zk. Vrba 1 200408 ražené 19.117285

25 RT,  rámečkové typy, 500 h hnědá, různá razítka, sestava 800409 ražené 19.89743

ČSR I/Hradčany/Meziarší, Zkusmé tisky, Vzorce

ZT matka Slavia (návrh), aršíková úprava, tištěno v soutisku s Hradčany

Eduard Karel, 12 ti blok, zk. Vrba, hledané
8 000410 (x)19.117763

ZT, Hradčany, sestava na destičce formátu A 5, i vyšší hodnoty, hezké a

hledané
3 400411 (x)19.105657

1 VZ, přetisk VZOREC, hnědá 1 h, zk. Vrba 250412 XX19.117290

1 A VZ, přetisk VZOREC, hnědá 1 h, zk. Vrba 800413 XX19.102528

2 Vz, 3 h fialová  s přetiskem VZOREC, nečistota, zkoušeno Káňa 200414 XX19.117010

2 Mp, nepřeložené, krajové, 4 známkové, protisměrné meziarší, DV -

zlomená větev, 4 bloky, fialová 3 h
700415 XX19.116595

2 Mp, nepřeložené, dvouznámkové, protisměrné meziarší, fialová 3 h 200416 XX19.116919

2 Mp, přeložené dvouznámkové, protisměrné meziarší, fialová 3 h 200417 XX19.116330

2 M, 3 h nepřeložené meziarší, řz 11 1/2 400418 XX19.117000

3 ZT, černotisk, papír křídový, pravý krajový kus, částečně

neopracovaná deska
300419 (x)19.99264

3 C Vz, 5 h světle zelená  řz 13 3/4 s přetiskem VZOREC. Zkoušeno

Káňa
400420 X19.117007

3 E VZ, přetisk VZOREC, světle zelená 5 h, zk.Vrba, hledaná známka 2 000421 XX19.102518

3 Mp, protisměrná meziarší, světle zelená 5 h - 4 x s dalším tiskem

známky č. 2, fialová 3 h, hezký doklad o uspořádání desek
1 000422 (x)19.117659

3 Mp, dvouznámkové, přeložené, protisměrné meziarší, světle zelená 5

h
1 000423 XX19.111410

3 Mp. krajové, dvouznámkové, protisměrné meziarší, světle zelená 5 h

na výstřižku, razítko Malenovice, 20/X/19 - v této formě vzácné
1 400424 ražené 19.110453

4 ZT, typ I, tmavě zelená 5 h, zk. Gilbert, Stupka 200425 (x)19.115180
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/Hradčany/Meziarší, Zkusmé tisky, Vzorce

4 ZT, typ I, 4 blok, tmavě zelená 5 h 800426 (x)19.115840

4  ZT, typ II,  zelená 5 h, DZ - III, ZP 100 200427 (x)19.111159

4 Vz, 5 h modrozelená  s přetiskem VZOREC, dřívko v papíru, zkoušeno

Káňa
400428 XX19.117011

4 Vz PP, 5 h modrozelená -  převrácený přetisk VZOREC, zkoušeno

Lešetický, Pittermann
2 000429 XX19.113131

4 D VZ, přetisk VZOREC,  modrozelená 5 h, zk.Vrba, hledaná známka 1 000430 XX19.102520

5 ZT ; 10 h černotisk na křídovém papíře - dvoupáska 250431 (x)19.104681

5 ; ZT 10 h, neotypie, hnědooranžová, zk. Vrba 300432 XX19.102468

5 ZT 10 h, neotypie, řz 11 1/2, modrá 10 h, zk. Lešetický 1 000433 XX19.116266

5 ZT, horní krajová dvoupáska s obtiskem a otiskem hřebíčku na okraji,

červená 10 h, zajímavé
200434 (x)19.105938

5; ZT neotypie, čtyřblok s počítadly 10 h v barvě fialové, nad počítadly

přeložen, dekorativní 
1 800435 XX19.97214

5 Vz, 10 h červená, krajová  s přetiskem VZOREC, zkoušeno Káňa 400436 XX19.117012

5 C VZ, přetisk VZOREC, červená 10 h, nový lep 400437 (x)19.102533

5 D Vz, 10 h červená s přetiskem VZOREC, řz 11 1/2, zkoušeno Vrba 600438 X19.117023

5 Mp, přeložené, dvouznámkové protisměrné meziarší, červená 10 h,

zk. Gilbert
3 000439 XX19.117236

5 Ms, nepřeložené, dvouznámkové meziarší, červená 10 h 8 000440 XX19.115858

6 N,  9 N, 13 N. sestava, 4 bloky, Švandovy padělky 2 000441 (x)19.115841

6 VZ, přetisk VZOREC, zelená 10 h 4 000442 XX19.117104

6 C Vz, 10 h zelená  řz 13 3/4 s přetiskem VZOREC. Zkoušeno Káňa 700443 XX19.117006

7 ZT, typ I, černotisk, papír křídový, 15 h, částečně neopracovaná

deska, zk. Vrba
300444 (x)19.117286

7 ZT, krajový 4 blok, typ II, vynechané svislé perforace, lehce povoleno v

perforaci, cihlově červená 15 h, hezké a zajímavé
200445 (x)19.109295

7 ZT, typ II, tmavě zelená 15 h, vzácná barva 800446 (x)19.115181

7 VZ, přetisk VZOREC, krajová, u okraje přeloženo, cihlově červená 15

h , zk. Vrba
400447 XX19.102504

7 VZ, I. spirálový typ, přetisk VZOREC, krajová s počítadlem, ZP 92/I.

tisková deska, cihlově červená 15 h, bez znaleckých značek, atest Vrba,

vzácná a ojediněle se vyskytující známka s půvpdním lepem bez

nálepky

20 000448 XX19.117246

7 A VZ, typ II, rohová s počítadlem, cihlově červená 15 h, ZP 100, zk.

Vrba - v tomto rohovém provedení může existovat jen několik exemplářů
1 000449 XX19.80748

8 ZT, papír křídový, 4 blok s počítadly, 20 h šedočerný, zk. Vrba, hezká

desková vada 
1 000450 (x)19.111546

8 Vz ; 20 h modrozelená - přetisk VZOREC, s deskovou vadou! 

zkoušeno Vrba 
300451 XX19.113148

8 Vz, 20 h modrozelená s přetiskem VZOREC, zkoušeno Káňa 300452 X19.117013

8 C VZ, přetisk VZOREC, modrozelená 20 h, zk. Vrba 400453 XX19.102534

8 D Vz, 20 h modrozelená s přetiskem VZOREC, řz 11 1/2, zkoušeno

Vrba
800454 X19.117022

8 Mp. přeložené, protisměrné, dvouznámkové meziarší, modrozelená 20

h, zk. Mr, Gi a atest Vrba
10 000455 XX19.94342

9 ZT, typ II, nezoubkovaná olivově zelená 20 h, zk. Vrba 800456 XX19.114650

9 ZT, typ II, nezoubkovaná,  oranžovohnědá 20 h, zk. Karásek 800457 XX19.114651

9 ZT, v barvě zelené 1 000458 XX19.116778

9 VZ, přetisk VZOREC, karmínová 20 h, zk. Vrba, hledaná známka -

luxusní kus! široký střih
5 000459 XX19.102512

9 N PP, Pt, příčkový  typ, přetisk VZOREC, převrácený,  ZP 61/I. TD,

karmínová 20 h, zk. a atest Vrba, originální lep s opravou po odstraněné

nálepce, velmi vzácná a ojediněle se vyskytující známka, zcela

mimořádné

50 000460 X19.117244

9 C Vz, 20h červená  řz 13 3/4 s přetiskem VZOREC. Zkoušeno Káňa,

Štolfa
1 000461 XX19.117008
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10 VZ, přetisk VZOREC, modrá 25 h, zk. Vrba 400462 XX19.102514

10 C vz, 25h modrá  , řz 13 3/4  s přetiskem VZOREC - zkoušeno Vrba 600463 XX19.113059

10 Mp, dvouznámkové, přeložené protisměrné meziarší 25 h modrá,

původní lep bez nálepky, zk. Gilbert a atest Vrba
10 000464 XX19.115146

11 ZT, typ II, oranžová  25 h, zk. Vrba 1 000465 XX19.102462

11 VZ PP, typ II, přetisk VZOREC, převrácený, fialová 25 h, zk.

Karásek, vzácná a hledaná známka
2 800466 XX19.117106

11 L Vz, 25 h fialová  s přetiskem VZOREC,  řz 10 1/2, zkoušeno Vrba,

Gilbert 
1 000467 XX19.117028

11 L VZ Pt, příčkový typ, přetisk VZOREC, řz 10 1/2, fialová 25 h, zk.

Vrba, vzácná známka
6 000468 XX19.117288

12 VZ, přetisk VZOREC, krajová, žlutá 30 h, zk.Vrba 400469 XX19.102517

12 C Vz, 30 h žlutá   řz 13 3/4 s přetiskem VZOREC. Zkoušeno Káňa 500470 X19.117005

13 ZT, fialová 30 h 200471 (x)19.115182

14 Vz, 40 h s počítadlem s přetiskem VZOREC, zkoušeno Stupka, Káňa 800472 XX19.117016

14 D Vz, 40 h oranžová s přetiskem VZOREC, řz 11 1/2, zkoušeno Vrba 800473 X19.117024

15 ZT, černotisk, křídový papír, tisk na publikaci, 50 h, zajímavé 200474 (x)19.105937

15 Vz, 50 h fialová s přetiskem VZOREC, zkoušeno Káňa 500475 XX19.117017

15 C VZ,  přetisk VZOREC, fialová 50 h, zk. Gilbert,  Vrba 1 000476 X19.102542

15 D Vz, 50 h fialová s přetiskem VZOREC, nečistota na lepu, vzácné, 

řz 11 1/2, zkoušeno Vrba
800477 X19.117025

16 VZ, přetisk VZOREC, modrá 50 h, zk. Vrba 400478 XX19.117296

16 VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený, modrá 50 h, zk. Gilbert, vzácná

a hledaná známka, velmi dobrá kvalita 
2 400479 X19.117105

16 C Vz,50 h modrá  řz 13 3/4 s přetiskem VZOREC. Zkoušeno Káňa 500480 X19.117004

17 VZ PP, 60 h červenoranžová  s převráceým přetiskem VZOREC,

dřívko v papíru,  zkoušeno Vrba 
2 000481 XX19.117166

17 A Vz - 60 h, HZ 13 3/4 : 13 1/2  s přetiskem VZOREC - zkoušeno

Vrba
600482 XX19.113049

17 C Vz, 60 h žlutooranžová  řz 13 3/4 s přetiskem VZOREC. Zkoušeno

Gilbert 
700483 XX19.117003

18 ; 75 h černotisk na křídovém papíře, chybí ve většině sérií ! - zkoušen

Vrba 
400484 (x)19.104687

18 ZT, typ II, žlutá  75 h, zk. Stupka 500485 (x)19.102459

18 VZ, typ II, přetisk VZOREC, šedozelená 75 h, zk. Vrba 400486 XX19.117291

18 VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený, šedozelená 75 h, zk. Gilbert,

Vrba, vzácné
2 000487 XX19.115895

18 L Vz, 75 h šedá  s přetiskem VZOREC,  řz 10 1/2, zkoušeno Vrba,

Gilbert 
800488 X19.117027

19 VZ, přetisk VZOREC, olivová 80 h, zk. Vrba 400489 XX19.117292

19 A VZ, 4 blok,  olivová 80 h - ve 4-bloku velmi vzácné 3 000490 XX19.30081

20 VZ, přetisk VZOREC, krajová, u okraje přeloženo, hnědá 100 h, zk.

Vrba
500491 XX19.102494

20 C VZ ; 100 h hnědá ( tmavá)   řz 13 3/4  s přetiskem VZOREC, dřívko

 - zkoušeno Vrba
1 000492 XX19.113046

21 ZT, šedá 120 h, krajová, papír tenký 100493 (x)19.115184

21 Vz, 120  h šedá s přetiskem VZOREC, vrásy, ZP 10/ TD II zkoušeno

Káňa
500494 X19.117019

21 Vz PP, 120 h šedá s převráceým přetiskem VZOREC, zkoušeno

Vrba - velmi dobrá kvalita 
2 000495 X19.117165

21 L Vz, 120 h šedá  s přetiskem VZOREC, vzácné, řz 10 1/2, zkoušeno

Vrba
3 000496 XX19.117026

22T,  papír modrý, ultramarin 200 h 100497 (x)19.115179

22 VZ, přetisk VZOREC, ultramarin 200 h, zk. Vrba 900498 XX19.117298

22 VZ, přetisk VZOREC, modrá ! 200 h, zk. Vrba 1 200499 X19.117088

23 ZT, fialová 300 h 1 000500 XX19.90376
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23 ZT; 300h zkusmý tisk -  barva červená, zkoušeno Vrba 800501 XX19.95756

23 ZT, nezoubkovaná, krajová s počítadlem a obtiskem počítadla,

žlotoolivová 300 h, zk. Gilbert, hezké
2 000502 XX19.114653

23 C VZ,  přetisk VZOREC, zelenošedá 300 h, zk. Gilbert, Vrba 1 400503 XX19.102550

23 VZ, přetisk VZOREC, zelenošedá 300 h, zk. Vrba 1 000504 XX19.117299

24 VZ, přetisk VZOREC, modrofialová 400 h, zk. Vrba 1 000505 XX19.117294

24 D VZ, přetisk VZOREC,  modrofialová 400 h, zk. Gilbert, Vrba,

hledaná známka
3 000506 XX19.102521

25 ZT, typ II, papír růžový, hnědá 500 h, zk. Mrňák 300507 (x)19.115178

25 VZ, přetisk VZOREC, krajová s počítadlem, hnědá 500 h, zk. Vrba 2 000508 XX19.117300

25 Vz, 500 hnědá  s přetiskem VZOREC, zkoušeno Káňa 700509 X19.117020

25 C Vz, 500 hnědý řz 13 3/4 s přetiskem VZOREC. Zkoušeno Stupka,

Káňa 
700510 X19.117002

26 ZT, černotisk, známkový papír , hodnota 1000 h, zki. Vrba 600511 XX19.102453

26 VZ, přetisk VZOREC, fialová 1000 h, dvp -  zk. Vrba 2 000512 XX19.117295

26 VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený, fialová 1000 h, zk. Vrba,

vzácná a hledaná známka
5 000513 XX19.115893

26 L, 1000 h s přetiskem VZOREC, řz 10 1/2- zkoušeno Vrba 4 000514 X19.117163

ČSR I/Hradčany/Sestavy / ostatní 

Hradčany - sestava ústřižků v Albu A4 - nafoceno 400515 ražené 19.116619

Hradčany, jednokruhová razítka, sestava na destičce A 5, hledané 180516 ražené 19.116139

Hradčany, krabice razítkovaných Hradčan, tisíce kusů 4 000517 ražené 19.117470

Hradčany, několik tisíc kusů všech hodnot, vhodné k rekonstrukcím

desek, deskové vady, razítka
1 000518 ražené 19.116572

Sestava 15 kusů hradčanských známek s perfinem 300519 ražené 19.117378

sestava na 16-ti A4 - ražené Hradčany, zajímavé  1 000520 ražené 19.115369

Více než 600 hradčanských známek na výstřižcích v malé krabičce 300521 ražené 19.117391

Sestava šesti ražených čtyřbloků, Pof. č. 1 (raz. Praha 1), 3 (Kozolupy),

4A (Strakonice), 5 (Děčín), 10A (Teplice) a 11A (Klatovy)
200522 ražené 19.117379

1 - 10 ex, sestava neúředních, tzv. ministerských perforací, hledané 700523 XX19.117538

1,3,10, obtisky, sestava nezoubkovaných Hradčan 500524 XX19.117238

2, 3, 5, sestava bloků známek, hodnoty 5 h a 10 h s ranými razítky

28/XII/18
350525 XX19.117055

3- 24 ex, řz 11 1/12, sestava neúředních, tzv. ministerských perforací

včetně 300 a 400 h, v sestavě 2 x dřívko 
700526 XX19.116195

3, 8 D, 3 - ZP 100, 8, DV, 70/IV. TD, světle zelená 5 h, modrozelená 20

h
140527 XX19.117363

sestava posunů a vynechané perforace 200528 X/XX19.117368

5; partie ražených známek 10 h červená (zhruba 500 kusů na

výmětovém listu A4), barevné odstíny, studijní materiál
300529 ražené 19.117390

7; partie ražených známek 15 h (zhruba 500 kusů na výmětovém listu

A4, z toho více než polovina zoubkovaných), barevné odstíny, studijní

materiál

500530 ražené 19.117389

8; partie ražených známek 20 h modrozelená (zhruba 500 kusů na

výmětovém listu A4), barevné odstíny, studijní materiál
300531 ražené 19.117388

10; partie ražených známek 25 h modrá (zhruba 500 kusů na

výmětovém listu A4, z toho menší část zoubkovaných), barevné odstíny,

studijní materiál

400532 ražené 19.117387

11, Sestava ražených známek 25 h s řádkovým zoubkováním (Pof. 11D,

11E a 11F), všechny s 2. spirálovým typem, různé odstíny včetně

černofialového

200533 ražené 19.117380

11; partie ražených známek 25 h fialová (zhruba 500 kusů na

výmětovém listu A4, z toho více než polovina zoubkovaných), barevné

odstíny, studijní materiál

500534 ražené 19.117386

12; partie ražených známek 30 h žlutá (zhruba 500 kusů na výmětovém

listu A4), barevné odstíny, studijní materiál
400535 ražené 19.117384
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15; partie ražených známek 50 h fialová (zhruba 500 kusů na

výmětovém listu A4), barevné odstíny, studijní materiál
400536 ražené 19.117383

17,18,19, sestava odstínů + průvodka 300537 XX19.116568

20; partie ražených známek 100 h (zhruba 500 kusů na výmětovém listu

A4), barevné odstíny, studijní materiál
400538 ražené 19.117382

22; partie ražených známek 200 h ve starším zásobníku, zhruba 770

kusů, barevné odstíny, studijní materiál
300539 ražené 19.117394

24; partie ražených známek 400 h (zhruba 500 kusů na výmětovém listu

A4), barevné odstíny, studijní materiál
1 000540 ražené 19.117381

25; sestava ražených známek 500 h z hledané TD 2 (druhý spirálový

typ), 21 kusů na destičce A5
2 000541 ražené 19.117375

ČSR I/Hradčany/Celistvosti 

1 C; výstřižek z dobírkové poukázky vypl. mj. dvoupáskou 1 h hnědá, ŘZ

13 3/4, raz. PODBOŘANY / PODERSAM, 1. 7. 20. Stopy stáří, přesto

ojedinělý doklad se zoubkovanou jedničkou použitou ve vnitřním

poštovním provozu, zatím je nám známo jen několik podobných kusů

1 000542 ražené 19.116040

Balíková průvodka s Pof. č. 8 + 20, obě známky se soukromým

průpichem, raz. ROUDNICE, 3. 7. 19, drobné stopy stáří a provoz
300543 ražené 19.116056

Dopisnice 10 h (pro cizinu, použitá v tuzemsku) dofr. 2 h spěšná (jako

výplatní) + 3 h Hradčany (s TV – výrazné barevné skvrny), raz. KOŠICE

2, 26. 12. 19

500544 ražené 19.116052

Firemní psaní vypl. dvoupáskou 10 h červená, vzácné řádkové raz. Ks.

Od. / RÓZSAHEGY (viz Votoček 16/II str. 374-5), slabší otisk je pro toto

razítko obvyklý

1 300545 ražené 19.116053

Pohlednice vypl. 15 h cihlově červená, uherské rámečkové razítko

poštovny NEMESKUTAS, 31. 1. 20 (Zemianska Kotešová, okr. Bytča),

velmi vzácný výskyt

1 500546 ražené 19.116054

Souběžná dopisnice 10 h Koruna se známkou 3 h Hradčany, krajový

kus, strojové raz. PRAHA 1 / PRAG 1, 30. 12. 18, odeslaná do Polska.

Rané použití tříhaléřové známky v prosinci 1918, vzadu zajímavý

filatelistický text

3 200547 ražené 19.116051

Ústřižek poukázky s Pof. č. 14 + 19, výrazně modré raz. BELUŠA, 16. 2.

20
300548 ražené 19.116055

Ústřižek poukázky s obzvlášť atraktivní smíšenou frankaturou 2x 6 h

Koruna + 3 h a (vzadu) 10 h Hradčany, raz. TÝNEC PANENSKÝ, 27. 2.

19

700549 ražené 19.116050

Ústřižek průvodky s 3x 400 h modrofialová se soukromou perforací,

všechny známky s nejmenším zoubkováním použitým na hradčanských

známkách, raz. DĚČÍN / TETSCHEN a.d. ELBE, 11. 2. 21, atraktivní

trojnásobná frankatura

300550 ražené 19.116057

Dopis malého formátu s dvoupásku 7 A STp- spojené příčkové typy ,

zkoušeno Vrba 
300551 ražené 19.117804

ČSR I/Legionářské známky/Základní známky 

27 - 32 Nq, nezoubkovaná řada se zeleným přítiskem ve tvaru lipového

listu, 5 x celý, zk. Karásek, Beneš
1 000552 XX19.116424

27 - 32, 4 bloky se ZT přítisku v zelené barvě - ,,malý´´  lipový list, kat.

3000, hledané
1 500553 XX19.117777

27 Aa q, přítisk 1/4 zelený, světle zelená 15 h 200554 XX19.117466

27 Aa, legionářské, světle zelená 15 h,  levý horní rohový 4blok se

zeleným nátiskem uprostřed, zk. Fischmeister
2 000555 XX19.117683

27 B, 15 h zelená - kompletní arch, skvrnky 300556 XX19.115349

27 B, vodorovná 4páska s dvojitou svislou perforací uprostřed, zelená

15 h, zajímavé
300557 XX19.116736

27 D, legionářské, řz 10 1/2 : 13 3/4, zelená 15 h 200558 XX19.115155

27 E, legionářské, řz 10 1/2, zelená 15 h, zk. Mrňák 1 500559 XX19.115152

27 F, řz 11 1/2, zelená 15 h, zk. Gilbert 200560 XX19.109750

27 N(q) - 32 N(q) - 4-bloky s přítiskem na středu - modré srdce!

vzácnější varianta přítisku! ojedinělý výskyt
6 000561 X19.116980

27 N(q), 15 h zelená 4blok s modrým kulatým nátiskem, zkoušeno

Gilbert 
700562 XX19.117001
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ČSR I/Legionářské známky/Základní známky 

28 B, 25 h hnědá - kompletní arch 300563 XX19.115354

28 B, 25 h hnědá - kompletní arch s nátisky 300564 ražené 19.115355

28 B, krajová vodorovná dvoupáska s posunem svislé perforace, hnědá

25 h, nálepka v okraji mimo známku
300565 XX19.116774

28 D, legionářské, řz 10 1/2 : 13 3/4, hnědá 25 h, zk. Gilbert 200566 X19.115154

28 E, legionářské, řz 10 1/2, hnědá 25 h, zk. Gilbert, dřívko 300567 XX19.115153

28 F, hnědá 25 h, vrása - zk. Vrba 200568 XX19.111992

28 N, nezoubkovaná, hnědá 25 h, tmavý odstín krajový kus 500569 X19.110980

28 Na, 25 h světle hnědá, zkoušeno Vrba 2 000570 X19.117171

28 Nq nezoubkovaná,  hnědá 25 h, 1/4  modrý nátisk, zk. Beneš 300571 XX19.116453

28, smíšená perforace, uprostřed dvojitá perforace - přechod svislého

zoubkování, levý horní rohový 6-ti blok, ŘZ  10 /12:13 3/4:10 1/2:13/34 +

10 1/2, hnědá 25 h, atest Vrba, vzácné

10 000572 XX19.117785

29 A, 50 h modrá kompletní arch, hz 13 1/2:13 3/4 300573 XX19.115343

29 Dq, legionářské, modrý 1/4 nátisk, modrá 50 h, zk. Karásek, Vrba 1 200574 XX19.117240

29 N, 50 h modrá nezoubkovaná 500575 XX19.117160

30 N, nezoubkovaná, šedá 75 h 350576 XX19.80656

30 A, 75 h šedá kompletní arch s Dč 2, hz 13 1/2:13 3/4 300577 XX19.115345

30 C, řz 11 1/2:10 1/2,  šedá 75 h, zk. Vrba 350578 XX19.116456

30 F, řz 11 1/2, šedá 75 h, zk. Gilbert, Vrba, hledaná známka 5 000579 XX19.111402

31 N, nezoubkovaná, hnědofialová 100 h, zk. Gilbert 400580 XX19.111027

31 Aa (q), 4 blok, černofialová 100 h s nepůvodním červeným nátiskem,

hledaný odstín základní známky, atest Káňa
1 000581 XX19.117067

31 B, 100 h hnědá - kompletní arch s DČ 5 300582 XX19.115352

31 B, bílá skvrna, fialovohnědá 100 h 100583 XX19.116855

31 C, hnědofialová 100 h, zk. Gi, Pofis 200584 XX19.70838

31, svislá třípáska, pouze se svislými perforacemi řz 11 1/2, vodorovné

perforace vynechány, hnědofialová 100 h
400585 XX19.116775

32 N, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, fialová 120 h 600586 X19.110984

32 N krajový 4 blok 120 h fialová se zeleným nátiskem a obtiskem na 2

známkách, zajímavé
1 600587 X19.08458

32 A,120 h fialová  kompletní arch s DČ 7, HZ  13 1/2 : 13 3/4 300588 XX19.115347

32 C, legionářské, řz. 11 1/2: 10 1/2, fialová 120 h,  zk. Gilbet a Vrba 4 000589 XX19.117809

ČSR I/Legionářské známky/Zkusmé tisky

27 ZT, nezoubkovaná, světle hnědá 15 h, zajímavá barva (jako 25 h

světle hnědá), zk. Vrba
200590 XX19.116452

30 - 32 ZT, Legionáři, sestava barev, 4 kusy, 1 x papír křídový, hezké 350591 (x)19.114862

30 N ZT ; 75h zkusmý tisk ve 4bloku s počítadly ! ZP 100 ! - počítadlo

75  - fialovočerná !  ( světlejší )   barva - vlastnická značka, vydÁno bez

lepu  - dekorativní 

2 000592 19.105947

30 N ZT, papír křídový,  nezoubkovaný 4 blok, šedá 75 h 400593 (x)19.111098

ZT 50 h, Legionáři, matka s dítětem, zk. Stupka, v barvě hnědofialové,

hledané
1 000594 (x)19.114861

ČSR I/Legionářské známky/Celistvosti 

Dopisnice frankovaná krajovou legionářskou známkou hodnoty 15 h

(zoubkování B - ŘZ 11 1/2 : 13 3/4), místo poštovního razítka

znehodnocena pamětním nátiskem (). Frankováno přesně dle tarifu,

mimořádná celistvost.

1 500595 ražené 19.106019

Doporučená pohlednice frankovaná jednoznámkovou frankaturou -

legionářskou známkou hodnoty 75 h šedá (zoubkování B - ŘZ 13 3/4 :

11 1/2), přefrankováno o 10 haléřů, razítko PRAHA 15 s datem

posledního dne platnosti 3/ XI. 1919, hezká kvalita.

600596 ražené 19.106006
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ČSR I/Legionářské známky/Celistvosti 

Pohlednice vyplacená jednoznámkovou frankaturou - legionářskou

známkou hodnoty 15 h zelená (zoubkování B - ŘZ 11 1/2 : 13 3/4),

nečitelné podací razítko, stopy poštovního provozu.

200597 ražené 19.106007

doporučená pohlednice frankovaná na obrazové straně

jednoznámkovou frankaturou - legionářskou hodnotou 100 h

hnědá,Zoekmantel-Teplitz, 3/XI/19  dopis původně odeslán do Rigy, v

Rize zjištěno, že adresát odcestoval do Ruska - dopsáno rukopisně

fialovou barvou, z tohoto důvodu vráceno zpět, celistvost nese všechny

náležitosti poštovní přepravy

4 500598 19.89840

legionářské celistvosti, 6 ústřižků balíkových průvodek frankované mj.

legionářskými známkami, pěkné otisky razítek, zastoupena celá série ve

dvoupáskách (), výskyt na průvodkách je velmi hledaný, ve

dvoupáskách ojedinělý výskyt 

300599 19.89841

ČSR I/Pošta Československá 1919/Základní známky

33, 3 h kompletní arch na středu přeložený. TD Ia - obsahující 4 x IIa

podtyp + 1 x Ia podtyp. Arch obsahuje všechny kombinace STA, STB,

STC, STD. Řídký výskyt kompletních archů, zkoušeno Vrba 

3 000600 X/XX19.116337

33 - 47, základní kompletní série typ I + II 500601 XX19.117740

33x, tlustý papír, typ I+II, vodorovná dvoupáska, fialová 3 h, spojené

typy, zk. Káňa
1 400602 XX19.117095

34, 5 h kompletní arch nepřeložený. TD Ib - obsahující 3 x IIa podtyp + 1

x Ia podtyp. Arch obsahuje všechny kombinace STA, STB, STC, STD.

Flíčky při okraji. Řídký výskyt kompletních archů, zkoušeno Pitterman 

2 000603 XX19.116339

34, typ II+II, vodorovná dvoupáska s jiným sklonem přetisků, koruna,

světle zelená 5 h, zajímavé
1 200604 X19.117682

37, 12 filler Koruna,  kompletní arch nepřeložený. Řídký výskyt

kompletních archů
3 000605 XX19.116341

38, 15 h kompletní arch na středu přeložený a zpevěný nálepkami,. TD

Ib - obsahující 3 x IIa podtyp + 1 x Ia podtyp. Arch obsahuje všechny

kombinace STA, STB, STC, STD. Řídký výskyt kompletních archů,

zkoušeno Pitterman 

1 500606 X/XX19.116480

38, Karel, 4blok s posuny přetisků a spojenými typy přetisků, hnědá 15

h, hezké
600607 XX19.117681

39, 20 h modrozelená, kompletní arch s horními počítadly a pravým

okrajem. Částečný obtisk na horní 1/4 archu. U počítadla 20 - DZ,

desková značka 

1 500608 XX19.116481

39, Karel, pravý dolní rohový 4blok s počítadly a DZ, spojené typy

přetisků, modrozelená 20 f, ZP 100, zk. Vrba
800609 XX19.117263

39a, typ II, Karel, světle zelená 20 h, zk. Gibert 2 400610 XX19.116242

40, typ II, krajový kus s horním počítadlem, Karel, modrá 25 h 200611 XX19.114673

41, složka, Karel, 4 blok se složkou, fialová 30 h, spojené typy přetisku 600612 XX19.113647

42, 40 h kompletní arch  přeložený a zpevněný nálepkami.  Řídký výskyt

kompletních archů. 
3 000613 X/XX19.116482

43, 50 h kompletní arch na středu přeložený. TD Ib - obsahující 3 x IIa

podtyp + 1 x Ia podtyp. Arch obsahuje všechny kombinace STA, STB,

STC, STD. Řídký výskyt kompletních archů, zkoušeno Pitterman 

3 000614 XX19.116343

43 IIa, 50 h zelená s podtypem typ II, a plným obtiskem na lepu,

zkoušeno Vrba  
2 000615 XX19.117739

44, 60 h světle modrá kompletní arch  přeložený a zpevněný nálepkami. 

Řídký výskyt kompletních archů, v dolní části lomy. 
1 500616 X/XX19.116483

45, 80 h kompletní arch  nepřeložený, označeno razítko Šablaúra. Řídký

výskyt kompletních archů. 
1 500617 XX19.116485

46, 90 h kompletní arch nepřeložený,  Řídký výskyt kompletních archů. 5 000618 XX19.116486

47, 1 Koruna Znak - kompletní arch přeložený a zpevněný nálepkami.

Řídký výskyt kompletních archů. 
2 000619 X/XX19.116488

47a, přetisk černý, typ I, znak, červená 1 K, zk. Gilbert, Karásek 2 600620 XX19.116244

47a, typ II, přetisk černý, znak, červená 1 K, zk. Lešetický, Gilbert,

Beneš
2 600621 XX19.116448

48 II, 4 blok, znak, formát široký -  modrá 2 K, spojené typy přetisků 700622 XX19.116350

48 IIa, typ I, formát široký, znak, tmavě modrá 2 K, zk.

Lešetický,Tribuna,Hirsch,Vrba a atest Vrba, známka s původním lepem

a opravou po odstraněné nálepce, kzy, hledaná a vzácná známka

100 000623 X19.117816
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ČSR I/Pošta Československá 1919/Základní známky

48 IIb, papír žilkovaný, 4 blok, znak, modrá 2 K, vše typ I 1 000624 XX19.116523

49 I, typ I, znak,  sign., vrása  světle červená, 3 koruna úzká 1 200625 XX19.38481

49 I, typ II, formát úzký, znak, červená 3 K, zk. Gilbert 1 200626 XX19.114668

49 IIb, typ I, papír žilkovaný, znak, červená 3 K 300627 XX19.109769

49 IIa, typ II, papír žilkovaný, znak, světle červená 3 K 300628 XX19.107604

49 IIb -  3 koruna žilkovaný papír spojené typy ; 4 - blok 2 000629 XX19.49305

49 IIb, typ II, papír žilkovaný, znak, červená 3 K 200630 ražené 19.113659

49a I, typ II, znak, tmavě červená 3 K, známka s původním lepem bez

nálepky, zk. Le, Šu, Ma, Vr a atest Vrba, vzácná a hledaná známka -

luxusní kus s posunem přetisku

36 000631 XX19.79641

50 I, typ I, znak, světle zelená 4 K 200632 XX19.101946

50 Ia, typ II, znak, úzká, tmavě zelená 4 K, signováno Franěk 1 000633 XX19.117074

50 II, typ I, znak, široká, zelená 4 K, zk. Káňa 1 000634 XX19.117098

50 II, typ II, znak, široká, zelená 4 K, zk. Mrňák 1 000635 XX19.105580

51 I, 10 koruna Znak světle fialová, typ II přetisku. Zkoušeno Mrňák,

Vrba + Atest Vrba 
8 000636 X19.117347

51 ay, 10 koruna nejasný tisk, typ I přetisku, zkoušeno Gilbert 10 000637 X19.117161

52, typ II, FLUGPOST, 1,50K/2K fialová, zk. Gilbert, Darmietzel,Vrba 4 000638 X19.116433

53, typ II, FLUGPOST, 2,50K/3K, žlutá, zkoušeno, Mahr, Vrba 6 000639 XX19.114881

54 - typ II, FLUGPOST, šedá 4 K na výstřižku - zkoušeno Lešetický a

vlastnické značky - vzácné 
14 000640 ražené 19.116820

54, 4 koruna Flugpost typ II. Hezká známka se stopou po nálepce a

reparací v růžku. Zkoušeno Lešetický, Karásek, Vrba + Atest Vrba 
15 000641 X19.116961

55 K Ob, známka se 2 kupóny a obtisky na kupónech, trojúhelník,

hnědočervená 2 h, spojené typy přetisků, zk. Mrňák, velmi hezké a

vzácné! navíc s obtiskem! 

60 000642 XX19.116728

55 typ I, 83 typ II, 80 typ II, 48 IIb typ I, 49 IIb typ I - sestava 5-ti

středních známek- vše zkoušeno Vrba, + 87,85 Falza ( označeno) +

sestava pravých levnějších přetisů 

1 400643 X19.117791

55, typ I, trojúhelník, hnědočervená 2 h 1 000644 XX19.111019

55 typ II , trojúhelník, hnědočervená 2 h 1 000645 XX19.106249

55, typ III, trojúhelník, hnědočervená 2 h, částečný obtisk 400646 ražené 19.117097

56 ; 5 h zelená trojúhelník, typ II - drobná oprava při okraji - zkoušeno

Vrba + Atest Vrba - krásný kus 
42 000647 X19.113424

57 A, typ II+II, svislá dvoupáska s posunem přetisků, obdélník,

hnědočervená 2 h
200648 XX19.116750

57 + 58 B, 4 bloky, řz 11 1/2, obdélník 2 a 5 h 250649 XX19.116593

57 A KN,typ III obdélník 2 h hnědočervená s nepřetištěným kuponem, zk

Ka
200650 XX19.97390

57 A K, 2 h obdélník s přetištěným kuponem, spojené typy typy II+I,

zkoušeno Gilbert, Vrba 
800651 XX19.117355

57 K - 2 H kupon přetištěný, typy II+ III 700652 XX19.117758

57 Aa, typ I, přetisk černý, obdélník, hnědočervená 2 h, zk. Mikulski 1 600653 X19.107112

57 Aa, typ II, přetisk černý, obdélník, hnědočervená 2 h, svislý lom, zk.

Šablatůra
600654 X19.116357

57 B, řz 11 1/2, 4 blok, obdélník, hnědočervená 2 h, spojené typy

přetisků
200655 XX19.116555

58 A, typ III, přeložka, obdélník, zelená 5 h, zk.Le 1 300656 X19.104630

58 A KN; 5 h nepřetištěný kupón, typ III 400657 XX19.115545

58 A KN, 12-ti blok se dvěma nepřetištěnými kupóny, zelená 5 h,

spojené typy přetisků
900658 XX19.116592

58 Aa, typ III, přetisk zelenočerný, obdélník, zelená 5 h, dřívko, zk.

Heffer, Vrba
3 000659 X19.117147

58 B KN, 5 h obdélník s kupónem nepřetištěný. Typ I, zkoušeno Gilbert,

Vrba 
800660 X19.117349
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ČSR I/Pošta Československá 1919/Základní známky

58 B K, typ III + III, řz 11 1/2, obdélník s kupónem přetištěným, zelená 5

h, zk. Karásek, hledané=
6 000661 XX19.116498

58 Ba; 5 h řz 11 1/2 - tmavě zelenočerný přetisk - typ II, zkoušeno Vrba 4 000662 XX19.113136

58 Ba, 5 h tmavě zelenočerný! přetisk, typ III. Zkoušeno + Atest Káňa 3 000663 X19.116962

58 D, typ II, řz 12 1/2:11 1/2, obdélník, zelená 5 h, vráska, zk. Vrba,

vzácná a hledaná známka
8 000664 X19.116435

60 - 64, Merkur, kompletní řada, 1 x krajová s ochranným rámem a

půlobloučkem
200665 XX19.109554

60, Merkur, pravý horní rohový 15-ti blok s DZ - vrypy v rámu a DV

přetisku na ZP 19 - chybějící "A", spojené typy přetisků
300666 XX19.116582

61, Merkur, rohová s DZ . vryp v rámu, zelená 4 h 250667 X19.117096

62, Merkur krajový 8-mii blok, modrá 6 h, spojené typy přetisků,

ochranná lišta s DZ - římská I, ve větších blocích hledané
300668 XX19.107641

63, typ III,  Merkur, oranžová 10 h, zk. Vr, Mr,Gi 200669 XX19.90683

63, pravý dolní rohový 4 blok s ochrannou lištou, oranžová10 h , spojené

typy přetisků, hezké
800670 XX19.111407

66 typ III, 67 Typ II, 69 typ III - sestava velkých čísel 4H, 6H, 25 h - vše

zkoušeno a typy označeny 
1 400671 X19.117789

66, doplatní velká čísla, červená 4 h, zk. Gilbert 800672 XX19.117085

66, typ III, doplatní velká čísla, červená 4 h, zk. Stu 700673 XX19.68786

67, typ I, doplatní velká čísla, zk. Stupka, DV přetisku 300674 XX19.116361

67 typ III , doplatní velká čísla, červená 6 h 300675 XX19.109778

68, typ II, doplatní velká čísla, červená 14 h, dvl, zk. Lešetický Gilbert,

hezky centrovaný přetisk
2 000676 XX19.111033

69, typ III, doplatní velká čísla, červená 25 h, zk. Gilbert, hezky

centrovaný přetisk
1 200677 X19.111039

70, typ II, doplatní velká čísla, červená 30 h. Známka s původním lepem

bez nálepky, zk. Lešetický, Karásek,Vrba a atest Vrba, hledaná, hezky

centrovaná známka i přetisk

24 000678 XX19.118132

70, 30 h malé číslo, typ III, jiný sklon! přetisku, u tak drahé známky

výjimečné!  Zkoušeno Vrba 
22 000679 X19.115539

71, typ II, doplatní velká čísla, červená 50 h, zkoušena Lešetický,

Mikulski, Vrba a atest Vrba. Známka s původním lepem a drobnou

opravou v horní části, hledané

32 000680 X19.114536

nevydaná, velká čísla, červená 10 h, dvl, vráska - dobrá kvalita zk.

Tribuna, Hirsch, Gilbert
10 000681 XX19.116257

72, posun přetisku, třípáska, chybějící růžek, doplatní malá čísla,

červená 5 h, hezké a hledané
300682 X/XX19.91923

72,74,78, sestava 4-bloků , 5h, 10h 15h, 25h - 4-bloky, spojené typy,

povolená perforace, drobné skvrny na lepu 
200683 XX19.117525

75, 20h malé číslo, 4-blok, spojené typy 200684 XX19.115538

77, 40 h malé číslo, 4blok- spojené typy 200685 XX19.117523

79, typ III, doplatní malá čísla, červená 50 h, zk. Káňa a atest Káňa,

neznatelná stopa po odstraněné nálepce
13 000686 X19.117688

80, typ I, doplatní malá čísla, modrá 1 K, zk. Mrňák 200687 XX19.91881

80, typ II, doplatní malá čísla, modrá 1 K 250688 XX19.116322

80, 4 blok, doplatní malá čísla, modrá 1 K 1 200689 XX19.116351

81, 5 koruna Porto,  typ I přetisku, zkoušeno Gilbert 1 200690 XX19.117162

81, 5 Koruna Porto, typ II přetisku. Zkoušeno Vrba 800691 X19.117348

82, typ II, doplatní malá čísla, modrá 10 K, zk. Káňa a atest Káňa,

neznatelná stopa po odstraněné nálepce
10 000692 X19.117689

83, typ I, PORTO, šedá 1 h, zk. Gilbert 700693 XX19.117705

83, typ II, PORTO, 1 h šedá, zk. Gilbert 700694 XX19.116249

84, typ I, PORTO, 15/2 fialová, zk. Gilbert 3 400695 XX19.116251

85, typ II, PORTO, 10/24 modrá, zk. Lešetický, Gilbert 3 000696 X19.116253

87, typ I, PORTO, oranžová 20/54, zk. Lešetický, Gilbert 3 200697 XX19.117708

88, PORTO, 4 blok, 50/24 hnědá, spojené typy přetisků 100698 X/XX19.116362

str. 20 / 83Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/Pošta Československá 1919/Základní známky

89z, typ I, TURUL, šedá 1 f, zk. Mahr, Vrba a atest Vrba, známka s

původním lepem a neznatelnou stopou po nálepce, vzácná a hledaná

známka - dokonale centrovaný přetisk! krásný exemplář v dobré kvalitě

80 000699 X19.116930

90 typ III , TURUL, žlutá/černá 2 f, částečný posun přetisku 250700 XX19.109780

90, typ IV, Turul, žlutá 2 f 120701 X19.88558

91, TURUL, oranžová 3 f, zk. Gilbert 500702 ražené 19.117077

91, typ III,  TURUL, oranžová/černá 3 f, , zk. Gilbert, Mrňák, Vrba, vrása 1 000703 X19.109738

91, typ IV, Turul, oranžová 3 f, zk. Gilbert 1 400704 XX19.111067

92, typ III  TURUL, olivová/černá 6 f 250705 XX19.109783

93, typ IV, TURUL, pravý dolní rohový kus s počítadly, ZP 100, fialová

50 f, zk. Gilbert
100706 XX19.100266

93, TURUL, krajový 4blok s počítadly, fialová 50 f, částečný obtisk 140707 XX19.117266

94, typ III, Turul, zelená 60 f 1 200708 XX19.107113

96 - 98, válečné, příplatkové, kompletní  řada 200709 XX19.109644

98, válečné, 40+2 f, červená 40 h 140710 XX19.114675

99, typ IV, bílá čísla, ženci,1 kz, dvl,  červená 10 f, zk. Lešetický,

Karásek a atest Darmietzel, hledaná známka
20 000711 XX19.115150

100, typ II,  bílá čísla, ženci, fialová 15 f, zkoušeno Karásek, lehký posun

přetisku
7 000712 XX19.115149

101 - 110, základní kompletní série  Ženci, u 40 filler obtisk přetisku,

dražší hodnoty zkoušeny 
300713 XX19.117741

101, 2 filler světle hnědá ženci, kompletní arch s počítadly, hezký kus 1 000714 XX19.116490

101, ženci, pravý horní rohový 10-ti blok s počítadly, spojené typy

přetisků, světle hnědá 2 f, nálepka na okraji mimo známky
100715 XX19.117258

102, ženci, pravý dolní rohový 4blok s počítadly, spojené typy přetisků,

fialová 3 f, ZP 100
100716 XX19.117260

102, ženci, 6-ti blok, s posuny přetisků, obsahující všechny typy

přetisku, fialová 3 f, zk. Stupka, dekorativní
350717 XX19.111251

104, ženci, pravý dolní rohový 4blok s počítadly, spojené typy přetisků,

zelenomodrá 6 f, ZP 100
140718 XX19.117261

105, ženci, 4 blok, 10 f červená, prosvítající papír + obtisk známky , zk.

Vr
1 000719 X/XX19.105969

105a typ III , ženci, MAGYAR POSTA, červená 10 f, zk. Gilbert, Pofis 250720 XX19.108647

106, ženci, levý horní rohový 4blok s počítadly, spojené typy přetisků,

fialová 15 f
100721 XX19.117259

107 typ I , ženci, hnědá 20 f, posun přetisku 300722 XX19.100274

109, typ IV, ženci, hnědá 35 250723 XX19.100276

110, ženci 4blok, zelená 40 f velmi hledané 500724 XX19.65897

111 - 115, kompletní série parlament do 2 K v typech, typy I - III 600725 X19.116979

111- 112, Parlament, 4bloky, spojené typy přetisků 350726 XX19.117651

116, typ I, Parlament, fialová 3 K,  zk. Gilbert 1 200727 X19.111048

116, typ II, Parlament, fialová 3 K 1 400728 XX19.107130

117, typ I, Parlament, hnědá 5 K, zk. Le 2 800729 X19.104548

117, typ I, Parlament, levý horní rohový kus s počítadly, stopa po

nálepce na okraji mimo známku. zk. Lešetický, Mrňák, Pofis, dekorativní
4 000730 XX19.116854

118, typ III, Parlament, hnědá 10 K, místy lehce zahnědlá, zk.

Gilbert,Vrba a atest Vrba, hledaná známka
28 000731 X19.116349

119, 10 filler kompletní arch s počítadly, nepřeložený, dobrý stav 1 500732 XX19.116489

120, Karel, pravý dolní rohový 4blok s počítadly, spojené typy přetisků,

hnědá 20 f, ZP 100
100733 XX19.117262

121, typ IV, levý dolní rohový kus s počítadly, Karel, modrá 25 f, ZP 100 100734 XX19.114665

122 Typ IV, 40 filler krajový kus 140735 XX19.115544

122, Zita, 4 blok, olivová 40 h, spojené typy přetisků, zk. Stupka 500736 XX19.116449

123 typ I, Zita, fialová 50 f, zk. Mrňák 1 000737 XX19.117125

123, typ IV, krajová s počítadlem, Zita, 50 f, zk. Mr 2 400738 XX19.82614
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ČSR I/Pošta Československá 1919/Základní známky

130, Typ I, Py doleva, doplatní černá čísla, 50 f, zk. Lešetický, Stolow,

Gilbert, lehká stopa
12 000739 X19.115144

132 doplatní, červená čísla, krajový 4blok s počítadly, spojené typy

přetisků, 2 f
100740 XX19.117255

133, typ II, doplatní, červená čísla, 5 f, zk. Mrňák 400741 X19.113315

133 typ III , doplatní, červená čísla, 5 f, zk. Gilbert, vrásy 350742 XX19.109785

134, 6 filler červené číslo, krajový 4-blok s počítadly, spojené typy, řídký

výskyt 
200743 XX19.117521

135 + 138, 10 filler + 20  filler červené číslo, krajové  4-bloky s počítadly,

spojené typy, řídký výskyt 
200744 XX19.117522

135, doplatní, červená čísla, krajový 4blok s počítadly a dvojitou

perforací na okraji, spojené typy přetisků, 10 f, zk. Karásek
400745 XX19.117252

137, typ I, doplatní červená čísla, 15 f 200746 XX19.111437

137 typ III , doplatní, červená čísla,15 f 200747 XX19.109788

138 doplatní, červená čísla,4blok, spojené typy přetisků, 20 f 100748 XX19.117256

139, typ I, doplatní, červená čísla, 30 f, signováno 1 200749 XX19.111053

139 ; 30 filler typ II - zkoušeno Káňa 1 100750 XX19.103372

139, doplatní, červená čísla, 4 blok, lehce povolen a zpevněn v

perforaci, spojené typy přetisků, 30 h, zk. Gi, Fi, ve 4 bloku vzácné a

hledané, je známo jen několik exemplářů

20 000751 X/XX19.69336

ČSR I/Pošta Československá 1919/Převrácené přetisky, Obtisky 

35 Ob  čtyřblok 6 h oranžová, vrása v papíru -  spojené typy přetisku 900752 XX19.104610

36 Ob, typ II, fialová 10 h,vrásy 500753 XX19.117840

41 PP, typ I, fialová 30 h, zk. Gilbert, Vrba 900754 XX19.117144

42 Pp, typ II, znak, olivová 40 h, zk. Gi 1 000755 XX19.85477

43 Pp, typ I, znak, zelená 50 h, zk. Gi 1 000756 XX19.77614

44 Pd,Ob, typ I+I, svislá dvoupáska s násobným přetiskem a obtiskem,

modrá 60 h, hezké a dekorativní
2 400757 XX19.117132

47 Pd, typ I, červená 1 K, zk. Vrba 700758 XX19.117146

50 I Pp, typ II, znak, zelená 4 K, přetisk převrácený, zk. Gi, Ko 2 000759 XX19.78943

55 B, přetisk posunutý převrácený, trojúhelník, hnědočervená 2 h,

opravený, dolepený roh, zk. Lešetický, Tribuna, Gilbert, vzácná známka
5 000760 X19.110683

57 A Ob, typ III+II, svislá dvoupáska s obtiskem, obdélník,

hnědočervená 2 h
300761 XX19.116749

57 A, KN, Ob, typ III,  obdélník, řz 12 1/2, kupón nepřetištěný,

hnědočervená 2 h
600762 XX19.110991

58 A Ob, obdélník, 4 blok, zelená 5 h, kzy, spojené typy přetisků 500763 XX19.105961

58 A, Pd, typ III, přetisk dvojitý, obdélník, zelená 5 h, zk. Mrňák 600764 X19.117126

58 B PP; 5 h zelená vzácnější zoubkování řz 11 1/2, převrácený přetisk

typ II. Zkoušeno Beneš - hledané
4 000765 XX19.115331

72 Ob, doplatní malá čísla, 4blok, spojené typy přetisků, červená 5 h 600766 XX19.117264

72 PP, 5 h malé číslo přetisk převrácený  typ II, opravený lep,  zkoušeno

Lešetický, Stupka 
2 000767 X19.115340

73 Pp, typ I, přetisk převrácený, doplatní malá čísla, červená 10 h, zk.

Stupka
1 000768 XX19.113662

73 Po; 10 h přetisk obrácený typ I, zkoušeno Gilbert 2 000769 XX19.115339

77 Po, 30 h přetisk obrácený  typ II, zkoušeno Gilbert 1 800770 XX19.115337

78  typ I Pp, přetisk převrácený, doplatní malá čísla, červená 40 h 1 500771 X19.116359

86 Ob, PORTO, typ II, 15/36 fialová, obtisk přetisku 500772 XX19.117123

90 PP, 2 filler Turul,   převrácený přetisk typ III, zkoušeno Karásek,

Gilbert- silně podceněno, velmi řídký výskyt 
10 000773 X19.115336

97 Pp, typ IV, válečné, přetisk převrácený, fialová 15 f, zk. Gilbert 1 000774 X19.103881

102 PP ; 3 filler převrácený přetisk typ I - zkoušeno Stupka 800775 X19.76475

102 PP, ženci, přetisk převrácený, fialová 3 f 400776 ražené 19.117086

103 Pp, typ I, ženci, zelená 5 f, zk. Le, Vr 500777 XX19.97304
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ČSR I/Pošta Československá 1919/Převrácené přetisky, Obtisky 

104 PP, 6 filler  převrácený přetisk typ III, zkoušeno Karásek 1 500778 XX19.115335

105 Ob, 10 filler Magyar Posta s obtiskem přetisku, typ III. Krajový kus s

počítadlem, zkoušeno Gilbert 
700779 XX19.115540

107 Ob, typ IV, ženci, krajová s počítadlem hnědá 20 f 600780 X19.117099

109 PP; 35 filler převrácený přetisk typ IV, zkoušeno Karásek, Lešetický

- silně podceněno 
4 000781 X19.115333

119 PP typ I - převrácený přetisk, Karel, červená 10 f s pravým okrajem

a počítadlem  - zkoušeno Gilbert 
1 000782 XX19.113851

121 Ob, Karel, 4blok, spojené typy přetisků, modrá 25 f 800783 XX19.117265

122 Pp, typ III * přetisk převrácený, Zita, olivová 40 h, zk. Gilbert 200784 X19.116360

123 PP; 50f Zita, vodorovná vráska,  převrácený přetisk typ II, zkoušeno

Pittermann 
3 000785 XX19.115334

124 Pp, typ II -přetisk převrácený, spěšné, krajová s počítadlem, zelená

2 f f, zk. Lešetický, Tribuna
700786 X19.113652

PČ 1919, sestava razítkovaných známek + RV 146 na výstřižku

Šrobárův přetisk, RV 85, RV 87 ( Hornerův přetisk) - sestava

přetiskových známek 

400787 ražené 19.117776

ČSR I/Pošta Československá 1919/Celistvosti 

firemní obálka se známkami PČ 1919 12 a 15 h 300788 19.111270

R, Ex dopis z Prahy 1, nádražní razítko, vyplacený rakouskými 

známkami s přetiskem PČ 1919, zaslaný na Smíchov , správné porto ,

hezké - zkoušeno Mahr 

1 200789 ražené 19.28030

ČSR I/Masaryk 1920/Základní známky 

140 - 142  TGM, kompletní základní řada 400790 XX19.106275

140, typ I, TGM, modrá 125 h, krajový kus s dvojitou perforací na okraji,

zk. Vrba, zajímavé
250791 XX19.98701

140 DV - krátká příčka, TGM, modrá 125 h 200792 ražené 19.105928

140 N typ I, 125 h modrá krásný krajový kus, zkoušeno Vrba 2 000793 XX19.117172

140 N ST - 2x, TGM, nezoubkovaný 4 blok s 2 x spojenými typy I+II,

modrá 125 h, zk. Karásek, Vrba a atest Vrba, 4blok s originálním lepem

bez nálepky, neznatelný ohyb a oprava  dírky, hledané a v této formě

velmi vzácné! je možný výskyt jen několika exemplářů, mimořádně

vzácný výskyt, poprvé v aukci! 

80 000794 XX19.117807

140 a, typ I, TGM, krajová, ultramarin 125 h, zk. Gilbert 900795 XX19.114658

140a, typ I, TGM, ultramarin 125 h 350796 ražené 19.117094

140 a typ II ; 125  ultramarínová v hledanějším typu -  zkoušeno Karásek 2 400797 XX19.103349

141, TGM, krajová, šedá 500 h 200798 XX19.100332

141, TGM, 4blok, šedá 500 h, hledané 1 000799 XX19.117679

141 RT, TGM, šedá 500 h, retuš pozadí, ZP 42/I. TD, atest Káňa 4 000800 X19.101255

141, TGM, šedá 500 h, DV - skvrna ve vlasech 100801 ražené 19.116538

142 N, TGM, nezoubkovaná, hnědá 1000 h 2 000802 XX19.98365

142, TGM, 4blok, hnědá 1000 h, hledané 2 000803 XX19.117680

142 DV, TGM, hnědá 1000 h, dvl,  DV - růže, zk. Vrba 700804 X19.104539

ČSR I/Masaryk 1920/Zkusmé tisky

ZT 50 h, TGM, formát 22x32 mm, neopracované okraje, v barvě fialové

pochází ze vzácného soutisku, zk. Vrba 
2 000805 (x)19.117847

ZT 50h T.G.Masaryk malého formátu v soutisku s HaV 1920 - č.167 ve

fialové barvě ze soutisku. 
600806 XX19.117813

50 h ZT, malý formát, TGM,  rohová, světle fialová, hezké 500807 XX19.91825

ZT 50 h, TGM, malý formát,  světle zelená 250808 X19.99876

ZT 50 h, TGM, papír křídový, pravá horní rohová třípáska s částečně

nevyčištěnou deskou,  hezký kus ze soutisku, červená 50 h, zk.

Fischmeister,Vrba

1 500809 (x)19.117254

ZT 50 H, TGM, řz 10 1/2, fialová, zk. Vrba 400810 XX19.111489
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ČSR I/Masaryk 1920/Zkusmé tisky

ZT 50 h, TGM, v barvě červené 300811 X19.102281

140 ZT, TGM, olivově šedá 125 h 400812 XX19.99328

140a ZT, typ I, TGM, levý dolní roh, ultramarin 125 h, zk. Vrba,

dekorativní a vzácný zkusmý tisk v ultramarinové barvě
2 000813 XX19.69333

141 ZT, černotisk, dvojitý tisk, 500 h, zajímavé 250814 (x)19.105994

142 ZT, černá 1000 h, zk. Vrba, tiskové čáry 300815 (x)19.105105

142 ZT, TGM,černotisk, papír křídový 250816 (x)19.105945

142 ZT, TGM 1000 h, křídový, kartonový papír, menší formát 21 x 30

mm ze soutisku TGM + Benda, barva modrá
1 800817 (x)19.105987

142 ZT, TGM, černohnědá 1000 h, částečně nevyčištěná deska 700818 XX19.99756

142 ZT, TGM, zelená 1000 h, částečně nevyčištěná deska, zk. Vrba 700819 X19.99752

ZT 2000 h, TGM, nezoubkovaný v barvě hráškově zelené, zk. Karásek 700820 (x)19.116450

ZT 2000 h, TGM, papír křídový, nezoubkovaný v barvě červené, zk.

Karásek
900821 (x)19.116451

ČSR I/Holubice/Základní známky

Holubice, OR + další emise, sklad ražených známek v albu, nepřebrané 300822 ražené 19.115595

143 - 150 A, Holubice, kompletní svěží řada 200823 XX19.106192

143 N, 5 modrá nezoubkovaný kus, dvl 400824 XX19.117173

143 A, dolní 50-ti kusový arch s počítadly,  různé tiskové a deskové

vady, v počítadle čislice "3" vryp, modrá 5 h
400825 XX19.116566

143 A tmavá, pravý roh, dvoupáska s počítadly, a DZ - přerušená

desetinná čárka pod ZP 100, modrá 5 h
200826 XX19.96152

143,145, Holubice, btisk 6-ti bloky 400827 XX19.117642

144 N, 5 h fialová - nezoubkovaný kus 400828 XX19.117174

144 N RT, nezoubkovaná, fialová 5 h, retuš v dopise, ZP 45, velmi

vzácná známka s původním lepem dole, lehký vodorovný lom, zk.

Gilber, Karásek a atest Vrba- mimořádné, poprvé v aukci

50 000829 XX19.118119

144 A, horní 50-ti kusový arch s okrajem,  různé tiskové a deskové vady,

fialová 5 h
300830 XX19.116565

144 TBa, Holubice, úzké protichůdné meziarší, fialová 5 h, 4 blok 200831 X/XX19.114694

144 TBb, široké protichůdné meziarší, fialová 5 h 100832 XX19.116900

144 OR, TBa + TBb,  krajový kompletní pás, fialová 5 h 1 500833 XX19.117257

144 B, krajový 12-ti blok ze stokusového archu, fialová 5 h, řz 13 3/4, zk.

Vrba
1 000834 ražené 19.118123

145 N, 10 h zelená - nezoubkovaný kus 400835 XX19.117176

145 N. 10 h světle zelená - nezoubkovaný kus 400836 XX19.117175

145 A, horní 50-ti kusový arch s okrajem + dolní 50-ti kusový s

počítadly,,  různé tiskové a deskové vady, v počítadle čislice "1"

přerušení desetinné čárky 2 x, zelená 10 h

500837 XX19.116567

146 N, 10 h olivová  - nezoubkovaný kus 400838 XX19.117177

146 ; 10 h olivová 4-známky s horním okrajem - zastřiženo vlevo -

vzácné ! specialisty hledané ! 
1 000839 X/XX19.102081

146 A, obtisk zobrazujíci meziarší, 5-ti páska, olivová 10 h 2 000840 XX19.118122

146 A, dolní 50-ti kusový arch s počítadly a DZ - přerušená desetinná

čárka  pod ZP 91, ochranný rám, různé tiskové a deskové vady, olivová

10 h

200841 XX19.116564

146 A, krajový 8-mi blok, slabý tisk, olivová 10 h, zajímavé 200842 XX19.116583

146 A, rohové s ochranným rámem a DČ 2 - 28, olivová 10 h, 200843 XX19.108828

146 A, levý roh, 4 blok s počítadly a ochranným rámem, DZ - 3, pod ZP

91, olivová 10 h, otisk trámku na spodním okraji, nálepka na okraji mimo

známky

200844 XX19.96147

146 A, pravý roh, 4 blok s počítadly a ochranným rámem, DZ - 29, pod

ZP 100, olivová 10 h (k 3-29)
100845 X/XX19.96149

146 A, rohová s ochranným rámem a DČ 15, olivová 10 h 100846 X19.108816

146 A, rohové s ochranným rámem a DČ 14 - 24, olivová 10 h 200847 X/XX19.108815
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ČSR I/Holubice/Základní známky

146 TBa, úzké protichůdné meziarší, olivová 10 h 100848 XX19.116897

146 TBb, široké protichůdné meziarší, olivová 10 h 100849 XX19.116898

146 B, krajový 12-ti blok ze 100 kusového archu, řz 13 3/4, olivová 10 h,

atest Vrba, hledané, v takovém bloku vyskytující se ojediněle
20 000850 XX19.118121

147 N, nezoubkovaná, hnědá 15 h, zk. Vrba 200851 XX19.118110

147 N, Holubice, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, nad ním

přeloženo, hnědá 15 h, zk. Karásek, velmi sytý tisk, lehký otisk tiskové

barvy na lepu

200852 XX19.114663

147 A, vodorovná čtyřpáska s posunem perforace, hnědá 15 h 300853 XX19.116865

147, rohový 4blok s počítadly a DZ - přerušená desetinná čárka v

počítadle "3", hnědá 15 h
200854 XX19.101897

148 A, dolní 20-ti pás s počítadly a DZ 14-28, oranžová 20 h 200855 XX19.116580

148 A, dolní 20-ti pás s počítadly a DZ 19-28, oranžová 20 h, otisk lišty

na spodním okraji
200856 XX19.116579

148 A, rohová s ochranným rámem a DČ 6, oranžová 20 h 100857 XX19.108846

148 A, rohové s ochranným rámem a DČ  19 - 28, oranžová 20 h, otisk

mezernice
200858 XX19.108862

148 A, rohové s ochranným rámem a DČ  20 - 28, oranžová 20 h 200859 X19.108864

148 A, rohové s ochranným rámem a DČ 3 - 26, oranžová 20 h, otisk

mezernice
200860 X19.108831

148 A, rohový 4 blok s přerušovaným ochranným rámem a DČ 14,

oranžová 20 h
200861 X/XX19.95539

148 TBa, 4 blok, úzké protichůdné meziarší, olivová 10 h 200862 X/XX19.116895

148 TBa, úzké protichůdné meziarší, oranžová 20 h 800863 X19.116913

148 , dvojitý tisk, Holubice, nezoubkovaná, oranžová 20 h, zk. Vrba 1 200864 X19.116438

148 Typ II -   20 oranžová, pravá dvoupáska s kupóny, částečně bez

svislé perforace,  zk. Vrba - krásný kus se širokým okraji
10 000865 XX19.116510

149 N typ I, 25 h zelená- nezoubkovaný kus, zkoušeno Mrňák 400866 XX19.117179

149, typ II, levý dolní rohový kus s ochranným rámem a počítadlem,

zelená 25 h
100867 XX19.114047

150, Holubice, rohové kusy s DZ 2-26, fialová 30 h 800868 XX19.117644

150, Holubice, rohové kusy s DZ 5-26, fialová 30 h 1 400869 X/XX19.117643

ČSR I/Holubice/Zkusmé tisky

143 ZT, černotisk, papír křídový, levý dolní rohový 4blok s počítadly 5 h 500870 (x)19.116889

145 N, ZT, DV, nezoubkovaná, zelená 10 h, DV na ZP 86 - poškozené

psaníčko, zk. Vrba, světlý odstín, papír křídový
1 500871 (x)19.118124

146 ZT - zkusmý tisk, 10 h tmavě-olivová  - nezoubkovaný kus 400872 XX19.117178

148 ZT, černotisk, papír křídový, levá dolní rohová dvoupáska s

počítadly, 20 h
300873 (x)19.116885

Holubice - FALZUM z první republiky,  hodnoty 5 h fialová, 6-ti blok s

převrácenými dvojicemi ve formě aršíku, otisk nehotového štočku, 

hledané 

5 000874 (x)19.116969

Soutisk  4 - hodnot 10 h + 20 h + 25 + 5 h ( nálepka jen na 10 h) -

vzácná oranžová barva ! neopracované okraje - dekorativní  - zk.

Karásek, Vrba 

5 000875 X/XX19.116824

ČSR I/Osvobozená republika/Základní Známky 

151 - 161 A, OR, kompletní základní řada, kat. 520 500876 XX19.109831

151 A, OR, levý dolní rohový kus, s počítadlem, červená 20 h 200877 XX19.108725

151 N, 20 h červená nezoubkovaný kus, ohyb při okraji 400878 XX19.117180

151,158  DV, OR, sestava různých deskových Vad, červená 20 h, hnědá

100 h, popsáno
100879 ražené 19.116562

152 A, OR, rohový 4 blok s DZ - 2 x přerušená desetinná čárka, hnědá

25 h
200880 XX19.111089

152 N, OR, nezoubkovaná, dvl,  hnědá 25 h, zk. Vrba 500881 XX19.118112

153 N, OR, nezoubkovaná, fialová 30 h, zk. Vrba 500882 XX19.118113
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ČSR I/Osvobozená republika/Základní Známky 

153 A vodorovná páska s přeložkou, v jejím důsledku tisk na lepu,

fialová 30 h, hezké, velmi hezké za přeložkou pouze čistý zoubkovaný

papír po rozložení, dekorativní a hezké 

2 000883 X/XX19.116864

153 A, OR, rohový 4 blok s DČ 24, fialová 30 h 200884 XX19.111086

153, DV - nápis, fialová 30 h, zajímavé 200885 X19.102350

153 A, PERFIN, OR, fialová 30 h 100886 XX19.118127

154 N, OR, typ II nezoubkovaná, hnědá 40 h, zk. Vrba 200887 XX19.118114

154 N, typ II, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, hnědá 40 h, zk.

Gilbert
200888 X19.107607

154 B typ I, 40 h řz 13 3/4 hledaný typ I. Luxusní stav, vzácná známka, s

počítadlem zcela  mimořádné
12 000889 XX19.117169

154 C ; OR, hnědá 40 h, typ I - ležmý hřeben - zkoušeno Gilbert 800890 X19.113402

154 TBa, úzké protichůdné meziarší, hnědá 40 h 120891 XX19.116902

154 TBa,RT, OR, úzké protichůdné meziarší hnědá 40 h s retuší a

PERFINEM - unikátní kombinace, zk. Vrba
1 000892 ražené 19.117845

154 TBb, široké protichůdné meziarší, hnědá 40 h 200893 XX19.116904

155 N, DV, nezoubkovaná červená 50 h s DV a obtiskem v dolní části, 

DV - náprsenka, ZP 69, vzácná desková vada stejným výskytem jako

vajíčko v pase hezké, zk. Vrba

3 000894 XX19.118125

155 N, OR, nezoubkovaná, červená 50 h, zk. Vrba 300895 X19.118115

155 DV + 156 DV, OR, populární deskové vady vajíčko v pase, 1 x ve

4bloku
300896 ražené 19.116968

155 DV, OR, krajový 4blok s DV - vajíčkom v pase a s posunem

vodorovných perforací, červená 50 h, specialisty hledané v této

kombinaci

1 000897 X/XX19.116831

155 DV1, 50 h červená, desková vada vajíčko 200898 XX19.117495

155, DV - kroužek v obraze,  červená 50 h, ze specialiazované sbírky !

hledané
400899 X19.102338

156 N, DV, OR, nezoubkovaná zelená 50 h s DV - náprsenka, ZP 69,

zk. Gilbert, Vrba a atest Vrba, vzácná desková vada se stejným

výskytem jako vajíčko v pase, poprvé v aukci

30 000900 XX19.118120

156 A, levý dolní rohový 5-ti pás s počítadly a DZ - bez lepu a

razítkovaný pravý dolní rohový čtyřpás s počítadly a s DZ, zelená 50 h,

velmi zajímavé

200901 (x)19.111550

156 A, PERFIN, OR, zelená 50 h, skvrnka 100902 XX19.118126

156 B, OR,  řz 13 3/4, krajová,  zelená 50 h, zk. Karásek 400903 XX19.114132

156 TBa, úzké protichůdné meziarší, zelená 50 h 1 600904 X/XX19.116906

156 TBb, široké protichůdné meziarší, zelená 50 h, zk. Gilbert 3 000905 XX19.116905

156, OR, rohová známka s ochranným rámem a DZ - čísla v rámu,

zelená 50 h
1 000906 XX19.116502

157 N, 60 h modrá, krajový nezoubkovaný kus 400907 XX19.117184

157 A, OR, posun perforace, 4blok, modrá 60 h 300908 XX19.116766

157 DV, OR, sestava různých deskových Vad, modrá 60 h, popsáno 200909 ražené 19.116560

157 TBa, úzké protichůdné meziarší, modrá 60 h 200910 XX19.116909

157 TBb, široké, protichůdné meziarší, modrá 60 h 350911 XX19.117071

158 A, OR, 9-ti blok, hnědá 100 h, přeložen v perforaci 500912 XX19.116748

158 N, OR, nezoubkovaná, hnědá 100 h, zk. Gilbert, Vrba, svislá vrása 300913 XX19.118118

158 F, OR, Košický padělek, hnědá 100 h 250914 X19.116838

159 N; 150 h červená falzum 600915 XX19.114176

159 A, typ I, OR, krajová, červená 15 h 200916 XX19.114674

159 B, typ I, OR, řz 13 3/4, červená 150 h, zk. Karásek,Vrba 2 400917 XX19.117281

159 B, typ II, OR,  řz 13 3/4, krajová,  červená 150 h, zk. Karásek 3 000918 XX19.114131

160 N, 185 oranžová, nezoubkovaný kus 700919 XX19.117186

161 N, 250 šedozelená, dřívko,  nezoubkovaný kus 800920 XX19.117187

specializovaná sbírka na listech 500921 19.115484
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ČSR I/Osvobozená republika/Zkusmé tisky 

ZT OR, I. návrh, větší formát (20x24 mm), letopočet vlevo, oranžová 25

h, zk. Vrba
1 200922 (x)19.117248

ZT OR, I. návrh, letopočet vlevo, větší formát, hnědá 25 h, zk. Vrba 1 800923 X19.117134

ZT, definitivní kresba, aršíkové vydání, soutisk 6-ti hodnot v barvě

červené
15 000924 XX19.116963

151 ZT, černotisk, papír křídový, levý dolní rohový 4blok s počítadly a

DZ - přerušená desetinná čárka pod ZP 91, 20 h
1 000925 (x)19.116888

153 N 30 h fialová, 154 N typ II 40 h hnědá, 156 N zelená s krajovou

lištou, 157 N nedotisk. Pěkná sestava zkusmých tisků v původních

barvách na barevných papírech. Část zkoušeno Vrbam některé krajové,

50 h zelená s ochranou lištou- hezký set 

800926 (x)19.117808

154 ZT, černotisk, papír křídový, silnější s lepem, levá dolní rohová

dvoupáska s počítadly, 40 h
500927 X19.116882

157 ZT desetiblok hodnoty 60 h modrá na nahnědlém papíru 400928 (x)19.104634

160 ZT, nevytištěné okraje na zadní straně tisk publikace, 4blok,

černotisk, 185 h
500929 (x)19.117249

ČSR I/Osvobozená republika/Celistvosti

2 ks  R dopisů se známkami emise OR 100930 19.106031

sestava celistvostí  se známkami emise OR, do ciziny i R, lehké stopy

poštovního provozu, hezké frankatury
100931 19.105936

158 F, oběžník Ministerstva pošt a telegrafov v Bratislavě o výskytu

padělků , 1 K hnědá s vylepeným 4 blokem tohoto padělku, krásný

doklad

2 000932 19.116937

ČSR I/Hospodářství a věda 1920/Základní známky

HaV 1923, Holubice, OR + další emise, sklad ražených známek v na

deskách A4- nepřebrané 
300933 ražené 19.115596

Hospodářství a věda 1920 - 1923, specializovaná sbírka na listech +

malá část Husita 
500934 19.115485

164 - 169 A, HaV, kompletní svěží řada, 3 x zk. Mahr 600935 XX19.107289

164 N, HaV, nezoubkovaná, zelená 100 h 500936 XX19.111435

164 N, HaV, nezoubkovaná, zelená 100 h, zk. Gilbert, Karásek, hezký

tmavý sytý odstín
800937 XX19.116447

164 A, HaV, obtisk, pravý horní rohový 4 blok, zelená 100 h 300938 XX19.117101

165 N, HaV, nezoubkovaná, fialová 200 h, zk. Vrba 400939 XX19.111415

166 N, nezoubkovaná, červená 300  h, zk. Ka, krajová 500940 XX19.93250

166 N, nezoubkovaná svislá dvoupáska s dvojitým tiskem a obtiskem,

červená 300 h, zajímavé
600941 X/XX19.116737

166 B, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, červená 300 h, zk. Gilbert 300942 XX19.116856

167 N, HaV, typ I, nezoubkovaná, hnědá 400 h, zk. Stupka 800943 X19.115948

168 B, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, zelená 500 h, zk. Vrba 3 400944 XX19.117269

168 N, HaV, nezoubkovaná, zelená 500 h 700945 XX19.116446

169 N, nezoubkovaná, fialová 600 h 900946 XX19.110977

169 B, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, fialová 600 h, zk. Beneš - krásný kus 10 000947 XX19.116860

ČSR I/Hospodářství a věda 1920/Zkusmé tisky

164 - 7 ZT, sestava  na destičce A 5, se  jménem autora, zajímavé,

barvy, odstíny, černotisk, obtisk
1 200948 (x)19.53248

168  ZT,černotisk, krajový 4 blok s počítadly, 500 h 600949 (x)19.117091

169 A ZT, papír obyčejný, 4 blok, fialová 600 h, zk. Vrba 800950 (x)19.49565

ČSR I/Hospodářství a věda 1920/Celistvosti

ÚBP, se známkami emise HaV, 100 a 200 h, tato s velkým nedotiskem,

razítko Litovel, 28/IV/21, zk. Vrba, hezké
300951 ražené 19.116479

ČSR I/Husita/Husita

162 - 163, Husita zkusmý tisk, 10 kusů, 1 x obtisk, 1 x dvojitý tisk, 2 x

stopa po nálepce, hezká sestava 
1 000952 X19.116977
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ČSR I/Husita/Husita

162 - 3 N ZT, Husita, sestava zkusmých tisků 1 000953 X/XX19.117650

162 ZT,  nezoubkovaná, černá 80 h, obrácená barva 200954 XX19.106257

162 - 163 N, Husita, krajová nezoubkovaná řada 500955 XX19.115825

163 N, Husita, nezoubkovaná,  svislá dvoupáska s počítadlem, černá 90

h, zk. Gilbert
250956 XX19.111354

162, pravý dolní rohový 4 blok s počítadly a bez DZ , fialová 80 h 200957 XX19.98270

163, Husita, obtisk, 4blok, černá 90 h 200958 XX19.117080

163, Husita, rohová s DZ - 2, černá 90 h, ohyb na okraji 300959 XX19.117270

ČSR I/Červený kříž/Základní známky

170 - 2, Červený kříž, krajové 4 bloky, u TGM,  č. 172 - 2 x ST - spojené

typy I + II, u 125 h nečistota 
500960 XX19.114839

170 - 171 N, Červený kříž, nezoubkovaná řada, zk. Gilbert 1 000961 X19.116236

170 - 171 Nc, Červený kříž, nezoubkované 4 bloky s přítiskem, hledané,

v této formě mimořádné! je známo jen několik kusů! 
14 000962 X/XX19.111101

170 - 171 Na, Červený kříž, 40 a 60 h, nezoubkované bez přítisku,

dřívko, hledané
4 000963 X/XX19.115857

171 Na, nezoubkovaná, bez přítisku, zelená 60 h, zk. Vrba 1 800964 X19.117278

ČSR I/Červený kříž/Zkusmé tisky

170 Nc ZT, nezoubkovaná  s přítiskem, 40 h žlutá, krajová s počítadlem,

otisk přítisku i na druhé straně, zajímavé
200965 (x)19.91960

ZT přetisku A, červený, 4 blok, papír namodralý 400966 (x)19.111444

ZT, Červený kříž, otisk přetisku "C" v černé barvě, 4blok, papír křídový 600967 (x)19.117140

172 typ II, T.G.Masaryk zkusmý tisk s černým přetiskem v hledaném

typu II. Mimořádně hledaná známka! Zkoušeno Vrba 
6 000968 XX19.115549

ZT, Červený kříž, Hradčany, přetisk A, červený,  světle zelená 5 h , zk.

Stupka
700969 X19.102381

ZT Hradčany, přetisk C, červený,žlutá 30 h, zk. Vrba 350970 XX19.111451

ZT, Červený kříž, Hradčany, dvoupáska,  přetisk C, červený, dvojitý !

oranžová 40 h
3 000971 XX19.102387

ZT OR, přítisk A, černý, hnědá 40 h, v horní polovině část červeného

přítisku, zk. Vr, zajímavé
400972 XX19.89291

ZT OR, přetisk C, černý, hnědá 40 h, zk. Vrba 350973 X19.99248

ZT OR, Červený kříž, přetisk C, převrácený, červený, krajová s

počítadlem, hnědá 40 h, vrásy, zk. Gilbert
700974 X19.113343

ZT OR PP, přetisk C, převrácený červený, modrá 60 h, zk. Gilbert 600975 XX19.111497

ČSR I/Hospodářství a věda 1923

173 N ZT, typ II, HaV, nezoubkovaný 4blok na růžovém papíru, zk.

Fischmeister, Stupka
600976 (x)19.117194

173 - 175 A + B, HaV,  ex, sestava typů, některé zkoušeny 3 000977 X19.115839

173 A, typ I, HaV, červená 100 h, rohová 100978 XX19.117587

173 A, typ II, HaV, červená 100 h 100979 XX19.117584

173 A, typ II, HaV, krajový 4blok, červená 100 h,ohyby 500980 XX19.117583

173 A, typ III, červená 100 h, zk. Gilbert - oprava lepu 300981 X19.98353

173 B typ III, 100 h červená, hz 13 3/4 : 13 1/2. Zkoušeno Vrba,  krajový

kus s deskovým číslem 2.
3 000982 XX19.117037

173 B typ III, 100 h červená, hz 13 3/4 : 13 1/2. Zkoušeno Vrba,  krajový

kus s deskovým číslem 3.
3 000983 XX19.117039

173 B typ III, 100 h červená, hz 13 3/4 : 13 1/2. Zkoušeno Vrba,  krajový

kus s deskovým číslem 4.
3 000984 XX19.117040

174 A, typ II, HaV,  řz. 13 3/4, modrá 200 h 350985 XX19.109793

174 A, typ III, HaV, modrá 200 h 500986 XX19.117141

174 B typ III, 200 h modrá, hz 13 3/4 : 13 1/2, zkoušeno Stodola 1 400987 X19.117756

175 A, typ I, HaV, fialová 300 h, zk. Gilbert 350988 XX19.117588
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ČSR I/Hospodářství a věda 1923

175 A, typ II, fialová 300 h,zk. Mrňák 1 800989 X19.104421

175 A, typ III, fialová 300 h, zk. Stupka 1 800990 X19.100234

175 B, typ III, HaV, fialová 300 h 400991 XX19.117590

firemní   dopis do Švýcarska s Pof. 156 a 2 x 173, všechny známky s

perfinem "R" , razítko Dolní Polubny, 17/12/24
100992 19.75886

sestava celistvostí  se známkami emise HaV a OR, lehké stopy

poštovního provozu
200993 19.105934

ČSR I/Masaryk 1923 - 1925/Jubilejní, Kongres, Slet

T.G.Masaryk 1923 - 1926, specializovaná sbírka na listech, + ostatní

známky 
500994 19.115483

176 ; 50 h zelená Jubilejní průsvitka P 5 ; 4-blok krajový 400995 XX19.95660

176,  P 6, Jubilejní, TGM, zelená 50 h, rohová s DČ - II 300996 X19.110753

177 ; 100 h červená Jubilejní průsvitka P 5 ; 4-blok krajový - zkoušeno

Stupka 
200997 XX19.95666

177,  P 7, Jubilejní, TGM, červená 100 h, rohová s DČ - II, nálepka na

okraji mimo známku
500998 XX19.110760

178 ; 200 h modrá, Jubilejní, průsvitka P 6 ; 4-blok 800999 XX19.95677

179 ; 300 h hnědá, Jubilejní, průsvitka P 5 ; 4-blok / přeloženo v

perforaci 
7001000 X/XX19.95687

179,  P 8, Jubilejní, TGM, hnědá 300 h, rohová s DČ - I 4001001 X19.110770

180 - 182, P5 - P8, kompletní série Congres v průsvitkách, zkoušeno 4 0001002 X19.116978

180 - 2, P 7,7,8, Olympijský kongres, zk. Darmietzel 5001003 ražené 19.115815

180, P 5, Olympijský kongres, zelená 50 h 3001004 XX19.107095

181, P 8, Olympijský kongres, červená 100 h, zk. Mahr, hledaná

průsvitka
8001005 XX19.107630

182, P 8, Olympijský kongres, modrá 2 Kč 1 8001006 XX19.107098

183 - 6, Všesokolský slet, karta s vylepenou kompletní řadou a

příležitostným sletovým razítkem 
6001007 ražené 19.97385

183 - 6, Všesokolský slet, kompletní základní řada 1 6001008 XX19.102567

183, P 8, Všesokolský slet, levý dolní rohový kus, zelená 50 h 2501009 XX19.115159

184, P 5, Všesokolský slet, levý dolní rohový kus, červená 100 h 2501010 XX19.115158

185, P 5, Všesokolský slet, modrá 2 Kč - posun přetisku 1 2001011 XX19.107102

185, P 7, Všesokolský slet, krajová, modrá 200 h, zk. Mahr 7001012 XX19.107638

ČSR I/Masaryk 1923 - 1925/Neotypie

187 A, P 2, neotypie, TGM, krajový 4blok, oranžová 40 h 2001013 XX19.116848

187 A, P 2, neotypie, TGM, rohový 4 blok s DČ 2/10, oranžová 40 h 7001014 X/XX19.116533

187 Aa, P 2, neotypie, TGM, krajová,  papír pergamenový, oranžová 40

h, zk. Gilbert
2501015 XX19.107632

187 B, P 2, neotypie, TGM, krajový 4 blok, řz 13 3/4, oranžová 40 h 3001016 XX19.114695

188 A, P 2, TGM, neotypie, krajová s DČ, zelená 50 h 5001017 XX19.117274

188 A, P 3, TGM, neotypie, krajový 4 blok, zelená 50 h( povolená

perforace u levého okraje 
3001018 XX19.109315

188 A, P 3, TGM, neotypie, zelená 50 h, rohová s DČ 14 4 26 , zk. Vrba 3501019 X19.105109

188 B, P 3, neotypie, TGM, krajový 4 blok, řz 13 3/4, zelená 50 h 6001020 XX19.114696

189 B, P 2, neotypie, TGM, krajový 4 blok, v okraji povoleno v perforaci,

řz 13 3/4, fialová 60 h
8001021 XX19.114697

ČSR I/Masaryk 1923 - 1925/Rytina

190 - 193, kompletní sestava 16-známek, všechny známky zkoušeny a

označeny 
1 2001022 X/XX19.117742

190 A, P 4, typ I, TGM, červená 1 Kč 3 0001023 X19.110799

190 B, P 7, typ I, TGM, rohová s DČ, červená 1 Kč 2001024 ražené 19.94395

190 B, P 7, typ I, TGM, krajový 4 blok s bordurou a rozměřovacím

křížkem, červená 1 Kč
3001025 XX19.114698
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ČSR I/Masaryk 1923 - 1925/Rytina

191 A, P 2, typ I, TGM, svislá průsvitka 2, modrá 2 Kč, zk. Vrba 4 0001026 XX19.116443

191 B, P 7, typ I, TGM, 4 blok, modrá 2 Kč 3001027 XX19.114699

192 A, 3 koruna hnědá, svislá průsvitka P1, zkoušeno Stupka, Tribuna,

Hirš, vzácná známka
15 0001028 X19.117216

193 A, P 1-4, typ I, TGM, zelená 5 Kč, kompletní sestava svislých

průsvitek, 3x zkoušeno Gilbert
6001029 X/XX19.115819

193 A, P 2, typ I, TGM, rohový 4 blok s DČ 1, zelená 5 Kč, výrobní

vynechávky lepu, zk. Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
1 4001030 XX19.116524

194 typ II P6 - ramínko, krajový kus s bordurou! zkoušeno Gilbert +

Atest Káňa, krásný kus
1 4001031 X19.116972

194, P 8, typ II, TGM, rohová s DČ1-0-22/4, červená 1 Kč,  zk. Vrba,

hledané
6 0001032 XX19.117282

195, P 5-8, typ II, TGM, modrá 2 Kč, kompletní sestava vodorovných

průsvitek
4001033 XX19.115821

195, P 7, typ I TGM, rohový 4 blok s bordurou a s DČ 2, modrá 2 Kč, zk.

Karásek
1 0001034 XX19.116526

196, P 5-8, typ II, TGM, hnědá 3 Kč, kompletní sestava vodorovných

průsvitek, 2x zkoušeno
1 2001035 XX19.115822

197, P 5-8, typ III, TGM, červená 1 Kč, kompletní sestava vodorovných

průsvitek, 2x zkoušeno
1 0001036 XX19.115823

197, P 5, typ III, TGM, rohový 4 blok s bordurou na okraji a DČ 1 6001037 XX19.116534

197, P 6, typ III, TGM, červená 1 Kč, zk. Gilbert 1801038 XX19.99318

198, P 5-8, typ III, TGM, hnědá 3 Kč, kompletní sestava vodorovných

průsvitek
1 2001039 XX19.115818

198x, P 5-8, typ IV, bez pruhů, TGM, červená 1 Kč, kompletní sestava

vodorovných průsvitek 
7001040 XX19.115820

199x, P 6, typ IV, TGM, červená 1 Kč, tlustý papír , dvl - zk. Stupka 2501041 XX19.105143

199x, P 7, typ IV, TGM, červená 1 Kč,rohová s DČ 7 *, dvl 2501042 X19.105148

199y, s pruhy, P 5, typ IV, TGM, červená 1 Kč, hledané 3001043 XX19.105141

200, P 5, typ V, TGM, rohová s DČ 9a, červená 1 Kč, okraj s bordurou 1 2001044 X19.116259

200, P 6, typ V, TGM, krajová,  červená 1 Kč 1401045 XX19.102413

200, P 6, typ V, TGM, levý horní rohový 4 blok, červená 1 Kč 8001046 XX19.116535

201, P 6,  typ VI, TGM, rohový 4 blok s DČ 11, červená 1 Kč, zk. Mrňák 5001047 X19.116532

206 + 208 - sestava svěžích rohových známek s Dč, celkem 6 kusů 6001048 XX19.117743

206 a, lep bez pruhů, TGM, 4 blok, zelená 50 h,  přeloženo v perforaci,

zk. Gilbert
8001049 XX19.116216

206,210,250A,260A, sestava známek se zavádějícími páskami,

zajímavé
5001050 XX19.116559

208, TGM, levý dolní rohový 9-ti bloks DČ 14-A, nálepka v okraji 2001051 XX19.116530

ČSR I/Krajinky 1926/Hrady, krajiny, města

209, P 6, Karlštejn, svislá dvoupáska se spodním okrajem, svitková,

vynechaná vodorovná perforace, oranžová 40 h, zk, Mrňák, Pofis, Vrba
5 0001052 XX19.113969

213, 1,20 Kč Strahov P6 v nepřeložené5-ti pásce 1 2001053 XX19.117757

215, P 6, hrady,krajiny,města, Karlštejn, modrá 2,50 Kč, zk. Gilbert 2001054 XX19.115910

215, P 8, Karlštejn, modrá 2,50, zk. Gi 1401055 XX19.77639

216 - 224, Hrady, Krajiny, Mšsta - kompletní série bez průsvitky,

zkoušeno Stupka, svěží lep bez nálepky, pouze 219 s nálepkou 
5001056 X/XX19.117744

217, levá horní rohová dvoupáska s DV - rozetřená barva v obraze,

zelená 30 h, hezké
2001057 XX19.116867

218 a, lep bez pruhů, hrady,krajiny,města, krajový 4 blok, bez průsvitky,

hnědá 40 h
7001058 XX19.115909

219, levý dolní rohový 10-ti blok s DČ 1 A, Strahov, červenofialová 1,20

Kč
2501059 XX19.116219

221, krajový 4 blok s DV - rozetřená barva v obraze, zelená 2 Kč, hezké 2501060 X/XX19.116866

222, krajový 4 blok, Karlštejn, modrá 2,50 Kč 1 6001061 XX19.116217

ČSR I/Krajinky 1926/Praha, Tatry 
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ČSR I/Krajinky 1926/Praha, Tatry 

225 - 232 ex. sestava, Praha,Tatry, 1 x DZ + 225x P 6, papír

pergamenový, zk. Gilbert
7001062 XX19.117560

225 - 228, P 7,6,6,5, Praha Tatry, základní řada 5001063 XX19.115013

225, P 5, rohová s DČ 2, modrá 2 Kč, zk. Gilbert - hledané 8001064 XX19.105223

225 P5 ; rohový   4- blok s Dč 3 vynechaný 2 x perforační otvor - 

dekorativní a hledané 
3001065 XX19.104607

225 a, P 5, Praha-Tatry, ultramarin 2 Kč, zk. Vrba 4001066 XX19.115130

225 x, P 5, papír pergamenový,  Praha-Tatry, modrá 2 Kč, zk. Vrba 4001067 XX19.115134

225 x, P 7, pergamenový papír, modrá 2 Kč, zk. Vrba 4001068 XX19.93484

225, P 6, Praha, Tatry, levý dolní rohový 4 blok, modrá 2 Kč, zk. Gilbert 3001069 XX19.116517

225, P 7, rohová s DČ 1, modrá 2 Kč - hledané 8001070 XX19.105218

225, P 8, rohová s DČ 2, modrá 2 Kč, lehká stopa na okraji mimo

známku, hledané 
4001071 XX19.105224

225x, P 5, papír pergamenový, modrá 2 Kč, zk. Karásek 3501072 X19.117461

225x, P 6, papír pergamenový, Praha, Tatry, modrá 2 Kč, krajová s DČ

3, zk. Vrba
1 0001073 XX19.116258

226 x, P 5, papír pergamenový,  Praha-Tatry, červená 3 Kč, zk.

Gilbert,Vrba
7001074 XX19.115135

226 x, P 8, papír pergamenový, krajová, červená 3 K, zk. Vrba 5001075 X19.111364

226, P 5, typ II,  rohová s DČ 3 , červená 3 Kč 2501076 XX19.105252

226, P 7, typ I, rohová s DČ 1 , červená 3 Kč, zk. Gilbert 2501077 XX19.105246

226, P 8, typ I,  složka, červená 3 K, zajímavé a hledané 2501078 XX19.111362

226, P 8, typ II, Praha, Tatry, pravý dolní rohový 4 blok s bordurou,

červená 3 Kč, zk. Gilbert
4001079 XX19.116513

226x, P5, typ I, papír pergamenový, levý dolní rohový kus s DČ 1,

červená 3 Kč, zk. Vrba - vzácné
3 0001080 XX19.109723

227, P 5, 229 - DČ, 232, sestava rohů, Praha, Tatry 8001081 X/XX19.117468

227, P 6, 229, 232, sestava, Praha, Tatry 3501082 XX19.117463

229 - 232, bez průsvitky, kompletní základní řada 4001083 XX19.106276

229, bez průsvitky, rohová s DČ 4, modrá 2 Kč, bordura na okraji 2001084 XX19.105265

230, bez průsvitky, rohová s DČ 3, červená 3 Kč 3001085 X19.105273

231, bez průsvitky, rohová s DČ 1, fialová 4 Kč, bordura na okraji 5001086 XX19.105274

231, Praha, Tatry, pravý horní rohový 4 blok, fialová 4 Kč 1 2001087 XX19.116228

232, 5 Koruna - Praha, Tatry s Dč 1 6001088 X19.117759

232, Praha, Tatry, 4 blok, zelená 5 Kč 5001089 X/XX19.116229

ČSR I/Ostatní známky/Známky

233 - 42, výročí republiky, 4bloky, drobné fleky 8001090 XX19.117636

235 A, Výročí vzniku ČSR, krajový 4blok se složkou, zelená 50 h, hezké 2501091 X/XX19.116768

240 B, Jubilejní, řz 12 1/4, Tatry, modrá 2,50 Kč, chybí zoubek, známka

s originálním lepem bez nálepky, zk. Gilbert, Vrba a atest Vrba, luxusní

hledaná známka

20 0001092 XX19.96094

243 - 7, svatý Václav, rohové 4bloky s DČ 4001093 X/XX19.117635

243, sv. Václav, odstíny barvy, zelená + tyrkysově zelená, krajové s

bordurou, 50 h, mimořádné, zajímavé
3001094 XX19.91087

245, sv. Václav, krajová s dvojitou perforací na okraji - širší odstup,

modrá 2 Kč
3001095 XX19.101904

248, tři pásky s posunem montáže 2001096 XX19.117409

249, znak, pravý horní rohový 8-mi blok s posunutou moletáží, hnědá 10

h
5001097 XX19.88140

253 N typ I  nezoubkovaná, státní znak,  hnědá 40 h, zk. Gilbert 1 3001098 XX19.107139

253x, papír průsvitný, znak, 4blok, hnědá 40 h, zk. Gilbert 1 0001099 XX19.117540

254 - 7 + 257a, města a krajiny, svěží řada 6001100 XX19.106279

256, rohová s DČ 1 zelená 5 Kč 5001101 X19.117464
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ČSR I/Ostatní známky/Známky

257, rohová , fialová 10 Kč 2001102 XX19.117465

260 a, lep bez pruhů, TGM, levý horní rohový 4 blok, červená 1 Kč 7001103 XX19.116528

261 - 4 TGM, sestava známek a kupónů, včetně červených razítek +

264 pravý horní rohový kus s kupónem **
6001104 ražené 19.117558

263 ZT, TGM, otisk nehotové rytiny - prázdné hodnotové štítky, v barvě

modročerné,  natržen a přilepen na pevný podklad
4 5001105 (x)19.116941

265 - 7, Hrady, rohová řada s DČ 1, okraj úzký 8001106 X/XX19.114860

265, Křivoklát, levý dolní rohový kus s kupónem bez DČ, okraj široký,

nečistota na známce 
5001107 XX19.114552

266 KD, rohová bez DČ, modrá 4 Kč 4001108 XX19.117129

266, Orlík , levé dolní rohové 4 bloky s DZ 1 a 1A, okraj úzký, zk.

Šablatůra
7001109 XX19.116581

266, Orlík, levá a pravá horní rohová dvoupáska s kupóny 8001110 XX19.116232

267 DV 32/ 1A, 5 Kč rohový 4-blok s dvojitou moletáží 4001111 XX19.117745

267, rohová bez DČ, zelená 5 Kč 4001112 XX19.117131

268 - 71, Tyrš, kompletní řada 3501113 XX19.116303

268 - 71, Tyrš, kompletní rohová řada s DČ 1A 6001114 X/XX19.111551

273, Nitra, okraj úzký bez DČ, zelená 50 h 2001115 XX19.117081

273 - 4, Nitra, rohové, okraj široký, DZ 1 a 1A 5001116 X/XX19.115859

273 - 4, Nitra, krajové čtyřbloky 3001117 XX19.115863

273 Ms, 50 h zelená Nitra, opticky řezané meziarší 11 0001118 XX19.117738

275 F, Krnovský padělěk, Smetana 50 h zelená, soutisk 4 známek v

aršíkové úpravě, hledané
12 0001119 X/XX19.116964

275 ZT, Smetana, otisk rytiny na lístku papíru, 50 h v barvě zelené,

podklad prorytý
1 8001120 (x)19.116318

280+ 280a, Dvořák,  čtyřbloky s pruhy a bez pruhů 8001121 XX19.115864

281 - 2 K, KDM,  4 bloky s levým kupónem 3501122 XX19.115870

281 - 2 K, KDM,  4 bloky s pravým  kupónem 2 0001123 XX19.115871

281 K, KDM, horní rohová dvoupáska s kupóny pravými 1 4001124 XX19.117467

283 A, 1 Kč kompletní Aršík KDM, známka formátu úzkého, rozměry

aršíku 173 mm x 287 mm. Aršík je v dobré stavu razíkovaný! modré +

červené razítko, včetně destiček

3 6001125 19.117818

283 - 284, 1 Kč +2 Kč, Aršíky KDM bez prostřed 9 známek, místo nich

podlep list papíru s orazítkovanou známkou, včetně destiček, dekorativní
3 0001126 19.117817

283 - 4, KDM, aršíky, hnědočervená 1 Kčs, modrá 2 Kčs, zmenšené

formáty, s destičkami, zkoušeno Karásek, Beneš
12 0001127 (x)19.115032

283 - 4, KDM, známky z aršíku 2001128 ražené 19.108637

286, TGM. levý dolní rohový 4blok s DČ 1 a DV - skvrna v obraze 2001129 XX19.116880

287 - 8 K, TGM, levý a pravý horní rohový kus se svislým kupónem,

hledané
2001130 XX19.116166

289 - 90 K, Arras, levé dolní rohové 4 bloky s kupónem 3001131 XX19.115868

289 - 90 KH, 295 - 7 K, sestava známek a kupónů, Arras + Dětem 5001132 ražené 19.117554

289 - 90 KH, Arras 1 0001133 XX19.117460

291 DV, Štefánik, rohová známka s deskovou vadou - čára v obraze a

DČ 1, zelená 50 h
2001134 XX19.116233

292 - 4 Ms, Cyril a Metoděj, meziarší svislá, 4 bloky s DZ 1A 4001135 XX19.115866

300 + 304, rohové známky s otiskem šroubu v okraji archu 2001136 XX19.117408

303, TGM, vodorovná třípáska, DV - červené skvrny v obraze, červená 1

Kč
5001137 X/XX19.116540

304 - 10, trhané  meziarší, krajiny, hrady, města, kompletní 4001138 XX19.102630

304 - 10 Ms, krajiny, hrady, města, meziarší řezaná, 4 x v bloku s

pravým okrajem, hezké
1 4001139 XX19.110463

306 ZT, Kutná Hora, otisk rytiny na lístku papíru v paspartě, hnědá 1,60

Kč
2 4001140 (x)19.117078
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ČSR I/Ostatní známky/Známky

309 P , rohový 4-blok s DČ 1, dotisk pro protektorátní přetiskovou sérii,

vlevo dole krátké tržení
2001141 XX19.117395

309 P, rohová známka s DČ 1A, dotisk pro protektorátní přetiskovou

sérii
1001142 XX19.117396

315, Beneš, rohový 4 blok s DČ 2 a přítiskem "Liečebný fond ...", zelená

50 h
3001143 XX19.116584

320 - 1, Malá dohoda, rohová miniatura o 16-ti známkách 4001144 XX19.116230

320 - 1, 304,305, 307 - 10, Ms, meziarší svislá, převážně krajové bloky 5001145 XX19.117778

Sbírka Aršíků 1937, katalogové číslo 329 A - 330 A aršík Bratislava, cca

250 aršíků k studiu
2 0001146 XX19.117372

342 ZT, otisk rytiny na lístku papíru, 50 h v barvě červené, z A 342/3, zk.

Mikulski
2 2001147 (x)19.116317

Velmi zajímavá sestava první republiky, nepoužitá v obálkách , vhodné k

rozprodeji, nepřebrané zejména ostatní věci, ze zahraničí, zajímavá

partie! 

5001148 X/XX19.115579

ČSR I/Letecké známky/I. letecká Emise 

L 1 ZT, letecké, 4blok s dvojitým přetiskem v barvě hnědé, 14/200 a

dalším převráceným přetiskem 24 Kč v barvě modré, zajímavé
2 0001149 (x)19.116762

L 2 ZT, letecké, 4blok s posunutým  přetiskem v barvě hnědé, 14 Kč  a

dalším převráceným přetiskem 24 Kč v barvě modré, zajímavé
2 0001150 (x)19.116763

L 2 ZT, letecké, otisk přetisku - dvojitý, na lístku papíru v barvě

černomodré, zk. Beneš
1 0001151 (x)19.116927

ZT 28/200 ultramarin, typ I, letecké, přetisk černý, zk. Gilbert 1 4001152 XX19.111057

ZT, letecké, přetisk černý, 28/500, typ I, hnědá, zk. Vrba 1 4001153 X19.97611

L 1-3, letecké, kompletní řada, L 2 - typ I, zk. různí znalci, L 3 - růžová 1 8001154 XX19.116725

L 1-3, letecké, kompletní řada, L 2 - typ II, zk. 2 x Mrňák, krajové kusy 1 6001155 X19.116726

L 2, typ I, letecké,horní krajová 24/500 hnědá - široký střih 8001156 XX19.110975

L 2, typ I, letecké, krajová 24/500 hnědá, DV - poškozený levý okraj 1 2001157 XX19.117138

L 2, typ II, letecké, 24/500 hnědá 1 4001158 XX19.116348

L 2, typ II, letecké, hnědá 24/500 h,vráska, nečistota na lepu,  zk.

Karásek
8001159 XX19.116019

L 2 A, příčkový typ, letecká 24/500 hnědá, ZP 2/II. TD, zoubkování ŘZ

13 3/4, velmi vzácná známka, zk. Ma, Vr a atest Vrba - perfektní stav
70 0001160 XX19.60690

L 2 B, typ I, hz 13 3/4 : 13 1/2, vráska,  hnědá 500 h, zk. Karásek 2 6001161 XX19.116018

L 3 PP, přetisk převrácený, letecké, 28/1000 modrofialová, ZP 81,

dřívko, drobný ohyb, krásný exemplář! atest Káňa
7 0001162 XX19.117686

L 3 B, PP, letecké, přetisk převrácený, 28/1000 fialová, oprava perforace

nahoře, zk. Gilbert, Karásek
12 0001163 XX19.115128

ČSR I/Letecké známky/II. letecká emise

L 4, letecké, krajový 4 blok, 50/100 zelená 4001164 XX19.116916

L 4 DV, letecké, krajová dvoupáska s DV - seříznutá číslice "5", zelená

50/100, zk. Vrba, hledané
1 5001165 XX19.117276

L 4 - 6, letecké, dvoupásky, 2 x rohová 1 0001166 XX19.114840

L 6, typ I, letecké, 250/400 hnědá, levý dolní rohový kus, nápichový bod,

 ZP 91, zk. Vrba
4001167 XX19.114667

L 6, ST, letecké, 4blok se spojenými typy I+II, 250/400 hnědá, zk. Vrba,

hledané
3 2001168 XX19.117275

ČSR I/Letecké známky/III. letecká emise

L 7 - 13 ex, letecké, sestava typů a odstínů, včetně 2 x L 13 a,

ultramarin 10 Kč, zkoušeno a 8A s DČ, zajímavé
9001169 XX19.117561

L 7 A, letecké, řz 12 1/2, 4 blok, zelená 50 h, zk. Gilbert 2001170 XX19.116003

L 7 ZT, pravý dolní rohový 4 blok s bordurou a otisky šroubů na okraji,

zelení 50 h, papír růžový
5001171 (x)19.117079

L 7, dva kusy 1 x 4-blok + krajová dvoupáska s dvojitým tiskem a

rozměřovacím křížkem 
4001172 (x)19.116983

L 7 ZT, letadlo nad krajinou nehotový otisk rytiny na lístku papíru - bez

hodnoty, v barvě hnědé, zk. Vrba, vzácné a hledané, široké okraje 
18 0001173 (x)19.111453
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ČSR I/Letecké známky/III. letecká emise

L 7 - 14, sestava převážně svěžích známek včetně odstínů a typů,

vysoký katalogový záznam
5001174 X/XX19.117053

L 8 ZT, krajový nezoubkovaný 4blok, dvojitý tisk, červená 1 Kč 2501175 (x)19.116767

L 8, levý dolní rohový 25-ti blok s bordurou, červená 1 Kč, v blocích

hledané
1001176 XX19.116273

L 9 A, letecké, krajová s bordurou, zelená 2 Kč 3001177 XX19.92920

L 9 ZT, otisk původní rytiny na lístku křídového papíru, v barvě tmavě

hnědé, 2 Kč, zkoušeno a atest Vrba, vzácné a hledané
19 0001178 (x)19.115129

L 9, typ I, letecké, levý dolní rohový 4 blok s DČ 1, zelená 2 Kč - skvrny

v papíře 
1001179 XX19.109271

L 9, typ II, letecké, levý dolní rohový 4 blok s DČ 2, zelená 2 Kč 1001180 XX19.109268

L 9,10, letecké, sestavy typů a odstínů 1001181 XX19.116569

L 10 ZT, letecké, nezoubkovaný 4 blok typ I, papír růžový, fialová 3 Kč 3501182 (x)19.109309

L 10, typ III, letecké, pravý, krajový 4 blok , fialová 3 Kč 1001183 XX19.109269

L 10 Typ III ; 3 Kč rohový kus s Dč 2 1001184 XX19.84825

L 11 ZT, letecké, pravý dolní rohový 6-ti blok s okrajem a otisky šroubů,

modrá 4 Kč, dekorativní - krásný kus
1 2001185 (x)19.116940

L 11, typ I, letecké, levý rohový kusk, modrá 4 Kč s DČ 1 1001186 X19.109280

L 11, typ II, letecké, levý rohový 4 blok, modrošedá 4 Kč s DČ 3 1001187 X19.109275

L 12 + 12a,  letecké, levý rohový kus, 5 Kč, sv. hnědá + hnědá s DČ 1 2001188 XX19.109279

L 13 ZT, letecké, nezoubkovaný 4 blok, papír růžový, modrá 10 Kč 4001189 (x)19.109312

L 13a, krajová, letecká, ultramarin 10 Kč - částečný D 1 3001190 XX19.117135

L 14 ZT, letecké, nezoubkovaný 4 blok, papír růžový,  šedomodrá 20 Kč 4001191 (x)19.109313

L 14, pravý dolní rohový 4 blok s bordurou, šedomodrá 20 Kč 2501192 XX19.117084

L 15, letecké, dolní 15-ti bloky s DČ 1 - 4, fialová 30 h, hledané 5001193 XX19.115101

celinová karta DR dofrankovaná známkami DR ze serie stavby, zaslaná

jako R z Mnichova 16/6/32 zeppelinovou poštou s LZ 127, potvrzovací

Friedrichshafen 18/6/32 do Rotterdamu, modrý zeppelinový kašet a poté

odeslána do Krnova, zde dolepena známka L 8, razítko Krnov 21/6/32,

dekorativní celistvost

5001194 ražené 19.23100

ČSR I/Spěšné známky

S 1 Ms, meziarší stejnosměrné  s počítadly 2 x, fialová 2 h, tisk na 10-ti

bloku Hradčany, červená 10 h, krásný doklad tisku známek. vzácné! 
4 0001195 (x)19.116602

S1 Ms- 2 Ms, velmi dekorativní dvojice 4 zn. meziarší, zk. Gi, v této

formě se tyto meziarší vyskytují vzácně
18 0001196 XX19.116822

S 2,  kompetní PA (100), spěšné, křížem přeložený arch s počítadly,

zelená 5 h
5001197 XX19.114982

S 2 N, papír bílý, spěšné, krajová s počítadlem, sv. zelená 5 h, zk.

Gilbert
2501198 XX19.109725

S 2N, papír bílý, spěšné, pravý horní rohový 4blok, zelená 5 h, zk.

Karásek
8001199 XX19.117640

S 2, spěšné,  krajový 4 blok, řz 13 3/4 se složkami a částečnou dvojitou

perforací, světle zelená 5 h, hezké a zajímavé
3501200 X/XX19.116341

S 2 N, spěšné, dvouznámkové, přeložené, stejnosměrné meziarší,

světle zelená 5 h
2 0001201 XX19.116342

S 3,  kompetní PA (100), spěšné, nepřeložený arch s počítadly, hnědá

10 h
8001202 XX19.114962

S 3 N, spěšné, bílý papír, hnědá 10 h, zk. Karásek,Vrba 3 0001203 XX19.117280

ČSR I/Novinové/OT/Známky / ZT 

sestava sokol v letu na 13 stranách A4, nepřebrané, ze zahraničí.

Obsahuje mnoho deskových čísel i číslici v rámu. Mnoho rohových

známek, zajímavá sestava 

5001204 X/XX19.115371

NV 1 ZT, černotisk, papír křídový, častečně neopracovaná deska,

novinové, Sokol v letu 2 h, zk. Vrba
2001205 (x)19.118129

NV 1 ZT, novinové, černotisk, papír křídový, 4 blok, 2 h, částečně

nevyčištěná deska, 
1 0001206 (x)19.116805
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ČSR I/Novinové/OT/Známky / ZT 

NV 1, dvojitý tisk, novinová, krajová s počítadlem, Sokol v letu, zelená 2

h
2001207 XX19.117133

NV 2 ZT, novinové, Sokol v letu, 4blok, černotisk 5 h, neopracovaná

deska, papír křídový, zk. Vrba, hezké
6001208 (x)19.117121

NV 2, novinové, Sokol v letu, 5 h zelená,  rok 1929,  DZ 1 - 29,

kompletní sestava rohových známek, ojedinělý a velmi těžko

sestavitelný komplet, mimořádná a prakticky neopakovatelná nabídka

5 0001209 XX19.116823

NV 2, novinové, Sokol v letu, rohové 4 bloky a známky s DZ, zelená 5 h,

sestava
3001210 X/XX19.98120

NV 2, novinové, Sokol v letu, rohové 4 bloky a známky s DZ, zelená 5 h,

sestava
3001211 X/XX19.98124

NV 2, novinové, Sokol v letu, rohové 4 bloky a známky s DZ, zelená 5 h,

sestava i otisky dělících linek
3001212 X/XX19.98126

NV 2, novinové, Sokol v letu, rohové 4 bloky a známky s DZ, zelená 5 h,

sestava i otisky dělících linek, perforace
3001213 X/XX19.98125

NV 3, NV 4, NV 6 , 6 h+ 10 h + 20 h  s přetiskem VZOREC, typické

posuny přetisku.   zkoušeno Vrba 
8001214 X/XX19.117031

NV 3, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly ,

červená 6 h
3501215 XX19.114224

NV 5 N, novinové, Sokol v letu, fialová 20 h 4001216 X19.103833

NV 5, kompetní PA (100), novinové, Sokol v letu, modrá 20 h 3501217 XX19.114997

NV 6 VZ, řz 13 3/4, novinové, Sokol v letu, hnědá 30 h, zk. Vrba 6001218 XX19.117117

NV 6, novinové, Sokol v letu, krajové kusy s ochranným rámem a

tiskarenskou značkou, hnědá 30 h, zajímavé
2501219 X/XX19.117638

NV 6, novinové, Sokol v letu, pravý dolní roh s počítadlem a ochranným

rámem s DZ 2 v rámu, TD 2, hnědá 30 h
5001220 X19.111077

NV 7, novinové, Sokol v letu, levý dolní roh s počítadlem a otiskem

vodící lišty na okraji, oranžová 50 h, TD 4, náklad 2,  hledan
5001221 XX19.111076

NV 8 ZT, novinové, Sokol v letu, sestava barev 100 h, zk. Vrba, hledané 1 4001222 XX19.117639

NV 8, Sokol v letu,  levý dolní rohový 4 blok s DZ a otiskem linky, ohyb,

červenohnědá 100 h
1001223 XX19.117273

NV 10, PA (100), novinové, Sokol v letu, 5/6, přetisk nové hodnoty,

červená, kompletní vodorovně přeložený arch
1 0001224 XX19.113446

sestava známek na 4x A4 1001225 X/XX19.115587

OT 1 - 3, kompetní PA (100), novinové, Sokol v letu 1 2001226 XX19.114995

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní, nepřeložený, 100 ks

arch s počítadly, fialová 10 h, DZ 1-36, omačkané okraje, otisk

mezernice

4001227 XX19.113456

OT 3, novinové, Pravý horní rohový 6-ti blok s 2 x spojeným tpem I+II,

hnědá 30 h
7001228 XX19.111547

ČSR I/Doplatní známky

doplatní provizoria - přetisky, sestava, zajímavé 3001229 X/XX19.116151

sestava 24 celistvostí 1 0001230 ražené 19.115578

sestava doplatních provizorií, včetně 4 bloků 2501231 XX19.117356

DL 1 - 14, doplatní, kompletní svěží řada, 3 x krajová s počítadlem 8001232 XX19.106193

DL 1 - 12, doplatní, řz 13 3/4, tzv. ministerská perforace, hledané 7001233 X19.117647

DL 1 VZ, 5 h hnědoolivová řz 11 1/2, zkoušeno Vrba 1 2001234 X19.117029

DL 1 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, 4 blok, hnědoolivová 5 h, zk.

Stupka
2 0001235 XX19.111274

DL 1, složka, doplatní, dvoupáska, hnědoolivová 5 h, hezké 2001236 X/XX19.109079

DL 2 - 3 VZ, 10h, 15h, 20h doplatní s přetiskem VZOREC.  zkoušeno

Vrba 
6001237 X19.117030

DL 2 VZ, řz 13 3/4, 4blok s přetiskem VZOREC, hnědoolivová 10 h, zk.

Vrba
3 0001238 XX19.117253

DL 2 VZ, řz 11 1/2, hnědoolivová 10 h 6001239 (x)19.107593

DL 4 VZ, doplatní, řz 13 3/4, krajová s počítadlem, přetisk VZOREC,

hnědoolivová 20 h, zk. Vrba
4001240 XX19.115049
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ČSR I/Doplatní známky

DL 5, PA, doplatní, kompletní arch s počítadly, hnědoolivová 25 h,

nepřeložený
4001241 XX19.114239

DL 9 VZ ; 100 h řz 11 1/2 - přetisk vlevo nahoru - zkoušeno Gilbert 2 0001242 XX19.112890

DL 12 ; 500 h řz 11 1/2 - přetisk vlevo nahoru - zkoušeno Gilbert 2 4001243 XX19.112889

DL 14 ZT, černotisk, krajový s částečně neopracovanou deskou 2000 h 2501244 (x)19.117124

DL 15, kompletní PA (100), doplatní, svisle v půli přeložený arch, č10/3

fialová, hledané
5001245 XX19.114992

DL 15 RT, doplatní, retuš větve, 10/3 fialová, zk. Vrba 1 4001246 X19.117118

DL 19, doplatní, krajový 4 blok, 50/75 šedozelená 1001247 XX19.114703

DL 19 RT, doplatní 50/75, rámečkový typ, ZP 2/I. TD, zk. Vrba 5001248 XX19.113756

DL 19 PT doplatní, příčkový typ, 50/75 šedozelená,s opravou lepu.  -

zkoušeno Stupka 
1 0001249 X19.105941

DL 19 STs  čtyřblok 50/75, přetisk modrý se spojeným spirálovým

typem, zk. Vr, lehké černé tečky v lepu
3 0001250 XX19.110228

DL 20, doplatní 60/50 fialová, rohová s počítadlem a DZ 2501251 XX19.117089

DL 24, doplatní, krajový 4 blok, 80/100 olivová 2001252 XX19.114704

DL 28, doplatní, krajový 4 blok, 200/400, modrofialová, v okraji ohyb 2501253 XX19.114705

DL 29 - DL 30 A, doplatní, hz 11 3/4, 4 bloky 30/15, 40/15 1801254 XX19.111160

DL 31 - 41, doplatní, kompletní svěží řada 3001255 XX19.106194

DL 41, doplatní, krajový 16-ti blok, 200/500 zelená 1 4001256 XX19.117657

DL 55 N, doplatní, nezoubkovaná, červená 5 h, zk. Mrňák, hledané 4 0001257 XX19.115900

DL 56 N, doplatní, nezoubkovaná, červená 10 h, zk. Gilbert - řídký

výskyt této hodnoty
5 0001258 XX19.115905

DL 57, 59, rohové 4bloky s DČ 1001259 XX19.117241

DL 58 doplatní, horní krajová s dvojitou perforací na horním okraji,

červená 30 h, zk. Karásek, hledané
3001260 XX19.107595

DL 60 N, doplatní, nezoubkovaná, červená 50 h, zk. Gilbert, Mrňák,

Karásek, hledané
5 0001261 XX19.115899

DL 61 doplatní, horní krajová s dvojitou perforací na horním okraji,

červená 60 h, zk. Karásek, hledané
3001262 XX19.107596

ČSR I/SO 1920/Hradčany - stříhané 

SO 1 - SO 23, kompletní základní série včetně 500 h černý a modrý

přetisk, dobrá kvalita, pouze 1 x vráska. 200 h ultramarínová obsahuje

karmínový přetisk 

1 0001263 XX19.117729

SO 1,2,6, 10-ti bloky krajové, 1 h, 8-mi blok, v blocích hledané 2001264 X/XX19.116208

SO (3) N, 5 h světle zelená, nevydaná, krajový kus-  zkoušeno Gilbert 4001265 X19.117190

SO 3, typ II, modrozelená 5 h 8001266 XX19.78880

SO 3 N  PP ZT, typ II, přetisk převrácený, papír nahnědlý, modrozelená

5 h, zkoušeno Kvasnička
2 0001267 (x)19.114664

SO 4, levý krajový kus, zelená 10 h, DV - levá příčka , zk. Wallner,

tisková zajímavost, dosud nepublikováno, nádherný šiorký střih! velmi

hezké

20 0001268 X19.116238

SO 5, typ II, cihlově červená 15 h 4001269 XX19.73659

SO 5, I. spirálový typ, ZP 21/I. TD, cihlově červená 15 h, zk. Vrba 4 5001270 XX19.111398

SO 5 PT, 15 h cihlově červená podtyp příčky, ZP 16/ TD I, dřívko v

papíru, zkoušeno Vrba 
3 0001271 XX19.117033

SO 5 PP, 15 h rumělková, typ I, 15 h odstín do červené, zk. Karásek 6 0001272 X19.67951

SO 7, typ II, krajová s počítadlem, ZP 97/I. TD, karmínová 20 h, DV -

seříznuté písmeno "O" v SO, zk. Wallner, hezká a hledaná známka s

počítadlem mimořádné

24 0001273 X19.116240

SO (8) N, 25 h modrá s černým přetiskem, nevydaná.  zkoušeno Gilbert 1 0001274 XX19.117189

SO 8,9,11, 10-ti bloky krajové, 25 h, 8-mi blok s počítadly, v blocích

hledané
5001275 XX19.116207

SO 9, krajová, posun přetisků, žlutá 30 h, zk. Beneš, zajímavé 3001276 XX19.111179

SO 11,13,15, 10-ti bloky krajové, 50 h, 8-mi blok s počítadly, v blocích

hledané
8001277 XX19.116203
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ČSR I/SO 1920/Hradčany - stříhané 

SO 14, krajový kus s počítadlem, žlutooranžová 60 h, vrása 1001278 XX19.116260

SO 14, pravý horní rohový 4 blok, žlutooranžová 60 h 2501279 XX19.117083

SO 14,18,23,7A,10C,27a, sestava třípásek, včetně 1000 h fialová,

hezké
1 5001280 XX19.116214

SO 16 + 17, 10-ti bloky, 80 h olivová s počítadly, v blocích hledané 7001281 XX19.116202

SO 17, přetisk černý, svislá dvoupáska s posunem přetisku, hnědá 100

h, zk. Lešetický
2001282 XX19.115913

SO 18, 10-ti blok, šedá 120 h, v blocích hledané 7001283 XX19.116209

SO 18, svislá dvoupáska, šedá 120 h, světlejší odstín, vlastnické značky 2001284 XX19.117103

SO 19 ZT, 200 h ultramarínová s černým přetiskem, zkusmý tisk- 

zkoušeno Gilbert, Lešetický 
3001285 X19.117191

SO 19 ZT, přetisk černý, krajová, 200 h modrá ! , zk. Karásek 1 0001286 XX19.38495

SO 19, krajový 10-ti blok s počítadly, ultramarin 200 h, v blocích hledané 8001287 XX19.116211

SO 19a PP, přetisk červený, převrácený, modrofialová 200 h 7001288 ražené 19.117070

SO 20, levý horní rohový 10-ti blok , zelenošedá 300 h, v blocích

hledané
2 0001289 XX19.116212

SO 21, krajový 10-ti blok s počítadly, modrofialová 400 h, v blocích

hledané
6001290 XX19.116210

SO 22 Pp, typ II, přetisk černý , obtisk, přetisk převrácený, ZP 81/II. TD,

přetisková deska A2, znamka s původním lepem s nálepkou, drobný

ohyb, zk. a atest Vrba,  vzácná a hledaná známka

30 0001291 X19.86697

SO 22 ZT, typ I, přetisk červený, hnědá 500 h, sign. 1 8001292 XX19.116356

SO 23, krajový 4 blok, fialová 1000 h 1 2001293 XX19.116346

ČSR I/SO 1920/Hradčany -  zoubkované

SO 1 B, 3B,4B, krajové 10-ti bloky, 1 x s počítadly 3001294 XX19.116213

SO 2 C - 23 C ex, sestava osmi známek s neuřední soukromou

perfroací řz 13 3/4. dobrá kvalita bez nálepky, jen 1000 h s nálepkou

jinak luxusní. , 50 h vrásky. 500 h obsahuje přetisk černý i modrý. hezký

sestava

9001295 X/XX19.117733

SO 3 A, 4 blok, spojený spirálový typ,  tmavě modrozelená 5 h 2001296 XX19.116444

SO 3 C, typ I, čtyřblok, ZP 81/92, TD.IV, tmavě zelená 5 h, přetisková

deska A/2b
1001297 XX19.115196

SO 3 C, typ II, krajový 4 blok, tmavě modrozelená 5 h, TD IV, ZP 21/32,

katalog POFIS tento odstín neuvádí
5001298 XX19.98724

SO (3) CN, 5 h světle zelená, nevydaná hz 11 3/4 s počítadlem,

zkoušeno Gilbert 
2 0001299 XX19.117188

SO 4 F (N), řz 11 1/2, přetisk černý, červená 10 h, zk. Karásek 1 2001300 XX19.117130

SO 5 A STs a STp, rohový 6-ti blok s kombinovanými spojenými 

spirálovými a příčkovými typy, cihlově červená 15 h, vrása zk. Gilbert,

Mrňák

7001301 XX19.116198

SO 5 A STs, krajový 4 blok s počítadly a s 2 x spojeným spirálovým

typem, cihlově červená 15 h
7001302 XX19.116197

SO 5 Bc, typ I, rumělková 15 h, zk. Mrňák, Vrba, hledaná známka 3 0001303 X19.117713

SO 5 E. 15 h s počítadlem, zkoušeno Mrňák 4001304 XX19.117728

SO 5 E, typ II, krajová, cihlově červená 15 h, zk. Gilbert,Beneš 2501305 XX19.117251

SO 5 E, typ II, posun přetisku,  cihlově červená 15 h, zk. Gilbert,

Karásek
2501306 XX19.113980

SO 5 E PT, 15 h cihlově červená příčkový typ, zkoušeno Gilbert, Vrba -

hledané 
1 8001307 X19.117036

SO (8) N B, přetisk červený, krajová s počítadlem, ultramarinová 25 h,

zk. Le, Gi
3 0001308 XX19.38496

SO 8 A, typ I, krajový 10-ti blok , fialová 25 h, v blocích hledané 2001309 XX19.116206

SO 8 C, typ I, fialová 25 h, zk. Gilbert,Vrba 5001310 XX19.117250

SO 10 aN Ca, přetisk modrý, tmavě fialová 30 h, zk. Ka 2 0001311 X19.89631

SO 12 D, SO 15 D, SO 22 D, SO 23 D, sestava vyšších hodnot se

soukromou perforací řz 11 1/2, včetně 500h a 1000 h. 
9001312 XX19.117734
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ČSR I/SO 1920/Hradčany -  zoubkované

SO 14 ZT C, 60 h žlutooranžová - zkusmý tisk s červeným přetiskem,

zkoušeno Mrňák 
7001313 X19.117735

SO 14 C, krajový 10-ti blok s počítadly a tzv. falešnými kupóny dole,

žlutooranžová 60 h, zajímavé
4001314 XX19.116204

SO 15, neúřední perforace, řz 13 3/34, krajová s počítadlem,

šedozelená 75 h
3001315 XX19.111445

SO 16 + 19, neúřední perforace, olivová 80 h, zk. Káňa, DV přetisku +

ultramarin 200 h, přetisk karmínový
3001316 XX19.117358

SO 16, krajový 4 blok s počítadly s neúřední perforací,  řz 11 1/2, 

olivová 80 h, zk. Káňa
9001317 XX19.93042

SO 18, čtyřblok s perforací  řz 11 1/2 a přetiskem SO 1920,  šedá 120 h,

zk. Káňa, hledané
8001318 XX19.93044

SO 19 A, zkoušeno Pofis, Mrňák + SO 3 C 2001319 XX19.117806

SO 19 A, krajový 10-ti blok s počítadly ultramarin 200 h, v blocích

hledané
6001320 XX19.116205

ČSR I/SO 1920/Sestavy, Ostatní

SO 24- SO 25  ; zkusmé tisky SO 1920 na bílém papíru - příprava před

přetiskem známek - vzácné 
6 0001321 (x)19.104651

SO 25, TGM, hnědá 1000 h, neznatelná stopa, zk. Karásek 8001322 X19.111239

SO 26 - 27 + a, spěšné, přetisky modré a černé, 1 x zk. Mrňák 2501323 XX19.111522

SO 26a, spěšné, přetisk černý, krajový 12-ti blok, fialová 2 h, řz 13 3/4 8001324 XX19.117649

SO 26 Na, spěšné, papír bílý, přetisk černý, řz 11 1/2, fialová 2 f, zk.

Vrba
2 4001325 XX19.117279

SO 27a, přetisk černý, spěšné, řz 13 3/4, zelená 5 h, zk. Tri, Le, Vr 2001326 XX19.96022

SO 27 N, papír bílý, přetisk modrý, spěšná, zelená 5 h, zk. Gilbert 6001327 X19.113757

SO 32, typ II, novinové, Sokol v letu, hnědá 30 h 2501328 X19.111494

SO 33 - 43,, doplatní, kompletní svěží řada 3001329 XX19.106197

SO 33 - 43, doplatní, řz 11 1/2, tzv. ministerská perforace, hledané 3001330 X19.117648

SO 33, novinové, levý horní rohový 4blok, čdoplatní, olivová 5 h, DV -

převrácené písmeno "S" na ZP 1, zajímavé
3501331 X/XX19.117122

ČSR I/Známky polní pošty/Vojenské

ZT - návrhy, sestava tisků (z pozdější doby), Sibiř, + PP ve Francii,

zajímavé
7001332 (x)19.116191

PP 2 - 4 B, vojenské, 4bloky 1001333 XX19.117655

PP2 A - PP4 A, řz 11 1/2 - nadprůměrná kvalita, zkoušeno Mrňák, Vrba 8001334 X/XX19.113193

PP 2 - 4 A, vojenské, řz 11 1/2, 1 R - *, zk. Gilbert 3001335 ražené 19.115053

PP 2 B, krakový 4 blok s rozmazanou tiskovou barvou na okraji, červená

25 k
2001336 XX19.117139

PP3 + PP2 Mv, vodorovné dvouznámkové meziarší, vojenské (siluety),

50 kop zelená a 25 kop červená, přeložené meziarší bez lepu, zk.

Gilbert a atest Vrba, vzácné a hledané meziarší, mimořádné, poprvé v

aukci

40 0001337 (x)19.118130

PP 3 s přítiskem, "Prvi Jugoslavenski puk u Sibiriji", řz 11 1/2, vráska,

zelená 50 kop, zk. a atest Vrba, známka s původním lepem bez nálepky,

vzácná a hledaná

40 0001338 XX19.117790

ČSR I/Známky polní pošty/Lvíčci

PP 5 ZT, malá šavle, 1R hnědá, částečný otisk 7001339 XX19.110673

PP 5 ZT, velká šavle, 1R  šedozelená 7001340 XX19.110674

PP 5, malá šavle, lvíček 1 R modrý, DVG - modrý pruh na horním okraji,

hezké
4001341 XX19.117127

PP 6, velká a malá šavle, lvíčci, přetisk 1920, 1 R modrá, zk. Gilbert,

Mrňák
5001342 X/XX19.116556

PP 6, malá šavle, převrácený přítisk 1920, modrá 1 R, zk. Mrňák -

vzácné
3 0001343 X19.116845

PP 7, typ I - velká šavle, 2K/1R modrá, zk. Vrba 1 2001344 XX19.115952

PP 8, typ I -  velká šavle, 3K/1R modrá, zk. Vrba 1 2001345 X19.115954
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ČSR I/Známky polní pošty/Lvíčci

PP 9, typ II - malá šavle, 5K/1R, modrá, zk. Gilbert 7001346 XX19.107578

PP 10,  typ I - velká šavle, 10K/1R modrá, zk. Vrba 1 2001347 XX19.115956

PP 11, typ II - malá šavle, 15K/1R, modrá, zk. Gilbert 7001348 XX19.107580

PP 12, malá šavle, 25K/1R, obtisk letopočtu 1920, zk. Gilbert, Mrňák 2 0001349 XX19.117143

PP 13, typ II - malá šavle, 35K/1R, modrá, zk. Gilbert 7001350 XX19.107582

PP 14, malá šavle, 50K/1R, obtisk letopočtu 1920, zk. Gilbert 2 0001351 XX19.117142

PP 15, malá šavle, 1R/1R, zk.  Gilbert, Karásek 8001352 X19.111618

ČSR I/Skautské známky/Známky

SK 1 -2, na výstřižcích + vojenské včetně PP 2 + 3 A, sestava 5001353 19.117563

SK 1, obtisk, skautské, modrá 10 h, nečistota  zk. Gilbert 1 0001354 XX19.116861

SK 1a, skautské, světle modrá 10 h 3 0001355 XX19.116460

SK 2, obtisk, skautské, červená 20 h, zk. Gilbert 1 0001356 XX19.116862

SK 4, skautské, přetisk "Příjezd prezidenta Masaryka", červená 20 h.

Známka s původním lepem bez nálepky, zk. Lešetický, Vrba a atest

Vrba - nádherný, luxusní exemplář

70 0001357 XX19.118131

ČSR I/Skautské známky/Zkusmé tisky

SK 1 ZT, skautské, olivově zelená 10 h, zk. Karásek, Pittermann 2 2001358 XX19.110357

SK 1 ZT, skautské, tmavě šedomodrá 10 h,dvl,  zk. Gilbert,Vrba 2 2001359 XX19.117841

SK 1 ZT,  skautské, světle hráškově zelená 10 h, velmi vzácný a

hledaný odstín, výjimečný kus 10 h hráškově zelená,  možná

nejhledanější kombinace! 

6 0001360 XX19.116462

SK 2 ZT, skautské, hnědá 20 h, zk. Karásek, Pittermann 2 0001361 XX19.110352

ČSR I/Novinová provizoria

NN 17, 2 x kompletní tiskový arch, odstíny, hnědočervený a cihlově

červený + 3 ks razítkované
5001362 XX19.117779

ČSR I/Exilové aršíky 

Londýnský aršík, 1943, exilové vlády v Londýně 5001363 XX19.117793

1943, londýnský aršík, 1943, exilové vlády v Londýně 5001364 XX19.117658

A 329/30 aršík s přítiskem pro výstavu v Bruselu - valonský 4001365 XX19.117654

Aršík  Bratislava 1937, pro výstavu NY 1939, přítisk černý, znak černý -

posun tisku nahoru 
9001366 XX19.87270

AS 3f, přítisk na aršíku A 329 - 30, Pratislava 1937, pro výstavu NY

1939, znak stříbrný, text černý
5 0001367 XX19.113218

A 342/3 Praga 38, bez zeleného přítisku uprostřed,  s přítiskem New

York 1939, znak stříbrný, nápis černý
5 0001368 XX19.23753

ČSR I/Nepřijaté návrhy

Kolek, rohový 4blok, červená 1 K, tištěno společně s emisí Hradčany 4001369 XX19.117267

nepřijatý návrh - Žižka, rozměr obrazu 52x82 mm, v barvě červené na

kartonovém křídovém papíru, vzácné
1 0001370 (x)19.117051

sestava nepřijatých návrhů, zajímavé 1 0001371 (x)19.116974

ZT 25 h, návrh kolku v barvě červené, zk. Vrba, větší formát 1 0001372 (x)19.117196

ČSR I/Zakarpatská Ukrajina

Majer Mv 10a, 4 známkové meziarší s DČ 2A, olivově žlutá, ŘZ 11 1/2,

dole lehce povoleno v perforaci,  kat. 9000,-
1 0001373 XX19.106034

Karpatská Ukrajina -   Užhorod, II. přetiskové vydání, Majer U 72 a -

průsvitka IX, , (vydáno jen 10 ks), Horty 4,00/2 P,lehký šikmý výrobní

lom,  přetisk na maďarských známkách, vzácné, zk. Bulat BPP.

ojedinělá a mimořádná nabídka 

50 0001374 XX19.30454

ČSR I/Celiny ČSR  I

CAZ 1 A, adresní záznámní lístek, razítko Hlučín, 13/VII/33, hledané,

kat. 2500,-
1 0001375 ražené 19.26426

str. 39 / 83Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/Celiny ČSR  I

CDV 9, dvojité, přeložená dopisnice 10 h s monogramem, posuny

natištěné známky 10 h, velmi zajímavé
2001376 19.86930

CRV 23, vojenská dopisnice, lvíček,  razítka polních pošt - bez záruky,

signovámo Mahr
3 0001377 19.117634

CRV 23, vojenská dopisnice, lvíček, dofrankovaná známkami PP 5, PP

3, razítko bez záruky, adresováno do Prahy
3 0001378 19.117632

CRV 24, vojenská dopisnice, lvíček, přítisk 1920, razítka polních pošt -

bez záruky
3 0001379 19.117619

CDV 52, ( 1 - 8), Podkarpatská Rus, neprošlé, hezké, hledané 7 0001380 19.98505

Protektorát Čechy a Morava/Základní známky

1 - 19, specializováná sestava první série protektorátu, odstíny ,deskové

vady, zajímavé 
1 5001381 X/XX19.116297

1- 19, kompletní zakladní série, nejdražší kusy krajové 7001382 XX19.117498

1 - 19; 4bloky, kompletní přetisková řada, luxusní stav 4 0001383 XX19.115734

1, 5 h znak 2 kusy s Dč 1, 1A, 1 x zkoušeno Gilbert 2501384 XX19.116632

1, 5 h znak, rohový blok levý dolní s Dč 1, povoleno v perforaci,

zkoušeno Mrňák 
2001385 XX19.116665

1, 5 h znak, rohový blok levý horní, zkoušeno Mrňák 2001386 XX19.116664

1, 5 h modrá, DV ZP 112 2001387 XX19.117496

2, 10 h znak 2 kusy s Dč 1, 1A 2001388 XX19.116633

2, 10 h znak, rohový blok levý dolní s Dč 1 2001389 XX19.116667

2, 10 h znak, rohový blok levý horní 2001390 XX19.116666

3, 20 h znak 2 kusy s Dč 1, 1A - 1 x zkoušeno Gilbert 2001391 XX19.116634

3, 20 h znak, rohový blok levý dolní s Dč 4, zkoušeno Mrňák 2001392 XX19.116669

3, 20 h znak, rohový blok levý horní, zkoušeno Gilbert 2001393 XX19.116668

4, 25 h znak 2 kusy s Dč 1, 1A 2001394 XX19.116635

4, 25 h znak, rohový blok levý horní 2001395 XX19.116670

4, 25 h znak, rohový blok pravý horní, zkoušeno Gilbert 2001396 XX19.116671

5, 30  h znak,rohový blok s Dč 2- zkoušeno Mrňák 2001397 XX19.116672

5, 30 h znak 2 kusy s Dč 1, 1A 2001398 XX19.116636

6, 40 h J.A. Komenský rohový 4-blok s Dč 1 zkoušeno Mrňák 2 6001399 XX19.116673

6, 40 h Komenský - rohový kus Dč 1A 1 2001400 XX19.116637

6; krajový 4blok 2001401 XX19.115736

7, 50 h Plzeň,  rohový 4-blok levý horní s nápichovým bodem, zkoušeno

Gilbert 
2001402 XX19.116674

7, 50 h Plzeň,  rohový 4-blok pravý horní, zkoušeno Gilbert 2001403 XX19.116675

7, kompetní PA (100), Plzeň, zelená 50 h s tečkou, v archu řídký výskyt 2 0001404 XX19.114961

8, 60 H Štefánik  - rohový kus Dč 1 a nápichovým bodem, zkoušeno

Mrňák 
2 8001405 XX19.116638

8, 60 H Štefánik, rohový 4blok s Dč 1, zkoušeno Gilbert 3 6001406 XX19.116676

8, krajový 4-blok 3001407 XX19.117397

9,  1 Kč T.G.Masaryk - rohový kus Dč 3 , zkoušeno Gilbert 6001408 XX19.116639

9, 1 Kč T.G.Masaryk - rohový kus Dč 3A 4001409 XX19.116640

9, 1  Kč Masaryk, rohový 4blok levý horní, dřívko v papíru,  zkoušeno

Mrňák 
5001410 XX19.116678

9, 1 Kč Masaryk, rohový 4blok pravý horní,  zkoušeno Gilbert 7001411 XX19.116679

10, 1 Kč Masaryk, rohový 4blok levý horní, zkoušeno Gilbert 3001412 XX19.116680

10, 1 Kč Masaryk, rohový 4blok levý dolní s Dč 1 2001413 XX19.116681

10, 1 Kč T.G.Masaryk - rohové kusy s Dč 1, 1A - zkoušeno Gilbert 3001414 XX19.116641

11, 1, 20 Kč Mukačevo - rohový kus s Dč 1- široký okraj 1 7001415 XX19.116642

11, 1, 20 Kč Mukačevo - rohový kus s Dč 1A - široký okraj 1 0001416 XX19.116643

11, 1, 20 Kč Mukačevo, rohový 4blok levý horní, úzký okraj 1 7001417 XX19.116682
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Protektorát Čechy a Morava/Základní známky

11, 1, 20 Kč Mukačevo, rohový 4blok pravý  horní, úzký okraj 1 7001418 XX19.116683

11, 1, 20 Kč Mukačevo, rohový 4blok pravý dolní, úzký okraj, zkoušeno

Gilbert 
1 2001419 XX19.116684

12 , 1,50 Kč B. Bystřica  - rohový kus s Dč 1- úzký okraj, zkoušeno

Gilbert 
3001420 XX19.116644

12, 1,50 Kč B. Bystřica  - rohový kus s Dč 1A - úzký okraj, zkoušeno

Mahr 
3001421 XX19.116645

12, 1,50 Kč B. Bystřica, rohový 4blok levý dolní s Dč 1,  zkoušeno

Gilbert 
4001422 XX19.116687

12, 1,50 Kč B. Bystřica, rohový 4blok levý horní, široký okraj, zkoušeno

Mrňák 
6001423 XX19.116685

12, 1,50 Kč B. Bystřica, rohový 4blok pravý horní, široký okraj, zkoušeno

Gilbert
5001424 XX19.116686

13, 1,60 Kč K. Hora   - rohový kus s Dč 1- úzký okraj, zkoušeno Gilbert 6001425 XX19.116646

13, 1,60 Kč K. Hora   - rohový kus s Dč 1A- úzký okraj, zkoušeno Mahr 8001426 XX19.116647

13, 1,60 Kč K. Hora, rohový 4blok levý dolní s Dč 1,  zkoušeno Gilbert 8001427 XX19.116688

13, DV 26, N místo R v Mähren, žlutozelená 1,60 Kč, zk. Gi 8001428 XX19.115852

14, 2 Kč Zvíkov - rohový kus s Dč 1, široký  okraj, zkoušeno Gilbert 4001429 XX19.116650

14, 2 Kč Zvíkov  rohový kus s Dč 1A, široký  okraj 7001430 XX19.116651

14, 2 Kč Zvíkov - rohový kus s Dč 1- úzký okraj, zkoušeno Gilbert 2001431 XX19.116648

14, 2 Kč Zvíkov - rohový kus s Dč 1A - úzký okraj, zkoušeno Gilbert 9001432 XX19.116649

14, 2 Kč Zvíkov ,  rohový 4blok levý horní,široký okraj, zkoušeno Mrňák 5001433 XX19.116689

14, 2 Kč Zvíkov,  rohový 4blok levý  dolní s Dč 1 , úzký okraj, zkoušeno

Gilbert 
2001434 XX19.116692

14, 2 Kč Zvíkov,  rohový 4blok pravý dolní, úzký okraj, zkoušeno Mrňák 2001435 XX19.116691

14, 2 Kč Zvíkov,  rohový 4blok pravý horní,široký okraj, zkoušeno Mrňák 4001436 XX19.116690

15, 2,50  Kč Strečno, rohový kus s Dč 1, úzký okraj - zkoušeno Mrňák,

Mahr
5001437 XX19.116652

15, 2,50 Kč Strečno,  rohový 4blok levý dolní s Dč 1, úzký okraj, svisle

povoleno v perforaci.  zkoušeno Gilbert
7001438 XX19.116694

15, 2,50  Kč Strečno, rohový kus s Dč 1A, úzký okraj 6001439 XX19.116653

15, 2,50  Kč Strečno, rohový kus s Dč 1A, široký okraj, hledaná známka!

jedno ze stěžejních  deskových čísel
15 0001440 XX19.116654

15, 2,50 Kč Strečno,  rohový 4blok levý  horní, , široký okraj, zkoušeno

Mrňák 
1 0001441 XX19.116693

16, 3 Kč Č. Ráj , rohový 4blok levý dolníí s Dč 1 - úzký okraj,  zkoušeno

Gilbert 
1 0001442 XX19.116697

16, 3 Kč, Český ráj, rohový kus s Dč 1,  úzký okraj, zkoušeno Gilbert 8001443 XX19.116655

16, 3 Kč Č. Ráj , rohový 4blok levý horní, široký okraj 1 4001444 XX19.116695

16, 3 Kč Č. Ráj , rohový 4blok pravý horní, široký okraj, zkoušeno Gilbert 1 4001445 XX19.116696

16, 3 Kč, Český ráj, rohový kus s Dč 1,  široký okraj 2 0001446 XX19.116656

16, 3 Kč hnědá, DV - chybí tečka za ,, U,, 3001447 XX19.117497

17 K, 4 Kč Poděbrady , pravý rohový 4-blok s kupóny s Dč 1, zkoušeno

Gilbert
3 4001448 XX19.116699

17 K, 4 Kč Poděbrady, rohový kus s Dč 1 na kupónu 2 0001449 XX19.116657

17 K, 4 Kč Poděbrady, rohový kus s Dč 1A na kupónu 1 0001450 X19.116658

17; KH - kupon horní 7001451 XX19.115744

17 KPd, 4 Kč Poděbrady, levá dolní dvoupáska s vodorovným kuponem,

zkoušeno Gilbert 
2 0001452 XX19.116704

17 KPh, 4 Kč Poděbrady , rohový 4blok levý horní  s horním kupónem,

zkoušeno Gilbert 
2 8001453 XX19.116698

17 - 19, přetisky, koncové hodnoty, 4 - 10 K, zk. Gilbert 4001454 XX19.114887

17 - 19, KH, KD, KL,KP, 4 - 10 K s kupóny, některé zkoušeny 2 6001455 XX19.115850

18 K, 5 Kč Olomouc ,levý dolní  rohový 4-blok s dvěma kupóny s Dč 1,

zkoušeno Paetow 
4 0001456 XX19.116701

18 K, 5 Kč Olomouc, rohový kus s Dč 1 na kupónu, skvrnka na okraji 2 4001457 XX19.116659
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18 K, 5 Kč Olomouc, rohový kus s Dč 1A na kupónu, s nápichovým

bodem
2 4001458 XX19.116660

18 KDl, 5 Kč Olomouc ,levý rohový 4-blok s levým kupónem, lehké

výrobní ohyby
3 0001459 XX19.116700

18 Kdl, 5 Kč Olomouc, levá horní dvoupáska se svislým kupónem,

zkoušeno Gilbert 
2 0001460 XX19.116705

19 K , 10 Kč Bratislava, pravý dolní rohový 4-blok s dvěma kupóny, Dč 1

- zkoušeno Gilbert 
3 8001461 XX19.116703

19 K,10  Kč Bratislava , rohový kus s Dč 1 na kupónu, zkoušeno Gilbert 2 8001462 XX19.116661

19 K,10  Kč Bratislava , rohový kus s Dč 1A na kupónu, zkoušeno

Mrňák, Mahr 
2 0001463 XX19.116662

19 Kph, 10 Kč Bratislava,  levá horní dvoupáska s vodorovným

kuponem, zkoušeno Gilbert 
2 0001464 XX19.116706

19 KPh, 10 Kč Karásek , levý horní rohový 4-blok s kupónem, zkoušeno

Karásek 
2 0001465 XX19.116702

19, 4-blok s dvojicí kupónů (mnohem menší výskyt než rohové 4-bloky) 1 8001466 XX19.117398

20-27; "miniatury" 2001467 XX19.115745

20-27; ve dvoupásce s H + D, 4 známky 3001468 XX19.115746

29; miniatura, 4bloky s DČ 1/ DČ 6A, široký + úzký okraj 3501469 XX19.115747

30; rohové 4 -bloky s DČ 1/4A, š + ú 2001470 XX19.103753

31, 59, 60, sestava, kompetní PA (100), hledané 7001471 XX19.114994

31; 4bloky s DČ 1/ DČ 3A, úzký okraj 3001472 XX19.115748

32, rohový 4-blok s kupóny z meziarší, dosud je známo pouze několik

známek s kupónem (spodní dvojice), zde je však i rohová známka s

kupónem - dosud nebyla nedoložená, jako celek naprostý unikát navíc v

krásné světlé barvě, DZ *, zezadu v horním okraji (mimo lep a známky)

šedá čárka

8 0001473 XX19.117399

35, tiskárenská značka v levém dolním rohu 1001474 XX19.117400

36  - 40; komplet sestava známek s DZ *  a +; kat. cena - 480  Kč 3501475 XX19.105469

36 a; VK - 5 H + D okrajové;  kat. cena - 440  Kč 3001476 XX19.105467

36, 36 a; 36 - VK - 2,4 * a +; 36 a - VK 1/4 ** a ++ 4001477 XX19.102884

36, otisk rytiny, Zlín v barvě fialové, nápisy  dopracovány, atest Brunel,

vzácné a hledané
34 0001478 (x)19.116779

36a; VK - 1/4, * a +;  kat. cena - 560  Kč 3501479 XX19.105516

37a, horní + spodní pás z okraje PA, DZ ++ 1 0001480 XX19.117411

38; VK - 2 + VK -4; * a + 4001481 XX19.103743

39 ; horní a dolní pásy s DZ + - drobné přilepení v okraji a zpevněno na

středu 
2501482 X/XX19.106026

40; PD rohový 4 - blok ( 2 + 2K);  kat. cena - 280  Kč 2001483 XX19.105504

40; VK - 2, 4 * 3501484 XX19.102876

43 ZT, otisk nehotové rytiny na lístku papíru, 1,20 K v barvě zelené,

atest Brunel, hledané a vzácné. Otisky rytin mají řídký výskyt
25 0001485 (x)19.117802

43; miniatura, +++ 3501486 XX19.115730

43; miniatury, * a + 2501487 XX19.115729

44; miniatury, +  a * 3001488 XX19.115732

45 - 49; KL + KP;  kat. cena -  500 Kč 3501489 XX19.105452

45; VK - 1/2, VK - 3 + ; kat. cena -  750 Kč 5001490 XX19.105474

45; VK - 5 + a *;  kat. cena -  680 Kč 4001491 XX19.105449

45; VK -1/4 * 4001492 XX19.102871

47, kompetní PA (7x16), Kroměříž, šedozelená 8 K * 5001493 XX19.114989

47; VK - 6 + VK - 7; VK - 9 + VK - 10 * 2501494 XX19.102893

48; horní + dolní pás z orkaje PA (2 řady), *, kat. cena 600 Kč 2001495 XX19.109629

48; VK - 1/4, + a * 5001496 XX19.115733

48; VK - 9/10 + a * 4001497 XX19.102841
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49; VK - 1/4, * ; kat. cena -  600 Kč 4001498 XX19.105489

49; VK - 1/4, + ; kat. cena -  600 Kč 4001499 XX19.105490

49; levé + pravé ; VK - 13; ++/** 6001500 XX19.95871

49 ; 20 Kč kompletní arch ! s DZ **  - přilepeno k podkladu - lomy v

okrajích 
2001501 (x)19.115598

50 - 51; Červený kříž I,  VK - 21 + VK - 22 3001502 XX19.109614

50 - 51; Velká sestava + kupony a spojky  + 4 - blok;  kat. cena - 470 Kč 3501503 XX19.105422

50 + 53, kompletní PA (50+50), Červený kříž I + II 2 4001504 XX19.114987

59a, jasně modrá, kompletní velké miniatury s DZ * a + (16 ks), jako

celek zcela mimořádná nabídka, vzhledem ke vzácnosti barvy je

kompletace těchto miniatur extrémně obtížná, kat. 35.200 Kč

22 0001505 XX19.117403

62 - 63; rohové VK - 21, 22 4001506 XX19.102935

64 - 67, PA (100), Pražské veletrhy, 1 x oddělená perforace 8001507 XX19.116615

68 - 71, kompetní PA (50+50), W.A.Mozart 1 6001508 XX19.114960

72 - 73; PA (24); 72 **, 73 ++;  kat. cena - 700Kč 4001509 XX19.105420

74 - 77, PA (100), narozeniny A.H. 2 4001510 XX19.116613

74 - 77; VK - 1/4 miniatura - obtížné sestavit 6001511 XX19.103778

74 - 77; VK - 6/7 6001512 XX19.109592

74 - 77; VK - 10;  kat. cena - 500 Kč 3001513 XX19.105418

83, krajový 6-ti blok s částí rozměřovacího křížku, velmi vzácné a v

katalogu neuváděné
8001514 XX19.117402

92 - 95; miniatury 4001515 XX19.109620

96 - 99; pravé horní ; VK - 13 6001516 XX19.95898

96 - 99; VK - 1/4 miniatura - obtížné sestavit 1 2001517 XX19.104229

98 - 99; VK - 6, VK - 7 1 0001518 XX19.95891

98, levý svislý krajový pás 5001519 XX19.117410

99, kompletní PA (16x7), modrá 50 K, A.H. koncová hodnota 3 2001520 XX19.114983

100 - 1, 102,  kompletní PA (100), Červený kříž III + den poštovní

známky
5001521 XX19.114985

100 + 112, kompletní PA (100), Červený kříž III + IV 4001522 XX19.114988

103 - 105,  kompletní PA (100), zimní pomoc 7001523 XX19.114986

106 - 107; VK - 1/4 3001524 XX19.104241

106 - 7, kompletní PA (16x7), 54. narozeniny A.H. 1 2001525 XX19.114978

111,  PA (100), Heydrich - výročí úmrtí, hledané 1 6001526 XX19.115365

111, Heydrich, zvláštní se známkou, razítko OLMÜTZ 1, čislo tisku 631,

hledané
1 0001527 ražené 19.116563

113 - 15, kompletní PA (100), 5.výročí protektorátu, kompletní řada 8001528 XX19.114955

116 -17, kompletní PA (100), narozeniny A.H. 1 0001529 XX19.114956

118 - 19, kompletní PA (16x7), B. Smetana 1 2001530 XX19.114959

120 - 121; P + L svislý pás ( 10 + 4 KN) 2501531 XX19.109623

120 - 1, kompletní PA (16x7), s kupóny, sv. Vít 9001532 XX19.114954

142, kompletní PA (50 +100), dva archy 50 ks a 100 ks, A.H. 7001533 XX19.114957

Meziarší protektorátní balíkové nálepky s oběma částmi (pro průvodku i

balík)
1001534 XX19.117407

Protektorát Čechy a Morava/Novinové

NV 2, novinové, levý a pravý dolní rohový 4 blok s DČ  1-39, rám široký,

modrá 5 h
1 5001535 XX19.115006

NV 2, novinové, levý a pravý dolní rohový 4 blok s DČ  3-39, modrá 5 h 1 8001536 XX19.115010

NV 2, novinové, levý a pravý dolní rohový 4 blok s DČ  5-39, modrá 5 h 2 0001537 XX19.115012

NV 2, novinové, levý a pravý dolní rohový 4 blok s DČ 7-39 - 32-42,

sestava, modrá 5 h
2 5001538 XX19.115110

NV 2; rohové 4 -bloky LD + PD s DČ  12 - 39 2001539 XX19.103878
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NV 3 - NV 9; sestava 10-ti  pásů s DČ 3001540 XX19.89460

NV 5 ; rohové 4 -bloky  - LH + PH, LD + PD s DČ 1 - 39 3001541 XX19.103867

NV 5, novinové, levý a pravý dolní rohový 4 blok s DČ 1-39, trojúhelník,

červená 10 h
2501542 XX19.115117

NV 5, novinové, levý a pravý dolní rohový 4 blok s DČ 2-39, trojúhelník,

červená 10 h
2501543 XX19.115116

NV 7, rohový 4-blok s dělící linkou 4001544 XX19.117404

NV 8, novinové, dolní 20-ti pás s DČ 3-42, hnědá 50 h 5001545 XX19.91343

NV 8, novinové, levý a pravý dolní rohový 4 blok s DČ 3-42, hnědá 50 h 1 0001546 XX19.115113

NV 8, novinové, levý a pravý dolní rohový 4 blok s DČ 4-42, hnědá 50 h 3 0001547 XX19.115112

12 - 18 NV; L +  P rohové 4 -bloky s DČ  2 - 43; A 5001548 XX19.103916

Protektorát Čechy a Morava/Doplatní

DL 1 - 14 ; známky řezané vodorovně H + D 3001549 XX19.103929

DL  1 - 14 (bez 8 a 10), doplatní, rohové s DČ 1A-39 2501550 XX19.105983

DL 1 - 14 ; meziarší řezané svisle a dole 2 známky 1 2001551 XX19.103933

DL 1- DL 14; meziarší trhané svisle, řezaná dole, 2 zn. 6001552 XX19.117345

DL 1 ; 5 h kompletní arch 50 kusový s Dč 2-39 , y-x 4001553 XX19.96815

DL 1- DL 4; meziarší trhané 4 známky 1-39, 1A-39 5001554 XX19.117332

DL 2,  PA (50), červená 10 h,  DČ 1A-39, x-x, hledané, katalog cenu pro

tuto variantu neuvádí
1 0001555 XX19.68862

DL 2; dolní rohové 4 -bloky s DČ L2 - 39y, L2 - 39x, P2 - 39x, P2A - 39x 3501556 XX19.104293

DL 3 ;  rohové známky s 3 - 40 Lx, 3 -40 Px 5001557 XX19.104261

DL 3; 10-ti pás 3-40 y-x, 3A-40 x-x 2001558 XX19.117329

DL 3; 10 -ti pás  s DČ 4 - 40; y-x - velmi vzácné a hledané ! 4 5001559 XX19.103943

DL 3; rohové známky DČ 4 - 40 Lx, Ly, Px 2 0001560 XX19.104296

DL 4 ;  rohové známky s  2 - 39 Lx, 2 - 39 Px, 2 A - 39 Lx, 2 A - 39 Py 2001561 XX19.104266

DL 4; 10 -ti pás  s DČ 3 - 40, 3A - 40, 4 - 40, 4A - 40 1 8001562 XX19.103944

DL 4; rohový 4 -blok s DČ 4A - 40, Lx + Px 6001563 XX19.104300

DL 5 ; rohové známky s DČ 3-40 Lx+Px, 3A-40 Ly+Px 8001564 XX19.117335

DL 5,  PA (50), červená 40 h,  DČ 1A-39, x-x, hledané, katalog cenu pro

tuto variantu neuvádí
1 8001565 ražené 19.91120

DL 5; rohové známky s DČ 4-40 Lx+Py, 4A-40 Lx+Px 6001566 XX19.117336

DL 6; meziarší trhané 4 známky 1-39, 1A-39 5001567 XX19.117333

DL 6; pravé rohové 4 -bloky s DČ 1A - 39, Px + Py 3001568 XX19.104321

DL 6 ; rohové známky s 4 - 40 Ly, 4 - 40 Px, 4A - 40 Lx, 4A - 40 Px 3001569 XX19.104271

DL 7,  PA (50), červená 60 h,  DČ 1-39, y-x, hledané, katalog cenu pro

tuto variantu neuvádí
1 0001570 XX19.91121

DL 7; 10 -ti pás  s DČ 1 - 39 x-x; 1  - 39 y-x; 1A - 39 x-x; 1A - 39 x-y; 2A -

39 x-x
6001571 XX19.103948

DL 8; rohové 4 -bloky s DČ 2A - 40, Lx + Px 2001572 XX19.104313

DL 8; rohové známky  1 - 40 Lx, 1A - 40 Lx, 1 - 40 Px, 1A - 40 Py 3001573 XX19.104315

DL 8;10 -ti pás s DČ 1A - 40, x-y 4001574 XX19.104307

DL 10 ; rohové známky s  1 - 40 Lx, 1 -40 Px, 1A- 40 Lx, 1A - 40 Py 4001575 XX19.104278

DL 10,  PA (50), modrá 1,20 K,  DČ 4-40, x-x, hledané, katalog cenu pro

tuto variantu neuvádí
1 0001576 XX19.68849

DL 10; 10 -ti pás s DČ 2 - 40, y-x 5001577 XX19.104337

DL 10; rohové známky s DČ 2-40 Ly+Px, 2A-40 Lx+Py 3001578 XX19.117343

DL 11,  PA (50), modrá 2 K,  DČ 1-39, y-x, hledané, katalog pro tuto

variantu cenu neuvádí
2 0001579 XX19.91122

DL 11; 10-ti pásy s DČ  1 - 39, x-x, 1A - 39, x-y, 1A - 39, x-x 5001580 XX19.104354

DL 13, PA (50), doplatní, modrá 10 K, y-x, katalog cenu neuvádí 2 0001581 XX19.91347
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DL 13; 10-ti pás s DČ  1 - 39, y-x, 1A - 39, x-x 1 8001582 XX19.104352

DL 14  -  20 k meziarší dvoupáska řezané  s Dč 1 - 39 1A-39 1 0001583 XX19.91041

DL 14 ; rohové známky s 1 - 39 Ly, 1 - 39 Px, 1A - 39 Lx, 1A - 39 Px, 1A

- 39 Ly
1 0001584 XX19.104290

DL 14 ; rohové známky s DČ  1 - 39; Lx + Ly 6001585 XX19.104251

DL 14; meziarší trhané 2 známky 1-39, 1A-39 3501586 XX19.117331

Protektorát Čechy a Morava/Připouštěcí

Pr 1A, připouštěcí balíková známka, TEREZÍN, krajová, zelená, vrásky 

v lepu, hezká známka s originálním lepem
4 5001587 XX19.113998

Pr1A, TEREZÍN, připouštěcí, balíková známka, levý horní rohový 4blok,

v této formě vzácné, luxusní stav! nádherný exemplář
30 0001588 XX19.118133

Pr1A, TEREZÍN,  balíková připouštěcí známka s dvojitou svislou

perforací na jedné straně, zk. Gilbert,Schlegel,Paetow a atest Brunel,

velmi hezké a vzácné

18 0001589 XX19.117800

Pr1A, TEREZÍN, dolní krajová balíková připouštěcí známka s

vynechanými vodorovnými perforacemi, zk. Gilbert a atest Brunel, velmi

hezké a vzácné

25 0001590 XX19.117797

Pr 1 A, Terezín, zelená  balíková připouštěcí známka, na výstřižku z

balíku, zk. Gi
4 5001591 ražené 19.104569

PR 1 C TA/4, Terezínský aršík formátu 133 mm x 111 mm s odchylnou

perforací řz 10 3/4. Velmi vzácný aršík, v luxusní kvalitě s razítkem z

ochoty - Bohušlovice nad Ohří 13.VII. Poprvé v aukci, atest Nygrýn. 

120 0001592 ražené 19.116712

PR A1a - padělek aršíku pro červený kříž v hnědě barvě 6001593 (x)19.116710

PR A1a, b, c - padělky aršíků pro červený kříž v barvě hnědé, černě a

zelené - majetnická značka 
4 0001594 (x)19.116709

PR A1b - 2 kusy atypicky číslovaných aršíků pro červený kříž - padělky v

černé a zelené barvě, stříhaný a zoubkovaný 
2 4001595 (x)19.116711

3 x stříhaný padělek v barvě červené, černé a zelené ve 4-blocích 1 5001596 XX19.116707

Kompletní 25-ti kusový tiskový list padělku v barvě hnědé 2 4001597 XX19.116708

Protektorát Čechy a Morava/Služební

SL 1 - 12, služební kompletní sestava rohových známek L + P, s DČ

1-41,2-41,3-41
1 6001598 XX19.115106

SL 5,15,18,19,21, sestava, kompletní PA (100), služební archy s DZ,

hledané
1 4001599 XX19.114981

SL 12, rohová známka s ochranným rámem na pravém kraji 8001600 XX19.117405

SL 16, služební, rohová s DČ 1-43, na okraji široký OR 3001601 XX19.115062

SL 21, rohový 4-blok s ochranným rámem na pravém kraji 8001602 XX19.117406

Protektorát Čechy a Morava/Sudety

Karlsbad 3A EST, 20 halířů n výstřižku, Sudety- razítko 1.X.1938, Atest

Robert Brunel
5 0001603 ražené 19.117830

Maffersdorf 24, 1 Kč Masaryk s přetiskem Wir sind frei, 1938 Sudety -

Atest Robert Brunel 
2 0001604 XX19.117828

Protektorát Čechy a Morava/Celistvosti 

CAZ 1; Pa) hnědošedý 2001605 19.104759

CUP1; II. část 3001606 19.104757

Slovenský Stát /Základní známky

Generální  sbírka, vyšší hodnoty oveřené, Sy22*, Sy20*,Sy 19a* ostatní

**,  rohové a krajové známky,  deskové čísla. Sbírka obsahuje celistvosti

včetne CDV1 - Bradlo.  

4 6001607 X/XX19.117672

2 - 22, přetisková řada, u hoddnoty 3,50 Kč obě barvy přetisku, koncové

hodnoty zkoušeny
7 0001608 XX19.114884

2 - 6 Znak ; 5 h - 30 h, různé posuny přetisků svisle i vodorovně mimo

okraj známky,  celkem 31 známek, 5 známek zkoušeno Kaufmann, kat.

cena Synek 180 euro 

1 5001609 XX19.116813
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Slovenský Stát /Základní známky

2, Štefánik, krajová dvoupáska, modrá 60 h 6001610 ražené 19.116012

19a, Slavkov, přetisk červený, fialová 3,50 Kč, zkoušeno Synek 6001611 XX19.114876

19b, Slavkov, přetisk modrý, fialová 3,50 Kč, zkoušeno Synek 1 4001612 XX19.114875

20 KH ; 4 Kč s horním kuponem - zkoušeno Gilbert, Kauf. ( silný otisk

ochrané lišty nahoře) 
2 2001613 XX19.112569

20, Poděbrady, fialová 4 Kč, zkoušeno Synek 4001614 XX19.114879

21, Olomouc, zelená 5 Kč, zkoušeno Synek 6001615 XX19.114872

21 KP, LDR, zelená 5 Kč, zk. Kaufmann, Gilbert 2 2001616 XX19.110777

22,  přetisk na modrá 10 K, zk. Gilbert, koncová hodnota 4 0001617 XX19.116013

23 A ; 50 h zelená Andrej Hlinka 1939 s přetiskem - kompletní pás

4-známkových meziarších ! 
5001618 XX19.109102

23 A Synek, kompletní miniatúra, luxusní kvalita 8001619 XX19.117669

30 YA, Hlinka, levý a pravý rohový 4 blok  DZ A4,  červená 1Ks 1001620 XX19.98076

46 z, lep hladký, Prezidentský palác, levý  rohový 4 blok s  DZ A1,

modrá 10 Ks
1001621 XX19.98088

48 - 51, Tatranské,  série bez hodnoty 5 h, v krajových 14-ti blocích se

spodním okrajem
2001622 XX19.117698

51D  DZA3, P1, Sy48k Dz A1, Sy 108 - Tatranské - téměř kompletní

archy 
3001623 19.117671

75-80, Slovenské učené tovarišstvo, kompletní miniatúra 9001624 XX19.117674

111-114, Sportovní, kompletní miniatúra 1 5001625 XX19.117667

rok 1951 tzv. Kanadské exilové vydání SOV (Slovenský oslobodzovací

výbor), hodnoty 1Ks–5Ks, kompletní série, vzácné, na trhu se

nevyskytuje

2 4001626 X19.117665

Slovenský Stát /Novinové

NV 2, novinové,  rohový 4 blok s  DZ, tmodrá 5 h 2001627 XX19.98095

NV 2, modrá 5 h, miniatura s rohy o 10-ti známkách s DČ 5 - 38, dělící

linka na horním pravém okraji
4001628 XX19.108517

NV 10x, novinové, levý dolní rohový kus s vodorovným rastrem, žlutá 2

h, zk. Synek
1 0001629 XX19.113617

Slovenský Stát /Doplatní

Doplatní, velké části archů, rúzné hodnoty, na některých svislá perforace

ze zadní strany
9001630 XX19.117670

Slovenský Stát /Celistvosti

CDV 2 dofrankovaná známkami 2 x 26,29, podací razítko Lipiany,

25/XI/39 adresovaná do Pardubic, omačkané rohy, hledaná frankatura
1801631 19.91043

CZL 1, zálepka, dofrankovaná známkami emise Tatranské, zaslaná z

Bratislavy 1, 13/XI/41 do Berlína, cenzura, vzácná celistvost, hledané
7001632 19.111559

R, letecký cenzurovaný dopis z Bratislavy, 18/I/43  vyplacený L 52,3,7

do Mělníka, příchozí razítko
2001633 19.91097

sestava 4 ks celistvostí, letecký, R, cenzury zajímavé 2001634 19.59127

sestava 5 ks celistvostí, R, cenzury, příchozí razítko 2001635 19.59125

34 - 37, Štefánik, dopis, razítko Prešov 1, 4.V.39 + doruční známka

známka 50 h československo. Platnost pouze 1.den 
5 0001636 ražené 19.117794

Slovenský štát/Slovensko od r. 1993

3 VCH, kostel sv. Ondreja, bez nominální hodnoty, krajová známka 2 4001637 XX19.116170

13, PL (4), EUROPA, VCH na ZP 4, kat 49 Euro 4001638 XX19.116169

19a VCH, prezident Kováč, bez nominální hodnoty, krajová známka 2 4001639 XX19.116171

SR - Slovensko, automatové,  kompletní série I.a II.typ ,aj  vzácná 11Sk,

katalog 218€ 
3 8001640 XX19.117668

SR - kompletní arch z kupónové privatizace, luxusní kvalita 1 6001641 XX19.117666

ČSSR II - Desetibloky
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSSR II - Desetibloky

574;  J.Fučík 12-blok 5 0001642 XX19.114636

594 - 595 Smetana, Dvořák + 611 Jirásek, PL (10) desetibloky s kulatým

razítkem 
2 4001643 ražené 19.117571

594;  Pražské jaro 1951 – B.Smetana 10 0001644 XX19.114639

595 PL (10);  Pražské jaro 1951 – A.Dvořák světlejší odstín ! 10 0001645 XX19.114640

757,  PL (10), typ II, Destinová 1 5001646 XX19.113629

757 PL (10), Ema Destinová typ III, rok 1953 - deska B 8001647 XX19.117556

757 + 759  Typ II Ema Destinnová + 2 Kčs Vojan - luxusní desetibloky 1 8001648 XX19.103508

759, PL (10), Vojan 7001649 XX19.117652

771 PL (10) ; 2,40 Kčs - 25. výročí Sjezd KSČ 3 0001650 XX19.103974

774 PL (10) ; Mauzoleum 1,20 Kč 3 0001651 XX19.103522

840 - 843 PL (10), kroje I, hodnota 60 h typ II, velmi  hledané, luxusní

stav 
8 0001652 XX19.118210

840,  PL (10), kroje I, typ II, deska B,  60 h 2 6001653 XX19.112565

841,  PL (10), Kroje I, 75 h - užší okraje 8001654 XX19.113631

842; PL (10) deska A 1 5001655 XX19.112756

843  2 kčs Kroje, 774  Mauzoleum, 971 - 1,95 Kčs Kroje, 1386 MFF v

karlových Varech,  1541 Indián,  PL (10) sestava desetibloků  s kulatým

razítkem 

2 4001656 ražené 19.117572

914 ; Lidové Kroje 1,20 Kčs - kulaté razítko - původní lep bez  nálepky 2001657 ražené 19.103463

951, 60 H Lidice, deska A 4001658 XX19.117555

968 - 971  PL (10) -kompletní série Kroje - krásná kvalita, hledané 5 0001659 XX19.104572

970 ; Lidové Kroje 1,25 Kčs - kulaté razítko - původní lep bez  nálepky 2001660 ražené 19.103460

971,  PL /10), Kroje III, koncová hodnota 1 4001661 XX19.111097

1018 - 1022 PL (10), kompletní série houby 30 h - 1,60 Kčs , desky B, B,

C, A, A
2 0001662 XX19.117557

1018 - 1021 PL (10) kompletní série bez koncovky 1,60 Kč, houby 1 2001663 XX19.117564

1018 - 1021 PL (10), kompletní série Houby,  kulaté razítko 8001664 ražené 19.117660

1018,  PL (10), houby, deska C, 30 hal. 2001665 XX19.117454

1023 - 1025 PL ( 10) Unesco, 1 x dřívko 7001666 XX19.112580

1023,  PL (10), UNESCO, 30 h, deska D2 2001667 XX19.117449

1025,  PL (10), UNESCO, 60 h, deska C 2501668 XX19.117452

1078 - 1084 typ I PL (10), kompletní série Ptáci, desky C( chybí modrá

barva v rohu), A, A, C, B,B, C typ I. 
2 6001669 XX19.117559

1078 - 1084 PL (10), kompletní série Ptáci s kulatým razítkem 8001670 ražené 19.117566

1078,  PL (10), ptáci, 20 h, deska B 2001671 XX19.117444

1079 PL (10), Ptactvo 30 h, deska A 5001672 XX19.118204

1079,  PL (10), ptáci, 30 h, deska B 2001673 XX19.117446

1080,  PL (10), ptáci, 40 h, deska A 5001674 XX19.117458

1081,  PL (10), ptáci, 60 h, deska A 2501675 XX19.117447

1081 PL (10), Ptactvo 60 h, deska C1 5001676 XX19.118203

1082 PL (10), Ptactvo 80 h, deska A 5001677 XX19.118202

1083 PL (10), typ I - Ptactvo 1 Kčs, deska B 1 5001678 XX19.118201

1084 PL (10), II typ,  Ptactvo 1,20 h, deska D2 1 5001679 XX19.118206

1217 PL (10), Motýli 15 h, deska A1.2 5001680 XX19.118173

1218 PL (10), Motýli 20 h, deska A1.3 5001681 XX19.118171

1219 PL (10), Motýli 30 h, deska A1.2 5001682 XX19.118169

1220, PL (10), motýli, 40 h - posun barev doleva ! velmi zajímavé 2 0001683 XX19.117645

1220 PL (10), Motýli 40 h, deska B1.1a 5001684 XX19.118167

1220,  PL (10), motýli, deska B 1.1b,  40 h 3001685 XX19.112559

1221, PL (10), motýli, 60 h 4001686 XX19.117653
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ČSSR II - Desetibloky

1221 PL (10), Motýli 60 h, deska A1.1a 5001687 XX19.118165

1222,  PL (10), motýli, deska B 1.1,  80 h 1 0001688 XX19.112556

1222,  PL (10), motýli, deska D 2.1,  80 h 1 0001689 XX19.113219

1223 PL (10), Motýli 1 Kčs, deska A1.1 1 0001690 XX19.118161

1224 ; 1,60  Kčs Motýl - deska A1.1 1 0001691 XX19.104017

1224 PL (10), Motýli 1,60 Kčs, deska A1.2 1 0001692 XX19.118159

1225 PL (10), Motýli 2 Kčs, deska A1.1 3 0001693 XX19.118175

1223 PL (10 ) ; Motýl 1 Kčs  - deska A1.1 1 0001694 XX19.104375

1263 - 1267; PL (10) - kompletní série 2 4001695 XX19.98798

1269,  PL (10), kongres FIP 8001696 XX19.113630

1269 PL (10) Deska  A 8001697 XX19.103960

1269; PL (10)  deska B 8001698 XX19.112735

1279 - 1284; PL (10) Brouci 3 0001699 XX19.98822

1279 PL (10), Brouci 20 h, deska A 5001700 XX19.118145

1280 PL (10), Brouci 30 h, deska B 5001701 XX19.118147

1281 PL (10), Brouci 60 h, deska B1 5001702 XX19.118149

1282 PL (10), Brouci 1 Kčs, deska B 5001703 XX19.118151

1283 PL (10), Brouci 1,60 Kčs, deska B 5001704 XX19.118153

1284 PL (10), Brouci 2 Kčs, deska A 1 5001705 XX19.118155

1331 - 1336,  PL (10), české a slovenské lidové umění 2 0001706 XX19.110478

1347 - 1352; PL (10) - Zvěřina 3 0001707 XX19.98819

1347 - 1352PL (10), kompletní série Zvěřina  s kulatým razítkem 1 0001708 ražené 19.117567

1347 PL (10), Zvířena 30 h, deska B 5001709 XX19.118053

1348 PL (10), Zvířena 40 h, deska B 5001710 XX19.118135

1349 PL (10), Zvířena 60 h, deska D 5001711 XX19.118137

1350 PL (10), Zvířena 1,20 Kčs, deska B 5001712 XX19.118139

1351 PL (10), Zvířena 1,60 Kčs, deska A 1 0001713 XX19.118141

1352 PL (10), Zvířena 2 Kčs, deska A 1 2001714 XX19.118143

1377 PL (10), Květiny 60 h, deska A 5001715 XX19.118189

1379 PL (10), Květiny 1 Kčs, deska A 5001716 XX19.118193

1380 PL (10), Květiny 1,20 Kčs, deska A 5001717 XX19.118195

1382 PL (10), Květiny 2 Kčs, deska A 5001718 XX19.118199

1386; PL (10) deska A 1 0001719 XX19.112740

1394 - 1399 PL (10)  Tokio - základníí sestava  ; 1394 A + B, 1395-6 A,

1398-8 B, 1399 A, kombinace nápisů vlevo a vpravom
3 0001720 XX19.112561

1394 B - Tokio 60 h nápis dole 5001721 XX19.99202

1395 PL (10) Tokio, 80 h desetiblok nápis nahoře 5001722 XX19.118208

1396 A - Tokio 1 Kčs  nápis nahoře 8001723 XX19.99232

1398 PL (10) Tokio, 1,60 Kčs - desetiblok nápis nahoře 5001724 XX19.118207

1398 B ; Tokio 1,60 Kč nápis dole 8001725 XX19.99234

1399,  PL (10), Tokio 64, deska A, 2 Kčs 7001726 XX19.117459

1439 -1442 PL (10)-  20. výročí osvobození 4 0001727 XX19.114634

1489 PL (10), Léčivé rostliny 30 h, deska B 5001728 XX19.118177

1490 PL (10), Léčivé rostliny 60 h, deska A 3001729 XX19.118157

1491 PL (10), Léčivé rostliny 80 h, deska B 5001730 XX19.118187

1492 PL (10), Léčivé rostliny 1 Kčs, deska B 5001731 XX19.118185

1493 PL (10), Léčivé rostliny 1,20 Kčs, deska A 5001732 XX19.118183

1494 PL (10), Léčivé rostliny 1,60 Kčs, deska B 5001733 XX19.118181

1495 PL (10), Léčivé rostliny 2 Kčs, deska A 1 0001734 XX19.118179
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ČSSR II - Desetibloky

1526 - 1531 PL (10), kompletní série Motýli,  kulaté razítko, poškozeny

pravé horní rohy
5001735 ražené 19.117565

1541; PL (10) deska A 6 0001736 XX19.112739

1600-1605, EXPO ´67 Montreal, kompletní série; pěkná kvalita 8001737 XX19.113911

1626,  PL (10), mezinárodní astronomická unie 5001738 XX19.112144

1655 PL (10) ; 50 let výročí ČSR 3001739 XX19.103536

1655 ( Pl) ; 50- výročí Československa 4001740 XX19.117996

1718  PL (10); Znaky československých měst 6001741 XX19.103514

1927 - 1932,  PL (10), 1927 typ II  UNICEF 6001742 XX19.117835

1927 - 1932; 1927 I. a II. typ 6001743 XX19.112758

2001 - 2003; PL (10) 3001744 XX19.112744

2001 - 2003 Pl (10) ;  Ptactvo 4001745 XX19.117998

2009 - 2013; Jedovaté houby (50h obě varianty perforace) 4501746 XX19.117999

2263  - 2266; PL (10) 5001747 XX19.112746

2369; PL (10) desky A + B, RZ 11 3/4, RZ 13 3/4 3 0001748 XX19.112745

2431; PL (10) 5001749 XX19.112747

L 33 - L 36 PL (10), 6 Kčs - 20 Kčs, hledaná luxusní série hodnoty 6 Kč,

15 Kč - náklad II, 10 Kč + 20 Kč náklad I, luxusní kvalita, hledané! 
24 0001750 XX19.117924

L 33 - L 35 PL (10), Letecké Desetibloky Lázně, horší kvalita lepu,

silnější stopy po přichycení
3 0001751 XX19.117568

L 33 - L 36 PL (10) ex , bez hodnoty 15 Kčs, Letecké Desetibloky Lázně

- kulaté razítko 
2 8001752 ražené 19.117570

L 33 PL (10), 6 Kčs Lázně, deska A1 2 0001753 XX19.117736

34 L; Lázně, 10Kčs deska A1 2 4001754 XX19.117926

L 35; Lázně, 15Kčs deska A2, horší kvalita lepu 4 5001755 XX19.118002

L 50 - L 53; PL (10) 2 0001756 XX19.98810

L 50 - L 53 ; Světová výstava Praga 1962 - kulatá razítka 7001757 ražené 19.103502

L 69 - L 71; PL (10) 1601758 XX19.117838

L 74 - L 79; PL (10) 1 0001759 XX19.112753

L 74 - L 79; PL (10) 1 0001760 XX19.98804

L 74 - 79; 50 let ČSA,  kat. cena 1400 Kč  1 0001761 XX19.118003

ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II - kat. číslo 353-1000 

853 A ; DV G 2001762 XX19.87901

353, 357 - 359; dolní krajové 4 -bloky 2001763 XX19.105811

353, 357, 358 - sestav 3 hodnot s výrazně posunem průseku ; 353 s Dč

1 - velmi vzácné 
1 2001764 XX19.32546

353; 4 -bloky s DZ A1 TD 1,2 4001765 XX19.110146

354 - 356 Mv (4) Košická vodorvná meziarší nepřeložená 4-známková 1 2001766 XX19.112533

354 - 356;  Košické 2K, 5K, 6K barevné odstíny, celkem 7 ks 2001767 ražené 19.117941

354 - 6 Mx, Košické kříže, velké o 16-ti známkách, krajové, 6 K odstín

světle modrá
26 0001768 XX19.116931

354 - 6, Košické, Mv (4) , dvě řady, 1 x přeložené , odstíny, sestava 1 8001769 XX19.112163

354 Ms (4) -356 Ms(4) - ( u 5 K lepší odstín)  svislá 4-známková košická

meziarší 
4001770 XX19.117486

354 Ms (4), pravý a levý rohový4-blok, 4-námková meziarší 4001771 XX19.117487

354;  4 -blok s DZ A1 (C) 2001772 XX19.110145

354; 16blok, 4 x MV(4) s dolním okrajem a DZ A1 8001773 XX19.115493

355;  4 -blok s DZ A1 (1) C 2001774 XX19.110144

355; svislá rohová třípáska s DZ A1 (c) 4001775 XX19.105925

355a); Ms(4) 3501776 XX19.115522

356 b, Košické, sv. modrá, krajový  4 blok 2001777 XX19.97187
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ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II - kat. číslo 353-1000 

356 Ms (4), levý rohový4-blok, 4-známková meziarší 4001778 XX19.117488

356 Mv(4), 6 Koruna modrá 4-známkové vodorovné meziarší 3001779 XX19.117490

357; DV 9/2 skvrna pod prvním O v krajovém 4bloku 2001780 XX19.92456

360 - 2 A, Košický aršík, DV - zlomená tlapa 7001781 XX19.110715

363 - 71, ex, bratislavské vydání, sestava částí archů, zajímavé 2001782 X/XX19.115364

372 - 80, PA (200), lipové ratolesti, přeložené kompletní archy + části

archů, SDV, odstíny
3001783 XX19.115366

381 Moskevské 5 h, pravý dolní rohový osmiblok s dvojitou svislou

perforací v 8. sloupci (navíc na ZP99/1 DV "tmavá skvrna v pravém

horním rohu pravého štítku HAL."), u této hodnoty se dvojitá perforace

vyskytuje jen zcela ojediněle, velmi hledané, atest Arbeit

6 0001784 XX19.118105

381 - 386; PH rohové 4 -bloky  + PD rohové 10-ti bloky 2001785 XX19.110058

381 - 6, TGM, Moskevské vydání, sestava známek 2501786 XX19.116971

381; DV 21, DV 42, DV 55, DV 20/4, DV 6/4, DV 15/1 3001787 XX19.104084

384 - 6, TGM, moskevské vydání, spodní 50 ks části archů 1001788 XX19.115367

384, 50 h zelená, rohový 10-ti blok s vynechanými perforačními otvorz 4001789 XX19.117746

384; DV 26,31,47,57,66,73,100 3501790 XX19.104080

384; PA 100 2001791 XX19.89458

385, TGM, pravý dolní rohový 9-ti blok se složkou, červená 1 K, zk.

Beneš, u této emise vzácné
2 0001792 XX19.116878

385; DV 29/3, DV 91, DV 97/1, DV 99 2501793 XX19.104079

385; PA 100 3501794 XX19.89457

386, TGM, krajový kus s vynechanou perforací nahoře, modrá 2 Kč 5001795 XX19.116527

386; levý dolní rohový 4 -blok s DV 91 2001796 XX19.110036

387 - 402; PA;  kat. cena - 2000Kč 1 0001797 XX19.109977

387, 392, 402; 387 4 -blok s DV 179/1, 392 s DV 15/1, 402 s DV 183/1 3501798 XX19.104075

392, Londýnské 40 s DV 15/1 v krajovém 12-ti bloku s rozměřovacími

křížky
3001799 XX19.117774

396; ORZ, obrácené hřebenové zoubkování 3001800 XX19.115515

396; rohový 4 -blok OHZ s horním okrajem 1 0001801 XX19.110743

403 - 407; PA (100) 5001802 XX19.106951

413 Štefánik 30 h, kompletní 200kusový arch, velmi dobrý stav, tmavší

fialová, velmi hledané
4001803 XX19.118267

413 - 428; "miniatury" - obtižné sestavit 7001804 XX19.110734

427; DV 99/1 2501805 XX19.103094

429 - 430 PA; kompletní archy 3001806 XX19.112968

431 - 432; P + L 2 pásy;  kat. cena - 4000 Kč 2 0001807 XX19.109975

435 A, Aršík Květen typ II 2501808 XX19.117494

440-442, Návrat Čechů a Slováků, kompletní 50kusové archy, lehké

lomy a drobná povolení perforaci, množství výrazných VV ZP49/2 "velká

skvrna na čele ženy" na hodnotě 1,50 + 1,50 Kčs,

2 2001809 XX19.117439

447 - 449; PA (100 + 12K) - kompletní archy 6001810 XX19.106952

447 - 455, 458 - 461; KL + KP, KH + KD 7001811 XX19.115519

450 - 2 K, sv. Vojtěch, rohové dvoupásky s kupóny vlevo + vpravo 4001812 XX19.110714

450 - 452; VK - 3 7001813 XX19.110152

450 -452, levé a pravé rohové 4-bloky 8001814 XX19.117491

453 - 454; VK - 3 a 4, 455 - VK - 2 a 4 3501815 XX19.110154

458 - 459; VK - 3 a 4 3001816 XX19.110155

460 - 461; VK - 2 a 4 3501817 XX19.110156

462 - 463; miniatury 2001818 XX19.115513

464 - 466; miniatura 2001819 XX19.110735

467 - 469; 4 -bloky " miniatura" 2001820 XX19.110698
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470 - 473; VK - 3 a 4 2001821 XX19.110157

474; rohový 4 -blok ZP91 + 4 -blok s DV 86/1 2501822 XX19.110738

475 - 478; krajové a rohové 4 -bloky " miniatura" 2001823 XX19.110688

479 - 80, kroměřížský sněm, kompletní archy, lehce povoleno v

perforaci
2001824 XX19.112632

490 - 1, výročí vzniku Československa, kompletní archy, lehká povolení

v perforaci
2001825 XX19.112644

490 - 491; 4 -bloky, miniatura 2001826 XX19.114263

492 Aršíky, sestava všech typů a podtypů, celkem 12 aršíků 4001827 XX19.117768

495; dvoupáska DO 18/1 2001828 XX19.110740

497 A; sestava aršíků - 9 desek 2501829 XX19.107467

497 Aršík G, výročí 30 let československé poštovní známky, posun

ořezu 
4001830 XX19.117767

498,  1,50 Kčs Lenin ST - 4-blok s kuponem - kat. cena 1000 Kč 4001831 XX19.112543

498, 1,50 Kčs Lenin. TyP I+II+I, hezký kus 5001832 XX19.117750

503, V. Vančura 80 h, kompletní 100kusový arch, papír bez zjasňujícího

výmětu (vzácné), hledaný arch
5001833 XX19.117450

504, J. Šverma 1 Kčs, kompletní 100kusový arch, PA2 s VV 2/7 šikmá

čárka nad kořenem nosu, velmi hledané
6001834 XX19.117451

504; DV 33/1 + DV 42/2 7001835 XX19.110761

507, A. Jirásek 8 Kčs, kompletní 100kusový arch, černošedá (zajímavý

odstín), pěkný stav, vzácné a hledané
9001836 XX19.117453

511 - 512; VK - 2 a 4, 513 VK - 3 a 4 5001837 XX19.110159

519 - 520; levé + pravé  dolní rohové 4bloky, široký + úzký okraj 1001838 XX19.115518

522 - 524; 4bloky 2001839 XX19.115673

522 - 524; miniatury 2001840 ražené 19.105911

522-537; 4bloky 1 5001841 XX19.115689

525 - 526; 4bloky 2001842 XX19.115674

527 - 528, levé horní rohové 4-bloky 5001843 XX19.117492

527 - 528; miniatury 2001844 ražené 19.105914

529-530; 4bloky 2001845 XX19.115678

531-532; 4bloky 3501846 XX19.115686

533 - 535; miniatury 2501847 ražené 19.105922

533 - 535; pravé dolní rohové 4 -bloky 2501848 XX19.110063

533, Tatranský pohár 1,50 Kčs, kompletní 35kusový arch, podpisy

Schmidt a O. Řepa (naprosto výjimečně se vyskytující podpis autora

známky)

1 3001849 XX19.117443

536 - 537; dolní 10 -ti pásy, částečně natržené 3001850 XX19.107236

538 - 545 ; 4 - bloky 2001851 XX19.97436

542 - 545  ; 4- bloky rohové, levý horní 1601852 XX19.87513

546 - 557; rohové 4 -bloky 1401853 XX19.110062

548 B. Němcová 1,50 Kčs, kompletní 25kusový arch, vada lepu, podpisy

Svolinský a Mráček, velmi hledané
8001854 XX19.118102

564 A,  Praha 1950, kombinace C1/29, mírně šikmý tisk známek 4001855 XX19.117415

564 A, Praha 1950, kombinace C2/29 3001856 XX19.117416

564 A; II. typ "odštípnuté prkno" 5001857 XX19.110707

564 A; PRAHA 1950, deska 1 kombinace (A/8), typ I, dřívko v papíru 7001858 XX19.117983

564 A;  PRAHA 1950, deska 2  kombinace (B/7), typ II  - dřívka v papíru 7001859 XX19.117982

564 A; PRAHA 1950, deska 7,  kombinace  (G/4)  typ V 5501860 XX19.117986

564 A;  PRAHA 1950,  deska 5,  kombinace  (E/1) , typ VI 5001861 XX19.117993

564 A;  PRAHA 1950,  deska 9  kombinace  (I/32)  typ VIII 1 0001862 XX19.117989

564 A;  PRAHA 1950,  deska 7  kombinace  (G/13)  typ IX, tupý roh 5001863 XX19.117988
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564 A;  PRAHA 1950,  deska 4,  kombinace  (D/8) , typ X - horní nápis

velmi blízko nápis známek
1 4001864 XX19.117991

564 A;  PRAHA 1950,  deska 13,   kombinace  (M/35), razítko 17.V.53,

typ XI
4001865 ražené 19.117992

564 A; PRAHA 1950, deska 5,  kombinace  (E/9)  typ XII  5001866 XX19.117985

564 A; PRAHA 1950, deska 5,  kombinace (E/19), typ XII, neviditelná

skvrnka na lepu. 
8501867 XX19.117984

564 A;  PRAHA 1950, deska 3a kombinace,  (C1/23),  typ XIII 5001868 XX19.117987

564 A;  PRAHA 1950,  deska 11,  kombinace  (K2/21),  typ XIIIa 1 7001869 XX19.117990

573 - 574; L + P rohové 4 -bloky 2501870 XX19.114219

578 - 592; rohové 4 -bloky 3001871 XX19.110716

580; DV 1/1 1401872 XX19.103127

588, kompletní arch, 30. výročí KSČ, 1,50 KČS 4001873 XX19.117981

593 - 596. Antonín Dvořák  Bedřich Smetana, krajové 4bloky 3001874 XX19.117493

594 N Mp,  protisměrné meziarší 1,50 Kč  B. Smetana, zk. Pofis, vzácné

a hledané, v katalogu podceněno - luxusní krajový ! kus ! 
16 0001875 XX19.116819

597 - 598; Lú + Pš rohové 4 -bloky 2001876 XX19.114221

599  - 602; krajové 4 -bloky 2001877 XX19.114218

603 - 605; pravé rohové 4 -bloky 2001878 XX19.114217

603, MFF Karlovy Vary 80 h, kompletní 50kusový arch, velmi dobrý stav,

hledané
8001879 XX19.117455

604, MFF Karlovy Vary 1,50 Kčs, kompletní 25kusový arch, místy

natržen ve svislé perforaci, hledané
4001880 XX19.117445

606 - 607; levé + pravé horní rohové 4 -bloky, široký okraj 2501881 XX19.114216

608 - 611; 4 -bloky 2001882 XX19.114264

612 - 614; LH rohové 4 -bloky, úzký okraj 2001883 XX19.114265

613, Den horníků 3 Kčs, kompletní 35kusový arch, podpis Švengsbír,

výborný stav, v archu velmi vzácné
8001884 XX19.117448

615 - 619; pravé horní 4 -bloky 2501885 XX19.114266

625 - 632; 4 -bloky 3001886 XX19.114215

625; DV 10/1 1001887 XX19.105359

633, Hutnictví 1,50 Kč, smykový tisk (rozostřené "ČES", neostré a

silnější "NÁKOVA MIERU"), na srovnání běžný kus
3001888 XX19.117414

644 ZT; den solidarity s politickými vězni, dvoupásky 2 barvy světle

mofrá + šedomodrá
7001889 XX19.110175

644;  Solidarita s politickými vězni – 4blok ZT sv,modrý 1 2001890 ražené 19.117940

651 - 652; pravé dolní  rohové 4 -bloky 2001891 XX19.114267

651; DV 40/1 2001892 XX19.103099

661 - 663; krajové 4 -bloky 2001893 XX19.114272

667, Mistr Jan Hus 1,50 Kčs, pravý horní rohový osmiblok z 50kusového

archu, dotisk ve světle hnědé barvě, vzácné i jednotlivé známky tohoto

barevného odstínu, na srovnání normální známka, výjimečná nabídka

7001894 XX19.117442

673 - 676 ; Sportovci levé rohové 4-bloky 2001895 XX19.79971

679 - 682; 4 -bloky 2001896 XX19.114222

683 - 686; pravé dolní rohové 4 -bloky 2001897 XX19.114269

687 - 690; krajové 4 -bloky 2001898 XX19.114270

691 - 692 A - Aršík Bratislava 1920 - deska C/D 5001899 XX19.102861

691 - 692 A - Aršík Bratislava 1920 - deska D/B 5001900 XX19.102775

691 - 692 Aršík 6001901 XX19.92540

700 - 752; 4 -bloky 8001902 XX19.110096

702 - 718; krajové 4 -bloky 3501903 XX19.114213

707 - 711; 4 -bloky 3001904 XX19.114223

709; DV 9/1 1001905 XX19.103649
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712 A ; Smuteční K.Gottwald typ VIa DV skvrna v listu, razítkovaný 2501906 ražené 19.117938

716; levý horní + pravý dolní rohové 4 -bloky 2001907 XX19.114220

719 A;  Smuteční K.Gottwald DV IIIa + DV IIIb 4001908 ražené 19.117939

721 - 722; levé + pravé dolní rohové 4 -bloky 1001909 XX19.110704

724; krajová dvoupáska s DV 26/2 1401910 XX19.103602

729; DV 44/1 1001911 XX19.103597

730, Zemědělství 1,50 K, svislá dvoupáska, VV oblouček POD VYŠŠÍ 3001912 XX19.117773

740 - 741; 740A 4blok a jednoltlivá známka a různé odstíny ,741 - 4 blok

 a jednotlivá známka a různé odstíny 
5001913 XX19.110793

754 - 56, PA (50), měsíc čs. - sovětského přátelství, kopletní tiskové

archy daty tisku
1 0001914 XX19.111563

770; DV 43/1 2001915 XX19.110019

781 - 787; rohové 4 -bloky 4001916 XX19.114275

788 - 790; rohové 4 -bloky 3001917 XX19.98968

791 - 793 ;  rohové 4- bloky ; 792 s DV 31 / 1 2501918 XX19.91027

791 - 793; 792  s DV 16, 13, 33, 36/2 2001919 ražené 19.106246

792;  6 -ti blok s DV 31/1 2001920 XX19.109996

793; PD rohové 6 -ti bloky s DV 5/1, DT 13. + 14., VIII. 54 3501921 ražené 19.105853

793; PD rohový 4 -blok s DV 50/1 2001922 ražené 19.105855

805 - 807; PA (50) 2001923 ražené 19.106245

814 - 817; rohové 4 -bloky 2501924 XX19.110725

825 - 828; krajové 4 -bloky s daty tisku 3501925 XX19.114209

827 - 839; rohové 4 -bloky 3501926 XX19.109982

840 - 842; 4 -bloky s pravým okrajem 4001927 XX19.114212

843; 4 - blok ST I. + II. 3501928 XX19.103611

844 - 852; rohové 4 -bloky 6001929 XX19.109991

853 A - 857 A, 853 B - 857 B, sestava 60 kusů aršíků! 30 zoubkovaných

+ 30 nezoubkovaných
3 0001930 XX19.117462

858 - 867; rohové 4 -bloky 6001931 XX19.109990

868 - 886; rohové 4 -bloky 1 2001932 XX19.109988

873  - 876 ; 4 - bloky  rohové 5001933 XX19.97435

877 - 880; rohové 4 - bloky levé  horní 2001934 XX19.97380

884 - 886; 3001935 XX19.114274

887 - 892; pravé horní rohové 4 -bloky 6001936 XX19.109987

888, 4blok 3001937 XX19.115681

903 - 906; PA (50) 2001938 ražené 19.106244

907 - 912; levé horní rohové 4 -bloky 1 2001939 XX19.109986

907 - 912; PA (50); kompletní archy přeložené 2001940 ražené 19.105846

913 - 916; 4 -bloky 5001941 XX19.114211

921; 4 -blok s DV 26/1 2501942 XX19.110778

930 PL (4) - Komenský typ III 9001943 XX19.112591

948; Pardubice 1957, 30h rohový 4blok s DV17/1 s datem tisku 2001944 XX19.117937

959; 4 - blok s DV 43/1 1501945 XX19.103615

967 A ; 2 Kčs Aršík Zápotocký typ II - kat. cena 500 Kč 1801946 ražené 19.102964

967 A, typ II, Zápotocký, smuteční aršík, zk. Beneš 1 8001947 XX19.114886

968 - 971 - rohové 4-bloky Kroje 4001948 XX19.97261

str. 53 / 83Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II - kat. číslo 353-1000 

973 Mezinárodní geofyzikální rok 45 h, nastavený papír mezi 8. a 9.

sloupcem, horní dvě řady (rohový desetiblok), známky 6. a 7. sloupce

jsou k sobě přilepeny kvůli adjustaci ve výstavním exponátu, pochází z

nejvýznamnějšího exponátu ČSR II ze 60. let, poprvé v aukci, takové

výrobní vady se u známek z 50. let vyskytují zcela výjimečně, atest

Arbeit

18 0001949 XX19.118103

975 - 979, rohové 4-bloky s části data tisku , 979 s VV - levé spodní 3001950 XX19.66143

981 - zkusmý tisk - kartonový papír - zk. Karásek 2 0001951 (x)19.32562

983; DV 9/2, DV 11/2, DV 14/2, DV 21/1 2501952 XX19.104090

991 - 992; pravé horní rohové 4 -bloky 2001953 XX19.110065

992; DV 10/2 2001954 XX19.104089

rok 1949, nevydané známky z roku 1949, s nominální hodnotou a bez

nominální hodnoty , u jedno, celkem 7 známek, 1 x obtisk 
1 0001955 XX19.117796

ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II - kat. číslo 1001-1997

1009 - 1012; pravé dolní rohové 4 -bloky 2001956 XX19.110067

1013;  M.Švabinský,  1,60Kčs typy I – III + DV 3/1 -  kat. cena  210 Kč 2001957 XX19.117936

1013; PL (4) sestava 3 typů 2501958 ražené 19.106225

1014 - 1016; levé horní  + pravé dolní rohové 4 -bloky 2001959 XX19.110069

1017; PL (4) s DO 3,4/B 4001960 XX19.110791

1018 - 1022; 4 - bloky houby 6001961 XX19.87058

1026 - 1031; PL (50) 3001962 ražené 19.106243

1026 - 1032; pravé krajové 4 -bloky 4001963 XX19.110070

1070 - 1074; pravé horní rohové 4 -bloky 2501964 XX19.110784

1078, Ptactvo 1959, VV 2/2 chybějící modrá barva v rohu( na pravé

horní známce) , rohový 4-blok
5001965 XX19.117748

1084, 1,20 Kčs - DV 3/1 2001966 XX19.117749

1085 - 1090; krajové 4 -bloky 2001967 XX19.110026

1091 x -; 30 h fialová  zk. Karásek 2 0001968 XX19.92376

1092 - 1094; L + P horní rohové 4 -bloky 2001969 XX19.110050

1095 - 1098; krajové 4 -bloky 3001970 XX19.110049

1124, OH Řím 1960 2 Kčs, kompletní 25kusový arch (pole B, 6.VI.60) 5001971 XX19.117432

1127 - 1131; PA (50) 2001972 ražené 19.106240

1127 - 1137; 4 -bloky 2001973 XX19.110041

1142 - 1147; PA (50) 2001974 ražené 19.106239

1142 - 1147; pravé horní rohové 4 -bloky 2501975 XX19.110787

1148 - 1153 ; rohové 4 - bloky Rostliny  - levý roh 3501976 XX19.97381

1148 - 1153; PL (4) ; utržený horní okraj 4001977 ražené 19.106237

1155 - 1157; LH + PD rohové 4 -bloky  s daty tisku 2001978 XX19.110057

1165 - 1176; krajové + rohové 4 -bloky 3001979 XX19.110055

1173; Hviezdoslav, 60h II.typ (Orszách) razítkovaný -  kat. cena  800 Kč 6001980 ražené 19.117935

1174, Mrštík 60 h typ II - chybotisk 2 6001981 XX19.117753

1175, Orsách  60 h typ II - uzavřená 6 2 6001982 XX19.117752

1176 J.Hora, DV 39/1 - čárka pod písmenem O 3001983 XX19.117754

1179 - 1182; pravé horní rohové 4 -bloky 2001984 XX19.110053

1206 - 1215; převážně pravé horní rohové 4 -bloky 3001985 XX19.89401

1216 A, Praga 62 + FDC 3001986 ražené 19.105946

1216 A; TD A 8001987 XX19.102163

1216 A; TD B 1 4001988 ražené 19.106949

1217; dvoupáska II. typ 3501989 XX19.103618

1220; DO1/A 2001990 XX19.115511
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1222 ST ; 80 h rohový 4-blok se spojeným typem ZP 1 - typ II. Povoleno

v perforaci mezi 2 a 4, svislý i vodorovný spojený typ bezvadný
5 0001991 XX19.117755

1225; 2 kčs Motýl DO 4/A 1801992 XX19.112536

1241 - 1246; krajové 4 -bloky 2001993 XX19.110088

1247 - 1252; levé horní rohové 4 -bloky 2001994 XX19.110087

1256; dvoupáska s DV 20/1 2001995 XX19.105381

1263 - 1267; krajové 4 -bloky 2001996 XX19.110091

1271; rohový 4 -blok s DV 40/1 2001997 XX19.103550

1278; PH rohový 4 -blok s DV 9/1 2001998 XX19.107238

1285 - 1290; pravé dolní rohové 4bloky 2001999 XX19.115503

1291 - 1301; rohové + krajové 4bloky 2002000 XX19.115502

1298; DV15/1 + DV32/2 2002001 XX19.115498

1302 - 1307; levé horní rohové 4bloky 2002002 XX19.115499

1338 - 1346; rohové 4 -bloky; část s daty tisku 2502003 XX19.98888

1347 - 1352; 4 -bloky s levým okrajem 5002004 XX19.110790

1353 - 1355; rohové 4 -bloky s daty tisku 2002005 XX19.89353

1373; DZ 25/1 + 4 -blok s DZ 25/2 2002006 XX19.106682

1375; DZ 21/1 2002007 XX19.107247

1383 - 1388; rohové 4 -bloky 2002008 XX19.110076

1394 - 1399; 4 -bloky 2002009 XX19.89358

1400 A, let tří kosmonautů, kompletní sestava typů (8) 7002010 XX19.112126

1401 - 1406; levé dolní rohové 4 -bloky 5002011 XX19.95243

1406; DV 49/1 2002012 XX19.107243

1421; 4 -blok s DV 35/2 2002013 XX19.103612

1426; rohový 4 -blok s DV 31/1 + podpis autora 3002014 XX19.102239

1428 - 34, Tokyo 64, levé horní rohové 4 bloky 2002015 XX19.79755

1448 - 1453; krajové 4 -bloky 3002016 XX19.95452

1474 - 1479; krajové 4 -bloky 4002017 XX19.107233

1479; 4blok, "koncovka" 3502018 XX19.115683

1480, 1482, Města 5 h a 20 h, tři bloky a pásky s daty tisku, 5h 9. IX. 65

a 17. VI. 67, 20h čtyřblok ze 6. XII. 73 (vzácný poslední dotisk této

známky)

5002019 XX19.117431

1482; dvoupáska a) s DV 84/2, dvoupáska s f) DV 84/2 3502020 XX19.106684

1484 - 1488; horní 10-ti pásy 8002021 XX19.107239

1487; DO 44/2, DO 47/1 3502022 XX19.106683

1489 - 1495; 4 - bloky ; květiny rohové 4-bloky 6002023 XX19.87059

1509, Lokomotivy 20 h, kompletní 50kusový arch, pole A (11.II.66) 8002024 XX19.117422

1509, Lokomotivy 20 h, kompletní 50kusový arch, pole B (11.II.66) 8002025 XX19.117421

1513, Lokomotivy 1,60 Kčs, kompletní 50kusový arch, pole B (16.II.66),

velmi hledané
1 9002026 XX19.117419

1514, Lokomotivy 2 Kčs, kompletní 50kusový arch, pole A (14.II.66), na

okraji podpisy tvůrců Hudeček (velmi vzácný podpis) a Schmidt, jen kat.

jednotlivých známek 3.000 Kč

1 7002027 XX19.117420

1514, Lokomotivy 2 Kčs, kompletní 50kusový arch, pole B (14.II.66), jen

kat. jednotlivých známek 3.000 Kč
1 5002028 XX19.117418

1518; DV 5/2 a 4 -blok s DV 10/2 2002029 XX19.105404

1519;  4 -blok ST I. + II. 6002030 XX19.103610

1522; DV33/1 2002031 XX19.115514

1524 - 1525; Úplná sestava vad (DV) uvedených v katalogu 3502032 XX19.105401

1526 - 1531 ; 4 - bloky rohové, motýli 5002033 XX19.87098

1548; DV 49/1 2002034 XX19.111594
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1550;  4- blok s DV 3/1 2002035 XX19.103589

1550; rohový 6-ti blok s datem tisku a s DV 38/2 2002036 XX19.105402

1552; PD rohová dvoupáska s DV 50/1 2002037 XX19.111597

1558 Kosmos 60 h, kompletní 50kusový arch, nepřeložený, pole A

(31.VIII.66), hledané
9002038 XX19.117426

1559, Kosmos 80 h, kompletní 50kusový arch, nepřeložený, pole A

(5.IX.66), hledané
8002039 XX19.117428

1559, Kosmos 80 h, kompletní 50kusový arch, pole B (5.IX.66), na okraji

podpisy tvůrců Lukavský a Herčík
9002040 XX19.117429

1560, Kosmos 1 Kčs, kompletní 50kusový arch, pole B (17.VIII.66), na

okraji podpisy tvůrců Lukavský a Herčík
9002041 XX19.117423

1561, Kosmos 1,20 Kčs, kompletní 50kusový arch, nepřeložený, pole A

(24.VIII.66), hledané
8002042 XX19.117424

1561, Kosmos 1,20 Kčs, kompletní 50kusový arch, pole B (24.VIII.66),

na okraji podpisy tvůrců Lukavský a Housa, velmi zajímavé
8002043 XX19.117425

1564; 4 x různá data tisku 2002044 XX19.115517

1564; VV 4 1 0002045 XX19.110198

1570 ST I + II - pravý rohový 4 - blok 2002046 XX19.91049

1572; DV 40/1 3002047 XX19.105378

1574 - 1578; PL (4) 1 0002048 XX19.110108

1575;  J.Kupecký, 1Kčs I. a II. typ 1602049 XX19.117934

1587 - 1593; PA (35); 1587 - 5 x ST I. + II. typ; 1589 s DV 2/1; všechný

archy mají jeden okraj odtržený
1 2002050 ražené 19.106242

1587 - 1593; Vodní ptactvo, rohové 4bloky (30h 2x ST) - kat. cena 1240

Kč
1 0002051 XX19.117933

1593; 4blok , "koncovka" 2002052 XX19.115685

1594 - 1599; rohové 4 -bloky 2002053 XX19.89387

1630 - 1636; 4 -bloky 2002054 XX19.92595

1637 - 42 ex bez jedné hodnoty, , zvířata slovenských rezervací, 

kompletní archy, s daty tisku, hledané
1 0002055 XX19.104800

1652 - 1653; PD rohové 4 -bloky  + 1  x s datem tisku 2002056 XX19.110028

1656 - 1659 ; rohové 4-bloky; pravý a levý horní roj 2002057 XX19.87451

1658; s DV 16/2  4-blok s DV 19/2 2002058 XX19.105399

1659; levý horní rohový 4 -blok s DV 2002059 XX19.103609

1679 -1680; LH + PD 4 -bloky s daty tisku + A 1681 2502060 XX19.105927

1682 - 1687; levé dolní rohové 4 -bloky s daty tisku 3502061 XX19.110113

1682 - 7, nová Praha,  kompletní archy, desky A + B, hledané, včetně

datumů tisku
1 4002062 XX19.104794

1682 S -  - 1685 S + 1687 S Spojky pravé  dolní rohové 4 - bloky 3002063 XX19.97272

1688 - 93, stará Praha, kompletní archy, desky A + B,  hledané, včetně

datumů tisku
1 4002064 XX19.104706

1698 makulaturní tisk, pouze modrá ocelotisková barva, ověřeno Beneš,

katalog neuvádí, pochází ze skartace - vzácné 
3 0002065 (x)19.110195

1709 - 1718; rohové 6-ti bloky 2002066 XX19.110094

1722; sestava DO 3002067 XX19.99109

1729; DO 3/2 1602068 XX19.109984

1756 - 1758 ;  4-bloky 1202069 XX19.87457

1759, mírové hnutí,  kompletní archy, s daty tisku, deska A + B, hledané 2002070 XX19.104827

1768 - 1776; rohové 4 -bloky 2002071 XX19.110032

1790; rohové 4 -bloky s DV 22/1 + DV 1/1 1602072 XX19.110116

1808; DV 2/1, DV 82/2, DV 99/2 1402073 XX19.102200

1811 ,Engels, rytina na kousku papíru v šedočerné barvě, vzácné a

hledané
2 0002074 (x)19.30094

1813, spojené typy I + II, Beethoven, krajová dvoupáska 5 0002075 XX19.116821
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II - kat. číslo 1001-1997

1823; J.Lada 1Kčs I.typ světlá a tmavá + II.typ -  kat. cena 1220 Kč 1 1002076 XX19.117932

1824 typ II, Lada tmavomodrá s datem tisku, krajový kus 1 5002077 XX19.117747

1825; DV 2/1, DV 24/1 1802078 XX19.105376

1825; nedotisk orámování 2002079 XX19.101926

1828; DO 5/1, 7/1,20/1,3/2 6002080 XX19.105397

1841;  4 -bloky s DV 6/2 1202081 XX19.105824

1842, Domovní znamení 1 Kčs, pole B (2.IX.70), kompletní 50kusový

arch
9002082 XX19.117434

1843, Domovní znamení 1,40 Kčs, pole A (2.VII.), kompletní 50kusový

arch
9002083 XX19.117438

1843, Domovní znamení 1,40 Kčs, pole B (2.VII.), kompletní 50kusový

arch
9002084 XX19.117433

1844, Domovní znamení 1,60 Kčs, pole A (24.VI.), kompletní 50kusový

arch
1 2002085 XX19.117437

1844, Domovní znamení 1,60 Kčs, pole B (23.VI.), kompletní 50kusový

arch, obsahuje 6 výrazných deskových vad (soupis přiložen), DV3/2

"svislá ryska nad ramenem střední levé sochy" bude katalogizovaná,

hledané

1 2002086 XX19.117436

1845, Domovní znamení 1,80 Kčs, pole B (13.VII.), kompletní 50kusový

arch
9002087 XX19.117435

1875 - 1883;  4 -blok 3002088 XX19.103642

1875; xb - oz 6002089 XX19.109978

1876 xb; oz 1602090 XX19.110106

1877 xb; oz c) 2002091 XX19.110105

1877; PA (100) y b ( deska 2) 1002092 XX19.89476

1879; xa + xb + ya; rohové 4 -bloky 1 4002093 XX19.110034

1881, 1964 - 1965; 25-ti fialové bloky 5002094 XX19.109997

1882; PA (100) ( deska 2 ) 2002095 XX19.89473

1884 makulaturní tisk, pochází ze skartace, Unescopouze barvy černá a

posunutá zlatá, ověřeno Beneš, katalog neuvádí - vzácné! 
3 0002096 (x)19.110196

1893; DV 50/1 4002097 XX19.101735

1961 - 1962 ; 4-bloky -Mistrovství světa v hokeji 3502098 XX19.112526

1961 - 1962; Mistrovství světa v hokeji na FDC 2002099 ražené 19.112527

1961; DV 3 2002100 XX19.87992

1961; pravý dolní rohový 4 -blok s DV 29 3002101 XX19.95461

1962; ST I + III typů s DV 35/1 - rohová dvoupáska 2502102 XX19.92618

1964, 5 Kčs (xb) oz - hledanjěí papír 3002103 XX19.117499

1964 oz ; 5 Kčs papír OZ - rohový 12-ti blok , kat cena 6000 Kč ++,

velmi hezký celek 
1 2002104 XX19.113920

1965; y b  ( deska 1) - kompletní arch přeložený 2002105 XX19.89468

1966 ya - papír fl 1 - desky A +B 4002106 XX19.111745

1966; DV 43/1; (oz) + (fl1); 4 -blok 4002107 XX19.105368

1966; PA (100) y a (deska 2 ) - kompletní arch přeložený 2002108 XX19.89471

1970 - 1976, 32 kompletních archů, včetně dat tisku, včetně

hledanějších archů, zajíamvé
2 0002109 XX19.117617

1986; rohové 4 -bloky s DV 10/2 a DV 20/2 2002110 XX19.110022

1987; DV - skvrná na pleci koně 2002111 XX19.105372

ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II kat. číslo 1998-3000

1999; rohový 4 -blok s DV 6/2 + datum tisku 2002112 XX19.101913

2005 - 2006; 2005 s DV 1/2; 2006 s DV 18/1 4 -blok s DV 5/2 2002113 XX19.105375

2006; DV 5/2 2002114 XX19.103586

2024 PL (4). 3,60 Kčs - typ I 1402115 XX19.112523

2029; II. typ krajovýkus 2002116 XX19.95219
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ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II kat. číslo 1998-3000

2038 - 2041;  Flora Olomouc 1973 4002117 XX19.117997

2060 Den známky 1 Kčs (arch A, 30. XI. 73), nepřeložený 20kusový

arch se třemi druhy kuponů (každý 20krát), s DV1/1LK
3002118 XX19.118266

2062; levý krajový 20-ti pás s DV 33/2 + datum tisku 2502119 XX19.103056

2064  makulaturní tisk, , kulturní osobnosti, Pablo Neruda, posun

perforace vpravo a posun červené do leva, zk. Vychron - hledané! dobrý

stav! 

2 0002120 (x)19.105965

2081,  Hydrologie 2Kčs - 3 4bloky s vývojem DV1/1 1 1002121 XX19.117928

2088; DV 50/2 2002122 XX19.103023

2090 xa - krajová dvoupáska - papír bp- zkoušeno Kulda 7002123 XX19.112589

2090, 60 h odlišné papíry xb) + xa 6002124 XX19.117500

2094 xb, 30 H Dívka v Kroji - VV - slabý tisk modré ocelotiskové barvy,

mírný posun perforace nahoru, hledané! 
5002125 XX19.117505

2095 xa - papír bp 3002126 XX19.112588

2095 xa- 30 h červená rohový 4-blok - pravý horní, papír BP - pěkný kus

! 
1 8002127 XX19.112584

2106 b); rohový 4 -blok fialová, tisk (26.9.74) 2502128 XX19.103584

2111 lt; dvoupásky tropický lep (oz) - dvoupáska 4002129 XX19.95464

2112 xa, 40 h papír bp 4002130 XX19.117502

2113; VV2 - žlutá barva 4002131 XX19.103015

2126 xa); papír bp + datum tisku 3002132 XX19.103039

2128; DV 22/2, dvoupáska s DV 35/2 + DV 35/2 5002133 XX19.103042

2129; DO 35/2 ; 4-bloky 3002134 XX19.88009

2130; PL(4) s DV 2 0002135 XX19.110166

2130; xb) papír oz 2002136 XX19.103542

2145; rohový 4 -blok s DO 22/1 + datum tisku , dvoupáska s DO 23/2 +

RE 24/2
2502137 XX19.106699

2164; PL (4), xa) 3502138 XX19.114518

2167 - 2172; pravý dolní rohový 4 -blok 2502139 XX19.105392

2181; DV 31/2 2002140 XX19.106701

2197, 2200;  2197 s DV 1/1, DV 31/2, DV 50/2; 22000 s DV 42/2 2002141 XX19.106692

2203 xa, 30 h papír bp 2002142 ražené 19.117503

2206 - 2207; 2206 s DV 20/2, DO 5/2 2502143 XX19.106690

2232; 4 -blok s DV 38/1 a DV 48/1 2502144 XX19.110016

2242;  rohový 4 -blok s DV 11/2 a datem tisku 2002145 XX19.103116

2249; 4 -blok, PV vynechaný PO 2002146 XX19.103134

2253 - 2256;  poštovní stejnokroje,  kompletní sestava PL (60h a 1Kčs

AB, 2Kčs A,B.C.D, 3,60Kčs A12, A23, B12, B23) 
4002147 XX19.117995

2253; DV 31/2 ; DV 32/2 ; 4-blok 4002148 XX19.88017

2280; DV 42/2 1802149 XX19.110011

2303 ya, BESIP, papír fl 1, zk. Vychron 1 4002150 XX19.116307

2305; s DV 23/1 1002151 XX19.98925

2313 - 2314; PL (4) 2002152 XX19.103636

2314 Retuš, Pražský Hrad 1978, Karel IV - specimen 1 2002153 XX19.117799

2331; xb) papír OZ 2002154 XX19.92498

2333A; Morstadt nedottisk, spirál v levém okraji dole 2502155 XX19.117925

2351; ST II+ I x 2 ; 4-blok 2002156 XX19.88062

2357; VV2 různé posuny barev 7002157 XX19.101912

2359 - 2363; rohové 4 -bloky, 2361 ya + yb 2002158 XX19.110080

2359 xb papír OU ; 30 h - dolní rohový kompletní pás s datem tisku 2502159 XX19.79267

2364 A  B; sestava 4 AP 7002160 XX19.92279
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ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II kat. číslo 1998-3000

2364 B; I +II typ 2002161 XX19.89413

2366; VV svislý posun červené barvy 1002162 XX19.115509

2368, Horská služba 40 h, levý horní rohový čtyřblok, posun kříže ve

znaku dolů, zajímavé
2002163 XX19.117413

2378 - 2397; rohové a krajové 4 -bloky 2002164 XX19.110081

2387; DV  28/1 1002165 XX19.92650

2388 - 2392 ; PL ( 35 + 15 KN) - kompletní s daty tisku 4002166 XX19.111748

2397; DV 48/1 3002167 XX19.96639

2399; Svitková 1Kčs 2 dvoupásky s posunem svislé perforace vlevo a

vpravo do obrazu známky
7002168 XX19.117931

2412; DV 18/1 1002169 XX19.103590

- 1402170 XX19.95451

- 1002171 XX19.95376

2417; DV 46/2 1002172 XX19.96643

2420;  4 -blok s DV 7/1 1002173 XX19.110009

2426; DV 41/2 1002174 XX19.110004

2433; rohový 6 -ti blok s DV 8 /1 a DV 9/1 2002175 XX19.102248

2449 - 2451; Vystřihovaná grafika, 50h vynechaný perforační otvor +

1Kčs DV 20(1) + 2Kčs DV 10/1
2002176 XX19.117927

2452; II. typ - slabá "4" 2502177 XX19.105816

2452; PA (50) kompletní přeložený arch,  2 pásky ST; 4 páska ST, kat.

cena 6000 Kč 
2 0002178 XX19.116623

2454;  Sčítání lidu, 1Kčs – 3,  4bloky s posunem zlaté a červení barvy 5002179 XX19.117930

2460 A ; Essen 80 – 4 aršíky s posunem přetisku nahru, dolu, vlevo a

vpravo 
8002180 XX19.118004

2467; levý horní rohový 4blok s ST II. + I. 3002181 XX19.115501

2473; 4 -blok - posun nápisu do obrazu 2002182 XX19.110027

2473; DV 30/1 2002183 XX19.103142

2491; DV 1/2 2002184 XX19.95364

2492;  4 -bloky  s DV 24/2 + DV 35/2 2002185 XX19.106941

2493 ST; I. + III, II. + IV. 8002186 XX19.106939

2497; rohový 4 -blok s DV 1/2 2002187 XX19.103579

2532; rohový 4 -blok s DV  rámeček plný 3502188 XX19.103113

2539;  4 -blok s DV 7/2 2002189 XX19.105815

2574; VV posun 5002190 XX19.92379

2574; VV úplně vynechaný podtisk 6002191 XX19.110111

2586 A, typ  II, Interkosmos - 4 x, kat. 800 2502192 XX19.117457

2597 A;  Shromáždění za mír a život,  aršík bez čísla 3502193 XX19.117994

2609 šedá barva na okraji, 2847 A s TV modrá svislá šmouha vlevo od

ZP 4 
4002194 XX19.117772

2614 ya 100 let ND v Praze 50 h, kompletní 50kusový arch na papíru fl1,

nepřeložený, výborný stav luminoforu, v tomto stavu nesehnatelné, kat.

45 000 Kč, poprvé v aukci

18 0002195 XX19.118106

2627; DV 6/2; fl1 rohová dvoupáska 2002196 XX19.92619

2693 a; Mistrovství světa v hokeji na FDC 1002197 ražené 19.112528

2746; dvoupáska s DV 27/1 " slabá" 2002198 XX19.105388

2747 A C; "VZOREC" 4002199 XX19.115490

2747 Aršík nezoubkovaný B; I. typ 2 4002200 ražené 19.115491

2747 Aršíky ; A + B + C 2002201 XX19.95415

2825; chybí podtisk 4002202 XX19.115516

2825; VV posun 4002203 XX19.92382
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ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II kat. číslo 1998-3000

2840 Aršíky, sestava polí A-D, navíc 2 aršíky s variantou na části

nákladu 
4002204 XX19.117769

2888 - 2889 PA (25); Dva různé perforační rámce;  kat. cena - 5000 Kč 4 0002205 XX19.109974

2895 PL se svislou zelenou na levém okraji, 2038 DV v číslic 6, 2347

DV skvrnka nad Zátiší, 1493 skvrnka v C, červený stěr,  sestava

zajímavostí 

8002206 XX19.117771

- 6002207 XX19.115504

2909, 2912; 2909 SL (L) + (P), 2912 SL b) (P) 3502208 XX19.105395

2912 SL b) (P) 2502209 XX19.105396

2916 Jan Opletal 1 Kčs, TV výrazný posun modré hodnotové číslice

vpravo, kraj. čtyřblok s horním okrajem, na srovnání normální čtyřblok
5002210 XX19.117430

2936; PA 100 - kompletní arch 3502211 XX19.89455

3002 Aršíky Komenský, sestava desek A-D, desky A+ B světlý odstín, C

a D tmavý odstín 
4002212 XX19.117770

3006 A;  Kolumbus, aršík s DV 6/2 a VV nedotisk, kat. cena 800,- 5002213 XX19.118001

rok 1974, 1991 - známky na provoz herních automatů, nominální

hodnota známek 50 Kčs modrá  + 5000 Kčs červená - zajímavé 
4 0002214 XX19.117760

ČSSR II - známky /Letecké + Doplatní 

L 29 - L 32 KL ; 10 Kčs - 50 Kčs se spodními kupony, kat. cena 850 Kč 5002215 XX19.112530

L 29 - 32 Kd, sestav 3 x základní řada s kupónem dolním 1 2002216 XX19.113633

KL 29 - KL 32;  KH + KD 8002217 XX19.107409

KL31b); KD 5002218 ražené 19.115531

KL32; KH+KD, levý + pravý okraj 6002219 XX19.115530

L 33 N, lázně, pravý horní rohový kus, nezoubkovaná, zelená 6 Kčs 4 0002220 (x)19.115897

L46 - L47; pravé dolní rohové 4bloky s daty tisku 2002221 XX19.115532

L 58 K xb, letecká, papír oz, zk. Vychron 2 0002222 ražené 19.116305

L 59 K, xb, papír oz, letecký 4 blok  spojka s kupóny  1,40 Kčs,

zkoušeno Vychron, hledané
1 5002223 XX19.114893

L63 - L68; pravé horní rohové 4bloky 2002224 XX19.115535

D67 - D75; miniatury 3002225 XX19.115520

102 D; krajový 4blok s datem tisku, yb. papír fl2 3 5002226 XX19.115488

Sl 1, Služební, 50h DO přerušený ocas + retuš -  kat. cena  400 Kč 3002227 XX19.117929

ČSSR II - známky /Novinové

NV25 Novinové 15 h, kompletní 100kusový arch s DČ 4-46, 2x svisle

přeložený, jinak dobrý stav, velmi hledané
3 0002228 XX19.118107

NV25, Novinová (Poštovní doručovatel) 15 h, kompletní 100kusový arch

(přeložený) s DČ 6-46, archy s tímto DČ se vyskytují naprosto ojediněle
6 0002229 XX19.117417

NV 25, novinové, miniatura, rohy o 9-ti známkách, DZ 8-47, zelená 15 h,

velmi vzácné deskové číslo
8 0002230 XX19.117812

ČSSR II - známky /Známkové sešítky 

rok 1991, sešitek "jedovaté houby", kat. 1000 4002231 XX19.116165

ČSSR II - známky /Celiny - ČSSR II

CPH 14 ; kompletní sestava 30 kusů - nadprůměrná, velmi dobrá kvalita 1 4002232 19.93531

CPH 24 ; kompletní sestava 30 kusů - nadprůměrná, velmi dobrá kvalita 2 0002233 19.93534

CPH 27 ; kompletní sestava 30 kusů - nadprůměrná, velmi dobrá kvalita 2 0002234 19.93535

CPH 29 ; kompletní sestava 28 kusů - nadprůměrná, velmi dobrá kvalita 1 5002235 19.116630

CDV 101, (1 - 4), hornické 1951, neprošlé, ohlý růžek 1202236 19.98519

ČSSR II - známky /Revoluční 1945

1945 - kompletní řada přetisků na známkách A.H. neznámé, některé

nižší hodnoty bez lepu
4002237 XX19.116294

1945 - sestava revolučních přetisků a známek, 2 x razítkovaná 3002238 X/XX19.116293
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ČSSR II - známky /Revoluční 1945

Batelov - přetisk na služební II, kompletní řada 5002239 XX19.110801

Baťov - přetisk na služební II, kompletní řada 5002240 XX19.110823

Brno IV + V - 4 bloky + řada 2002241 XX19.114858

Brno,  hodnoty 10 h - 5 K, přetisk Pravda Vítězí, 2 x stopa po přichycení 1 0002242 XX19.117520

Brno, Prostějov, sestava včetně novinových 1802243 X19.103028

Bučovice - sestava tisků a pásek, různé barvy, vzácné. na dvou

destičkách formátu A5
3502244 (x)19.117050

Bystřice pod Hostýnem - přetisk na známkách A. H. 3502245 X19.103003

Cejle - přetisk na A.H., kompletní řada 3502246 XX19.110829

Cheb - přetisk na známkách A. H., + spojka, kompletní 2002247 X19.102944

Dačice, přetisk na známkách A.H. série 10 h - 50 K 8002248 (x)19.117527

Domažlice - přetisk na známkách A.H. včetně kupónů + sv. Vít včetně

kupónů
4002249 (x)19.116291

Domažlice, hodnoty 10 h - 20 K, přetisk Československo 1945, 2 x stopa

po přichycení 
1 0002250 XX19.117519

Frýdek II - přetisk na novinové, kompletní řada 3002251 XX19.110826

Frýdek Místek - přetisk na známkách .H. - zálepka 2 x, zajímavé 2502252 19.102916

Frýdek Místek I - přetisk na známkách A.H., černý 4002253 X19.102929

Frýdek Místek I - přetisk na známkách novinové, černý 2502254 X19.102934

Frýdek Místek II, České Budějovice 3002255 X19.117553

Hluboká - přetisk na B+M, A. H., přetisk červený 3002256 X19.100476

Hluboká - přetisk na B+M, novinové - červený 3002257 X19.100481

Hluboká nad Vltavou + Přední strana dopisu razítko Budweis 2002258 19.117822

Holice v Čechách - přetisk na známkách A.H., dopis 2002259 19.103038

Horažďovice I - přetisk na známkách A.H., kompletní 3502260 X19.102902

Horní Bříza - přetisk na známkách A.H. 5002261 X19.102894

Horní Bříza - přetisk na známkách A.H. ,R + obyčejný dopis 4002262 19.102889

Hořovice - přetisk na výplatních 1402263 X19.102886

Hostomice - přetisk na B+M, novinové 3002264 X19.100497

Jaroměřice - přetisk na B+M, A. H., kompletní 1202265 X19.100500

Jevíčko - přetisk na známkách A.H. 5002266 19.102867

Jimramov  - přetisk na B+M, A.H., přetisk zlatý 3002267 X19.100513

Jimramov - přetisk na známkách A.H., červený 5002268 X19.102840

Josefov - přetisk na známkách A.H.,kompletní řada 2502269 X19.102829

Kamenický Šenov,  přetisk na známkách A.H. 2002270 XX19.117539

Kamenný Újezd - přetisk na známkách A.H., r dopis 2502271 19.102826

Kateřinky - přetisk na známkách A.H. 3502272 19.102809

Kladno - přetisk na známkách A.H.+ sv. Vít, R karta + dopis 4002273 19.102804

Kojetín - přetisk na známkách A.H. 4002274 X19.102800

Konice,  přetisk na známkách A.H. 2002275 XX19.117537

Kostelec nad Orlicí - přetisk na známkách A. H. 4 bloky + výsadní tisk 3502276 X19.102790

Kostelec nad Orlicí - ZT přetisků v barvě černé a červené, 4 bloky a

řada, papír tenký, zajímavé 
3002277 (x)19.114859

Kostelec nad orlicí dopis + celistvost neurčeno 2002278 19.117824

Kostelec Nad Orlicí,  přetisk na známkách A.H. 2002279 XX19.117536

Kostelec nad Orlicí, pamětní list se třemi známkami 2002280 19.117819

Kostelec nad Orlicí, pamětní list se třemi známkami, dárkové desky 2002281 19.117820

Kostelec nad Vltavou - přetisk na A.H., kompletní řada 8002282 XX19.110861

Kostelec u Holešova - přetisk na známkách A. H. + Sv. Vít,  dopis 2 x 4002283 19.102793

Kunovice - přetisk na známkách A.H. + dopis 3002284 X19.102762
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ČSSR II - známky /Revoluční 1945

Kunratice - přetisk na známkách A.H. 3002285 X19.102752

Milevsko, přetisk na známkách A.H. 2002286 XX19.117542

Mladá Boleslav - přetisk na novinové, kompletní řada 3002287 XX19.110864

Nové Město na Moravě, přetisk na známkách A.H. 3002288 XX19.117533

Nové Město nad Metují - přetisk na služební II, kompletní řada 4502289 XX19.110868

Olomouc, přípravné tisky v aršíkové úpravě, ( černotisk příloha z

literatury) + základní známky
2002290 XX19.117543

Olomouc, Skalica, Slavkov - sestava tří sérií 3002291 X19.117548

Pardubice  - přetisk na A.H., kompletní řada, přetisk červený 8002292 XX19.110883

Pečky, hodnoty 10 h - 2,4 K, přetisk na A.H. 5002293 XX19.117516

Plzeň I  - přetisk na služební II, kompletní řada, přetisk černý 4502294 XX19.110893

Plzeň, dlouhá  série hodonoty  10 h  - 50 K, 3 x stopa po přichycení 1 0002295 XX19.117509

Plzeň, sestava sérií 3002296 XX19.117545

Poříčím , hodnoty 10 h - 8 K, přetisk na A.H. 7002297 XX19.117511

Praha 27, Dejvice, sestava přetisků na známkách A.H. a sv. Vít 3002298 X19.106510

Praha 33, Smíchov, sestava přetisků na známkách A.H.+ R dopis 3502299 X19.106499

Praha 47 - Kaplánek, sestava přetisků na známkách A.H. 2002300 ražené 19.106498

Praha 54, Liboc, R  dopis, sestava přetisků na známkách A.H 2502301 ražené 19.106518

Praha Smíchov, Břevnov, Modřany - sestava tří sérií, převážně svěží 3002302 X/XX19.117551

Praha-Letná, přetisk na známkách A.H. 3002303 X19.117547

Praha-Smíchov, přetisk na známkách A.H. 3002304 X19.117529

Přerov I + Přerov II, jedna hodnota bez lepu 2002305 XX19.117517

Přerov III - přetisk na známkách A.H. 3002306 X19.106525

Prostějiov - novinové, Hlas lidu, výstřižek z novin !  + dopis s

příležitostným razítkem 
3502307 ražené 19.106542

Prostějov  - přetisk na služební II, kompletní řada, přetisk černý 4502308 XX19.110877

Prostějov - sestava 4 otisků na lístcích papíru v aršíkové úpravě, různé

barvy, vzácné
3502309 (x)19.117049

Prostějov I - přetisk na služební II, kompletní řada, přetisk červený 4502310 XX19.110872

Prostějov II, novinové, přetisk zelený 2002311 X19.106537

Prostějov, kostel, červený + tisk na lepu, vzácné 2502312 X19.106541

Prusinovice -  sv. Vít, přetisk fialový + černý 2002313 X19.106549

Prusinovice - dopis, provizorium, doplatní, vzácné 3002314 ražené 19.106546

Rakovník -  dopis,přetisk na známách A.H. 2002315 ražené 19.106558

Rakovník - přetisk na známách A.H. 3002316 X19.106559

revoluční přetisky - neurčeno 5002317 XX19.117504

Říčany, série 10 h - 20 K, několik lehkých stop po přichycení 5002318 XX19.117506

Rimavská Sobota -  přetisk na maďarských známkách - červený, zk.

Blaha, hledané
1 0002319 XX19.117646

Rokycany I + II - přetisk na známkách A.H.- kompletní, Sv. Vít + A.H. 5002320 X19.106553

Rokytnice v Orlických horách I -  přetisk na A.H. 5002321 X19.106564

Rožnov pod Radhoštěm - přetisk na sv. Vít 1002322 X19.106561

Rumburk - přetisk na známkách A.H., vady přetisků, popsáno, zajímavé 2502323 X19.106575

Rumburk, hodnoty 3 - 80, přetisk na A.H. 5002324 X/XX19.117510

Sadská - přetisk na známkách B+M 2002325 X19.106582

Slabce, 10 h - 20 K, přetisk na A.H. 1 0002326 XX19.117518

Šlapanice + Svitavka - dopisy s provizorními doplatky, zajímavé 2002327 19.106586

Slavkov u Brna -  obálka + karta se známkami B + M a přetiskem,

červené razítko " Pošta Slavkov "
3502328 ražené 19.106590

Slavkov u Brna - formulář Pošty Slavkov s vylepenými známkami 1402329 ražené 19.106600
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Slavkov u Brna - pohlednice zámek Slavkove zaslaná v místě, denní 

razítko "Pošta Slavkov
2002330 ražené 19.106594

Slavkov u Brna - ZT na namodralém paíru, krajový, modrá 60 h 1002331 (x)19.106595

Slavkov, sestava, červená 1,20 K, rohová, krajová, dvoupáska, odstíny,

hledané
1202332 X19.106602

Strážnice 13. dubna 1945 + Celisvost Sadská 2002333 19.117823

Sušice , hodnoty 10 h - 2 K ( 1 x stopa po přichycení), přetisk na A.H. 6002334 XX19.117512

Sušice III, 3 x stopa po nálepce, přetisk na A.H. 5002335 X/XX19.117514

Sušice, pamětní list se známkou 1,20 Kč 2002336 19.117821

Svatý Kopeček  - přetisk na novinové, kompletní řada 3002337 XX19.110912

Svatý kopeček  , hodnoty 10 h - 2,40 K, přetisk na A.H. 6002338 XX19.117513

Svatý Kopeček, R dopis + dopis se známkami A.H. s přetiskem 4002339 ražené 19.106610

Svitavy,  přetisk na známkách A.H. 8002340 XX19.117531

Teplice Šanov - 2 x dopis s denním + příležitostným razítkem, hezké 4002341 ražené 19.106625

Teplice Šanov - dopis s denním + příležitostným razítkem + koncové

hodnoty přetisků *
3002342 ražené 19.106624

Teplice, Šanov, přetisk na známkách A.H. série  s horním počítadlem, 2

x stopa po přichycení 
1 0002343 XX19.117528

Turnov , série 10 h - 2,40 K  několik lehkých stop po přichycení 5002344 XX19.117507

Turnov IV - přetisk na známkách A.H 3002345 X19.106528

Týnec nad Labem - přetisk na známkách A.H. + sv. Vít, přetisk černý a

červený
5002346 X19.106629

Týnec nad Sázavou - přetisk na známkách A.H., 4502347 X19.106636

Újezd ? -  přetisk na známkách A.H. 3502348 X19.106638

Ústí nad Labem, série hodonoty  1 - 42, několik lehkých stop 5002349 X/XX19.117508

Ústí nad Labem,hodnoty 10 h - 8 K, přetisk na A.H. 7002350 X19.117515

Valašské Klobouky I + II - přetisk na známkách A.H. + sv. Vít 4502351 X19.106645

Valašské Meziříčí  - přetisk na novinové, kompletní řada 3002352 XX19.110922

Valašské Meziříčí,  přetisk na známkách A.H. 8002353 XX19.117532

Valašské Meziříčíí -  přetisk na známkách A.H. a Sv. Vít 3502354 X19.106643

Velký Jičín ???  - přetisk na známkách B + M, služební + A.H 5002355 X19.106648

Vinohrady  - přetisk na novinové, kompletní řada 3002356 XX19.110928

Vinohrady  - přetisk na služebni II, kompletní řada, přetisk červený 5002357 XX19.110926

Vsetín - 4 blok, lipová ratolest -  B + M s přetiskem - vzácné 2502358 X/XX19.106652

Vsetín - karta s A.H. s přetiskem 2002359 ražené 19.106651

Žamberk VII  - přetisk na novinové, kompletní řada 3002360 XX19.110939

Žamberk VII -  přetisk na A.H. kompletní řada, červený 8002361 XX19.110936

Zámrsk - přetisky na Smetana, sv. Vít + zálepka A.H s přetiskem,

sestava, 2 x červený přetisk
4002362 X19.106663

Zašová - 2 x dopis, oba s podélným razítkem " Zašová, opět svobodni,

6.5.1945
4002363 ražené 19.106673

Zašová - přetisky na B+M, kompletní vydání 2502364 X19.106667

Zlín II - přetisky na A.H., páry 4002365 X19.106670

ČSSR II - známky /Výsadní Tisky

VT 5a, UPU, nízké číslo 9002366 19.91979

VT 8a), 1976 Den čs. poštovní známky 1976 číslovaný 1 2002367 19.117980

VT 9 , 20 Kčs výsadní tisk 1 5002368 XX19.117751

ČSSR II - známky /Příležitostní Tisky

PT 7 Opava,  postupka čísel 3145 - 3155, celkem 10 kusů, kat. cena

5000 Kč
2 6002369 XX19.117798

PT 25, černotisk, Kolumbus, kat. cena  3500 Kč 2 4002370 XX19.118000
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ČSSR II - známky /Celistvosti 

R dopis, vyplacený 2 x č. 354, Košické 2 K červená, podací razítko

KOŠICE 1, 24/VIII/45, provizorní modré R rámečkové razítko,

adresováno do Bystřice pod Hostýnem

5002371 19.113216

Česká republika /Známky

Roky, 1993 - 1995, platné známky z pozůstalosti, odebírány 2x ze

společnosti Pofis, ca 120 známek, nominální hodnota přes 1300 Kč,

uloženo v obálkách

8002372 XX19.117978

1 - 26; 4 -bloky (rok 1993) 1 4002373 XX19.109954

A 10 ; 8 Kč odlišný ořez - hledané 2 4002374 XX19.87387

30 - 60; 4 -bloky (rok 1994) 1 2002375 XX19.109953

35 P, Brno, krajový 4 blok - padělek ke škodě pošty, 3 Kč 2502376 XX19.116917

ČR 60, 218 Sestava dvou výrazných posunů výplatních známek:

Městská architektura 7 Kč s výrazným posunem hodnoty dolů; 9 Kč

Zvěrokruh 9 Kč, dvojpáska s výrazným posunem zelené doleva, navíc i

mírný posun hnědooranžové doleva

4002377 XX19.117456

61 - 99; 4 -bloky; (rok 1995) 1 1002378 XX19.109952

100 - 132; 4 -bloky (rok 1996) 8002379 XX19.109951

167; dvoupáska s VV ZP47 2002380 XX19.98779

ČR 168 ORZ Václav Havel 4,60 Kč, kompletní 100kusový arch s

obráceným rámcovým zoubkováním (arch A s DV43/1, 19. XII. 97), v 1.

řadě velmi zřetelný odskok rámce (1. a 2. PO těsně u sebe, u této

známky se takový odskok vyskytuje vzácně), nepřeložený v perfektním

stavu, kat. jen jednotlivých známek 6.000 Kč, v archu poprvé v aukci

5 0002381 XX19.118108

179; VV ZP49 3002382 XX19.104398

210; VV ZP 30 2502383 XX19.104395

210; ZP19 rohový 4-blok 3002384 XX19.96449

219; DV 1/2, DV 8/2 + dolní pás TD A + B včetně DV 2502385 XX19.104397

289 A; "A" s větší barevnou skvrnou nad známkou uprostřed  " padající

hvězda"
2002386 XX19.98762

330, květiny, FALZUM ke škodě pošty, zajímavé 3002387 XX19.116168

435 A; VV 2 2002388 XX19.98523

481; DV 17/1, DV 41/1, DV 11/2, DV 13/2, DV 17/2 2502389 XX19.102667

574 A; VV 2 2002390 XX19.102694

885 A, Karel IV - I.náklad 3002391 XX19.117482

885 A, Karel IV - I.náklad + II.náklad, kat. cena 900 Kč 4002392 XX19.117479

885 A, Karel IV - I.náklad, světlý + tmavý - kat. cena 2000 Kč 7002393 XX19.117478

ČR 1184 Vánoce B, levý horní rohový čtyřblok bez náseku známek i

průseku mezi známkami (tj. bez perforace), s čárovým kódem vlevo a

BTS na horním okraji, existují pouze dva archy (TF měla dvě pole),

raritní položka, atest Arbeit, v rohovém čtyřbloku neopakovatelná

příležitos

19 0002394 XX19.118104

Muzeum Romské Kultury, chybotisk P00000047000 - 11 11 čísel,

náklad pouze 22 PL
2 0002395 XX19.117795

P 50155; 9-ti blok AUKRO 2014 - PES SE ČTYŘLÍSTKEM - kat. cena  - 3002396 XX19.112953

V 63 ; 9 - ti blok KRALOVSKÉ HORNÍ MĚSTO PŘÍBRAM 425 let  - kat.

cena Pěnkava 1200  Kč 
2502397 XX19.112959

V 083 (Pěnkava), kat. 424 PL s přítiskem BRNO 2005, kat. 7500 1 6002398 XX19.106022

V 105 ; 9 - ti blok STARÝ VALENÝN  - kat. cena Pěnkava 7000  Kč 1 6002399 XX19.112961

V 123; 9 -ti blok 17. LISTOPAD 1989 - 2009 -  kat. cena Pěnkava 8000 

Kč 
2 4002400 XX19.112937

V 125; 9 -ti blok ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČERNÁ VĚŽ -  kat. cena

Pěnkava 12000  Kč 
5 5002401 XX19.112938

V 127; 9 -ti blok ČESKÉ BUDĚJOVICE - MASNÉ KRÁMY -  kat. cena

Pěnkava 4000  Kč 
1 0002402 XX19.112940

V 142; 9 -ti blok ČESKÉ BUDĚJOVICE - MĚSTSKÝ ZNAK, zelený znak 

- chybotisk  -  kat. cena Pěnkava -  Kč 
6 0002403 XX19.112943
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Česká republika /Známky

V 143; 9 -ti blok ČESKÉ BUDĚJOVICE - MĚSTSKÝ ZNAK, -  kat. cena

Pěnkava 1600 Kč 
5002404 XX19.112944

V 145; 9 -ti blok ZVĚROKRUH - VODNÁŘ -  kat. cena Pěnkava 1800 Kč 4002405 XX19.112945

V 146; 9 -ti blok ZVĚROKRUH - RYBY  -  kat. cena Pěnkava 2200 Kč 7002406 XX19.112946

V 151; 9 -ti blok ZVĚROKRUH - LEV  -  kat. cena Pěnkava 1800 Kč 4002407 XX19.112949

V 152; 9 -ti blok ZVĚROKRUH - PANNA  -  kat. cena Pěnkava 2800 Kč 7002408 XX19.112950

V 156; 9 -ti blok RELIKVIÁŘ SVATÉHO MAURA-  kat. cena Pěnkava

1250 Kč 
6002409 XX19.112951

V 161; 9 -ti blok LIDICE 2012  kat. cena Pěnkava 1250 Kč 5002410 XX19.112952

V 190; 9 -ti blok VÁCLAV HAVEL-  kat. cena Pěnkava 1000 Kč 3002411 XX19.112925

V 198; 9 -ti blok STŘEDOČESKÝ KRAJ -  kat. cena Pěnkava 350 Kč 2002412 XX19.112927

V 207; 9 -ti blok LOH LONDÝN -  kat. cena Pěnkava 550  Kč 3002413 XX19.112929

V 214; 9 -ti blok GALAPÁGY 2012 -  kat. cena Pěnkava 650  Kč 2502414 XX19.112930

V 219; 9 -ti blok SIXTINSKÁ MADONA  -  kat. cena Pěnkava 900  Kč 4002415 XX19.112931

V 220; 9 -ti blok SIXTINSKÁ MADONA 2.-  kat. cena Pěnkava 900  Kč 4002416 XX19.112932

V 227; 9 -ti blok CYRIL A METODĚJ-  kat. cena Pěnkava 500  Kč 2502417 XX19.112933

V 231; 9 -ti blok POVODÍ VLTAVY - kat. cena Pěnkava 800  Kč 5002418 XX19.112919

V 235; 9 -ti blok BANGKOK 2013 2. - kat. cena Pěnkava 800  Kč 3502419 XX19.112921

V 283; 9 -ti blok VÁCLAV HOLLAR - kat. cena Pěnkava -  Kč 7002420 XX19.112923

Česká republika /Známkové sešítky

ZS 1 2002421 XX19.111286

ZS 4 4002422 XX19.111292

ZS 6 1202423 XX19.111294

ZS 28 - 31 2002424 XX19.111243

ZS 31; s DV 23/1 1002425 XX19.111238

ZS 32 - 35 2002426 XX19.111246

ZS 35; výlep s levým + pravým okrajem 1402427 XX19.111248

ZS 57 - 59; výlep s horním + dolním okrajem 1602428 XX19.111278

Česká republika /Příležitostní tisky 

PT 5 a) + b) 1202429 XX19.92139

PT 9 a) + b) 1402430 XX19.95159

PT 16  a) + b) 1402431 XX19.92126

PAL 10, II. náklad, Karel IV 1602432 ražené 19.117476

PAL 10, II. náklad, Karel IV - kat. cena 300 Kč 1602433 ražené 19.117477

Česká republika /Vlastní známky / Automatové

TL 1 ( VZ TL 0001) Časopis Filatelie 2012 - kompletní arch vlastní

známky 
9002434 XX19.110488

TL 6  ( VZ  0006  ) OSTROJ a.s. ,  nominál  25 x A -kompletní arch 

vlastní známky 
4002435 XX19.107215

TL 12 ( VZ TL 0012 ) Česká pojišťovna MIZUNO RUNTOUR 2013 -

kompletní arch vlastní známky 
9002436 XX19.94810

TL 21  ( VZ TL 0021  ) Czech tennis ,  nominál  25 x A 4002437 XX19.107214

TL 31  ( VZ TL 0031  ) Adventní čas,  nominál  25 x A 4002438 XX19.107213

TL 37  ( VZ TL  0037  ) Delikomat 20 let ,  nominál  25 x A 4002439 XX19.107217

TL 43  ( VZ TL  0043  ) GECO 25 let ,  nominál  25 x A 4002440 XX19.107218

TL 50  ( VZ TL  0050  ) Stezka korunami stromů ,  nominál  25 x A 4002441 XX19.107216

TL 63 ( VZ TL 0063) Historické poštovní štíty - kompletní arch vlastní

známky 
9002442 XX19.110486

TL 64  ( VZ TL 0064 ) Bernard - kompletní arch vlastní známky 9002443 XX19.94817

TL 79  ( VZ TL 0079  ) Velké africké expedice II.,  nominál  25 x A 4002444 XX19.107212
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Česká republika /Vlastní známky / Automatové

TL 85  ( VZ TL 0085 ) Kadaň - kompletní arch vlastní známky 9002445 XX19.94819

TL 91  ( VZ TL 0091  ) Resort Sv. Framtišek ,  nominál  25 x A 4002446 XX19.107211

TL 96  ( VZ ZS 0096  ) obec Terezín ,  nominál  40xA - sešitky vlastních

známky 
8002447 XX19.107210

TL 124  ( VZ TL 0124  ) Český tenis  , nominál  25 x B 3502448 XX19.107208

VZ vzor; Jára Cimrman "A" - kompletní arch vlastní známky 9002449 XX19.110490

VZOR  ( VZ VZOR  ) Balík do ruky a Balík Na poštu  ,  nominál  25 x A 4002450 XX19.107219

Sbírky , Partie /České / Svět

Album Lindner se 100 plastovými listy na 200 archů ČSSR, po 50 či 100

známkách. Modrý s kazetou jako nový, v současnosti  na trhu

nedostupný

5002451 XX19.118230

Staré katalogy, použitá alba, desky, listy 1 0002452 19.116628

Monografie Hradčany Díl I + Monografie SO 1920 - dvě  hledané

literatury, příručky pro každého sběratele 
5002453 19.112812

3 prázdná alba použitá, prázdné 2002454 19.117374

Perfiny a kolky, krásná sbírka cca 430 perfinů + sestava kolků v albu,

hezké
8002455 19.116215

ČSR I - obsahuje nepoužité základní hradčany, 300 h rohová dvoupáska

xx, 12 x 500 h nepoužité! užší střihy, mnoho svěžích bez nálepky. Poté

velké množství razítkovaných Hradčan a jiných emisíí.Obsahuje pak i

také nepoužité známky například OR s další. Vhodné k dalšímu

zpracování

3 0002456 19.116622

ČSR I - pouze z bloků, počítadla, desková čísla, čisté, po nálepce,

razítkované, nafoceno 
1 0002457 19.116571

ČSR I + ČSSR II, sbírka v silném albu, vyšší katalog 2 0002458 19.115379

ČSR I, ČSSR II - sbírka leteckých známek známek, obsahuje odstíny,

4-bloky L 13, L 15 a další. ČSSR II - kupony, okraje atd. Lázně

desetiblok slepen, novinové - kompletní série, Dč - zajímavá partie v

albu

1 0002459 19.115375

ČSR I, ČSSR II- sbírka ve velmi silném albu 2 0002460 19.115586

ČSR I, ČSSR II, ČR + malá část zahraničních známek. Zbytek

pozůstalosti, nepřebrané
1 5002461 19.115591

ČSR I, ČSSR II, ČR + malá část zahraničních známek. Zbytek

pozůstalosti, velké množství, doporučujeme osobní prohlídku
5 0002462 19.115590

ČSR I, pěkná sbírka v albu obsahující revoluční, Hradčany základní řadu

( 13 N falzum) včetně středních známek 4 Na, barevné odstíny,

počítadla, odlišné perforace, Legionářské známky ( 30 N, 31 N), Pč

1919 střední známky jako 55, 57,58 kupony, 81, 83,123,133. Kompletní

série Holubice, a další emise. Vše nafoceno, sbírka obsahuje několik

falz, velmi pěkná sbírka za příznivou cenu 

15 0002463 19.116283

ČSR I, sbírka na zasklených listech, obsahuje známky nepoužité i

použité, kompletní série, novinový aršík 1937 s černým přetiskem,

Bratislava 1937 černým přetiskem + další, zajímavé 

2 6002464 19.115370

ČSR I, 1918 - 1938, nekompletní sbírka na předtištěných listech v

kroužkovém albu, z převážné většiny známky svěží, emise Hradčany,

PČ 1919, Holubice + OR, TGM, Praha, Tatry,města a krajiny, výplatní

řady, aršíky, kupóny, hezká sbírka

4 0002465 X/XX19.114772

ČSR I, sbírka ze zahraničí, předevčím ostatní známky, včetně celistvostí 2 0002466 X/XX19.115582

ČSR I, zejména Hradčany deskové vady, černotisky včetně 1000h,

makulatura + ostatní známky,  SO 1920. ČSSR II aršíky, prádlo, a další,

ve třech malých albech- nafoceno.

1 5002467 19.116296

ČSR I, zejména Pč 1919 - skladová zásoba známek ze zahraničí v

malém albu, + ostatní, vhodné k rozpracování, nafoceno
1 5002468 19.116292

ČSR, */**/ razítkované, sbírka ve dvou albech, velmi hezky zastoupena

napříč emisemi, mnoho svěžích serií a známek, 4bloky, desková čísla

(např. Nitra červená s DČ **), nafoceno

2 0002469 19.117637

Československo 1918–1992, Česká republika, Slovensko 1939–1945,

1993–2000, konvolut zejména razítkovaných známek, ale najdou se i **

(série Lokomotivy a Kroje 1956...), uloženo v 30-listovém zásobníku A4,

pochází ze zahraničí, nepřebrané, možnost nálezu zajímavých známek,

stojí za prohlídku

1 2002470 ražené 19.112395
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Holubice, Osvobozená Republika a další, převážně knihtisk, z

pozůstalosti, zpracováno před cca 35-40 roky, možnost zajímavých

nálezů, nepřebráno, nafocena ukázka 

1 0002471 19.116570

Protektorát, velmi specializovaná sbírka na listech v 6 silných šanonech,

vše na ručních listech, celoživotní sbírka, doporučujeme osobní

prohlídku  

7 0002472 XX19.115427

Protektorát, pěkná sbírka, obsahuje velké množství středních známek,

rohy, 4-bloky, hvězdičky, křížky a mnoho další. Doporučujeme osobní

prohlídku

7 0002473 XX19.115577

Protektorát, velmi kvalitní celoživotní sbírka ve 4- albech a v jednech

deskách. Obsahuje velmi dobře, podrobně zpracovanou sbírku, pevní

série odstíny, kupony,4 bloky a další. Vyvoláváno  pod katalogovou

cenu, doporučujeme osobní prohlídku. Sbírka obsahuje Novinové pásy,

služební známky, mnoho rohových kusů, Dč, deskové značky a mno

dalších. Vše pravé, kromě terezínských známek. pěkná sbírka

70 0002474 XX19.117373

Sbírka Legií 1939 - 1945, celoživotní sbírka na listech, obsahuje

popsané celistvosti, aršíky, korespondenci, perfektně zpracováno, větší

množství 

50 0002475 19.117376

Slovensko 1939 - 1945, 1993 - 1997, sbírky neupotřebených známek

včetně první přetiskové emise 1939 v luxusní kvalitě, chybí pouze

hodnota 10 Kč Bratislava, všechny dražší známky spolehlivě ověřeny, z

dalších sérií jsou mnohé ve 4 -blocích i s deskovými značkami, např.

novinové známky s přetiskem (pravost ověřena), je tu i mnoho rohových

a krajových známek, některé s DZ, aršík Dětem, spojka Tiso, doplatní

známka bez průsvitky i s průsvitkou.

Ve druhé části je kompletní sestava známek 1993 - 1997 včetně většiny

aršíků a některých přepážkových listů. Katalogová cena sbírky 1939 -

1945 je 550 euro, známky 1993 - 1997 nejsou počítány. Levně

nabízeno, uloženo v 15-listovém zásobníku A4

5 0002476 ražené 19.112393

Slovensko 1939 - 1945, generální sbírka,první série zkoušena starými

znalci, kompletní série na zasklených listech včetně aršíku. Nafoceno 
6 0002477 19.116285

Slovensko 1939 - 1945, pěkná sbírka v albu, obsahuje rohové kusy,

miniatury, deksová čísla, některé kompletné sére  další, nafoceno 
4 0002478 19.116284

Slovensko 1993 - 2002, generální sbírka na zasklených listech 2 0002479 XX19.115460

Slovenská republika 1993 - 2000, generální kompletní sbírka známek a

aršíků, kat. cena cca 480 euro, na zasklených listech 
2 8002480 XX19.117469

Slovenský štát 1939 - 1945 + slovensko do roku 2016, nalepeno na

listech, vyšší katalog
6 0002481 X19.115585

Slovenský Štát- generální sbírka na zasklených listech 6 0002482 X/XX19.115588

ČSR II,  neúplná,neupotřebená,  nalepená sbírka na listech ve 4

svazcích v  pérových deskách, obsahuje i aršíky, PL, FDC, pamětní

listy,VT, letecké, doplatní - nafocena minimální ukázka

5 0002483 X19.116631

ČSR II,  neúplná,neupotřebená,  nalepená sbírka na listech ve 4

svazcích v  pérových deskách, obsahuje i aršíky, PL, FDC, pamětní

listy,VT, letecké, doplatní - nafocena minimální ukázka, doporučujeme

osobní prohlídku, vysoký katalog

5 0002484 19.117102

ČSSR II - skladová zásoba s velmi vysokým katalogem, obsahuje

kompletní série, desetibloky Tokio, PL 4, Aršíky, například 1216 A. 

Vhodné k dalšímu rozprodeji a k prohlídce. 

3 0002485 XX19.116624

ČSSR II - soubor aršíku A 564 x 49 razítkované, + 691 A - 692 Aršíky

Bratislava ( luxusní stav) + ražené desetibloky, ( Tanap mnoho

kompletních sérií) nafoceno, pěkná skladová zásoba

3 0002486 19.116295

ČSSR II - velmi těžká pozůstalost, včetně celistvostí, obálek, FDC,

obrovské množství známek, kompletní archy a další, doporučujeme

osobní prohlídku

7 0002487 19.115576

ČSSR II - výprodej celkem 38 neprodaných položek, včetně středních

jako 1091 X- zkoušeno Karásek + další rohové 4-bloky, Pl + Aršíky. Vše

na původních kartičkách, vše popsáno, symbolická cena, dobrá kvalita,

nafoceno 

2 0002488 XX19.116620

Čssr II- 360 A - 362 A - větší sestava košických aršíků, + 408 - 412

sestava partizánských aršíků 
1 0002489 19.115368

ČSSR II,  sbírka ze zahraničí, na ručních llistech, veliké množství,

včetně celistvostí, veliké množství,  nafocena malá ukázka 
6 0002490 19.115592
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ČSSR II,  sbírka ze zahraničí, na ručních llistech, veliké množství,

včetně celistvostí, veliké množství,  nafocena malá ukázka 
6 0002491 19.115593

ČSSR II, 1945 - 1992 sbírka na ručně připravených a zasklených listech

v 5 ti albech bez ašíků, velmi vysoký katalog, téměř kompletní 
7 0002492 XX19.115410

ČSSR II, Protektorát, pozůstalost, veliké množství včetně středních

položek,vysoký potenciál,  nafocena malá ukázka 
8 0002493 19.115594

ČSSR II, sbírka kompletních 25 kusových archů, kompletní archy s daty

tisku, razítko Praha 
5002494 ražené 19.117472

ČSSR II, skladová zásoba kompletních archů v původním stavu ve

velkém počtu  nepoužité, luxusní, obří katalogová cena! vhodné ke

studiu a postupnému rozprodeji 

5 0002495 XX19.115574

ČSSR II, skladová zásoba kompletních archů v původním stavu ve

velkém počtu  nepoužité, luxusní, obří katalogová cena! vhodné ke

studiu a postupnému rozprodeji 

5 0002496 XX19.115575

ČSSR II, Slovensko  a další. převážně levnější materiál. 5002497 19.117385

ČSSR II, Slovensko a část ciziny, mnoho alb, vyšší katalog,

doporučujeme osobní prohlídku 
3 0002498 19.112274

ČSSR II, téměř kompletní sbírka na listech včetně kopobů, velmi vysoky

katalog
7 0002499 XX19.115424

ČSSR II,Slovenský stát, čsr I a dalčí  na listech a v  deskách  vyšší

katalog, doporučujeme osobní prohlídku, obsahuje is třední věci,

kompletní série a moho dalších. Nafocena malá ukázka  

3 0002500 19.112285

Československo II, 1957 - 1992; kompletní sbírka PL (bez 10-to bloků)

včetně mnohých variant, například Hollar z Umění 1966 s DV "slza",

Pofis PL 1574 DV 3/2, nebo obě varianty kuponů u Umění 1985, Pofis

2724 a  2726 PL 4 + 1KN i PL 4 + 2KN a pod. Katalogová cena Pofis 

20500 Kč. Uloženo v 32-listovém zásobníku A4. Pochází ze zahraničí

6 0002501 XX19.112257

Československo, 1937 - 1992, sbírka aršíků včetně exilového aršíku

Londýn 1943 a včetně některých variant, například novinový aršík 1937

V. typ bez čárky za " známek", aršík Květen 1946 I. a II. typ (zkoušený

Karásek), Remek 1979, stříhaný i zoubkovaný I. a II . typ a pod.

Katalogová cena  POFIS 12000 Kč. Pochází ze zahraničí. Uloženo v 

8-mi listovém zásobníku A4

3 6002502 XX19.112254

Československo, sbírka razítkovaných aršíků, některé vícekrát s

různými razítky, taky 2 dopisy s aršíky, 1 x s aršíkem "PRÁDLO" (FDC).

Ve sbírce je i II. typ smutečního aršíku Zápotocký 1957( bobulka),

Remek 1979, zoubkovaný i nezoubkovaný  aršík v I. i II. typu. Vyšší

katalog. Uloženo v 15-listovém zásobníku A4. Pochází ze zahraničí

2 0002503 ražené 19.112394

Katalog POFIS ČR  (specializovaný), téměř nepoužitý 3002504 XX19.118101

ČR  - výprodej celkem 39 neprodaných položek, včetně středních

položek například Společné vydání Europa 2000 ( kat. cena Pěnkava 15

000 kč) + další například,  rohové 4-bloky, Pl + Aršíky, deskové vady. 

Vše na původních kartičkách, vše popsáno, symbolická cena, dobrá

kvalita, nafoceno 

2 0002505 XX19.116621

ČR - Architektotnické pamítky 1994 - 1995 úplný komplet 152 kusů, ČR

architekttonické papmátky úplný komplet I- X( 1994 - 2003) s přítiskem a

razítky 1.dne ( FDC) 136 kusů, ČR - fdc - 41 KUSŮ. Sdružená aukce 10

jednotlivcí aukcí. Celokvý los nabízen se slevou. 

1 5002506 19.117392

ČR -Partie dopisnic CCDV, 100 ks či 4. v kazetě, pamětní razítka a

převážně razítka 1.dne ( FDC) + ČR - 100 různých dopisnic, vysoký

katalog, 200. výročí bitvy u Slavkova sada 50 ks PL. doporučujeme

osobní prohlídku

2 0002507 19.117591

ČR -Partie dopisnic CCDV, 100 ks či 4. v kazetě, pamětní razítka a

převážně razítka 1.dne ( FDC) + ČR - 100 různých dopisnic, vysoký

katalog, 200. výročí bitvy u Slavkova sada 50 ks PL. doporučujeme

osobní prohlídku

8002508 19.117401

ČR 1 - 498 ; mimořádně krásně zpracovaná, specializovaná sbírka DV a

VV - celkem na 370 listech, majitel pracoval s celými archy, tedy i vlastní

studium, v dnešní době nesestavitelné, stovky hodin práce a studia, jen

nominálních známek více než 40 000 kč , katalog nelze odhadnout - vše

na listech 

26 0002509 XX19.116629

ČR 1993 - 2015, generální sbírka na listech 4 0002510 X19.115573
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ČR 1993 - 2019, prakticky skoro kompletní sbírka na zasklených listech

v 6-ti svazcích v pérových deskách, Pouze nominální hodnota činí něco

přes 66 tisíc korun. katalogová hodnota je samozřejmě vyšší.  Velmi

detailně rozpracovaná sbírka včetně aršíků, spojek, tiskových listů. Jsou

zde zastoupeny ve větším množství i výsadní tisky (VT), pozvány

poštovního muzea (PPM), příležitostné tisky z ročníkových alb (PTR),

příležitostné tisky (PT), katalogová cena těchto uvedených tisků je velmi

vysoká není počítána..Velmi krásná a hodnotná sbírka, doporučujeme

osobní prohlídku

54 0002511 XX19.111128

ČR I, zbytková, převážně svěží sbírka na listech v hawitkách, obsahuje

různé emise
1 2002512 X/XX19.117601

ČR, 1993 - 2013 - generální kompletní sbírka 1993 - 2012, rok 2013

slabší. Vše na zasklených listech, vyvolávano hluboko pod nominální

cenu!  

22 0002513 XX19.115385

ČR, od roku 1993 v albu, vše razítkované, ukázka nafocena 5002514 ražené 19.115589

ČR, sbírka v albu od roku 1993, deskové vady, různé PO, TL a jné

odchylky  velmi vysoký katalog i nominál 
2 0002515 19.115402

ČR, sbírka v albu od roku 1993, specializovaná různé TD, deskové vady,

velmi vysoký katalog i nominál 
3 0002516 19.115374

Sbírka celin ČR 1993 - 2005, CDV1 - CDV100, kat. cena 5600 Kč 6002517 19.115581

Belgie - větší album z pozůstalosti, známky vylepeny v albu,

nepřebrané, vysoký potenciál, nafocena ukázka 
4 0002518 19.116626

Deutsches Reich, 1872 - 1945, nekompletní, ale velmi slušně

zastoupená z převážné části razítkovaná sbírka ve velmi zachovalých

deskách a na listech Schaubek, počínaje emisí Orlice, vč. č.8,13,, další

emise, Germania,období Inflace, letecké 344/50378/84, všechny řady

znaků a měst, řada přetisku I.A.A., základní Zeppelin,Wagner,řemesla,

kroje a ostatní řady, včetně aršíků 4 - 10, zastoupeny jsou i známky

doplatní a služební, Sbírka ve velmi dobrém stavu a kvalitě s vysokým

katalogovým záznamem

15 0002519 ražené 19.114711

Jugoslavie- jedno silné červené album - cca 150 listů, obsahuje

specializovanou sbírku Jugoslavie od roku 1918. obsahující lokální

vydání, otočené přetisky, z pozdější doby oblíbené námětové serie, jsou

zde obsaženy i doplatní a revoluční známky z roku 1945. Velmi hezká

stará sbírka s vysokým katalogovým záznamem. Doporučujeme osobní

prohlídku, z pozůstalosti, čast nafoceno - nízká vyvolávací cena 

3 0002520 19.116290

Sbírka Madarsko od začátku, včetně známěk přeběžných, aršíků a další.

Vysoký katalog, ve 4-albech. 
15 0002521 19.117377

Staroněmecké státy- větší album z pozůstalosti, známky vylepeny v

albu, nepřebrané, vysoký potenciál, nafocena ukázka 
4 0002522 19.116627

Východní okupační zóny a NDR- jedno silné červené album - cca 150

listů, , lokální vydání, provizorní přetisky -  několik okresů + sbírka MDR

včetně lepších serií a aršíků.  Velmi hezká stará sbírka s vysokým

katalogovým záznamem. Doporučujeme osobní prohlídku, z

pozůstalosti, čast nafoceno-nízká vyvolávací cena 

2 8002523 19.116288

BRD - svěří sbírka 1949 - 2000 - prakticky kompletní včetně všech

počátečních sérií i série Posthorn - Michel 123 - 138 , v pěti svazcích na

listech SAFE , velmi vysoký katalog 

24 0002524 XX19.113924

Maledivy, Turkmenistán, Gabon, Gibraltar, Samoa, Tonga, Tanzanie,

Rwanda, Zair, Granada, Palestina, st. Vincent, Montserrat, Mongolsko,

Cook Islands, Guinea a pod. Sbírka moderních a populárních

námětových známek a aršíků - fauna (dinozaury,plazy, motýle, ptáky),

fotbal, lodě, kosmos a tak dále. Kompletní série, mnoho dublet, vše ve

velmi dobré kvalitě, katalogová cena 1360 Michek euro, uloženo v 17 -

listovém zásobníku A4, stojí za prohlídku, levně nabízeno

3 0002525 XX19.112392

Německé oblasti, zachovalé desky Schaubek s listy a známkami,

Staroněmecké státy, Danzig, Sársko, Allenstein, Marienwerder,

Obesschlesien, Schleswig, okupovaná území za I. a II. světové války,

včetně Protektorátu s kompletní přetiskovou řadou,

Generalgouvernament, neúplná sbírka, u některých oblastí zajímavě

zastoupena, vyšší katalogový záznam

4 0002526 19.114718

Nemecko  1949- 72  v luxusním album Lindner - nafoceno 1 4002527 XX19.113953

Polsko 1918 - 2016, sbírka zejména razítkovaných známek s mnoha

dublety, obsahuje  i lepší známky, mnoho zajímavých námětů ( kosmos,

letectví, sport, flora, fauna, umění), uloženo ve 2 zásobnících A4, 24 -

listovém a 8 - listovém, nepřebrané, pochází ze zahraničí

7002528 ražené 19.112396
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Sbírky , Partie /České / Svět

Řecko - větší album z pozůstalosti, známky vylepeny v albu,

nepřebrané, vysoký potenciál, nafocena ukázka 
3 0002529 19.116625

Rusko a Sovětský svaz, obsáhlá převážně razítkovaná sbírka některé

emise neupotřebené i razítkované,  na vlastoručně udělaných listech v

silných zelených deskách. roky 1909 -1973, obsahuje mnoho

zajímavých a lepších serií, 82-98 (2x),165/8,200,224/7  + U,305/7 +

U,397/401,427/8,453/5,457/61,480/2,483/7,488/93,494/8,499/508513/22

528/31 a mnoho dalších výplatních řad, některé aršíky, velmi solidně

zastoupená sbírka, částečně nafocena, doporučujeme prohlídku

15 0002530 19.114822

San Marino a Švédsko- jedno silné červené album - cca 130 listů,

obsahuje sbírky od roku 1858 množství klasiky, zajímavá razítka,

později také neupotřebené známky.  Velmi hezká stará sbírka s

vysokým katalogovým záznamem. Doporučujeme osobní prohlídku, z

pozůstalosti, čast nafoceno -nízká vyvolávací cena 

2 0002531 19.116289

Španělsko + kolonie+ další, velmi pěkná sbírka, vysoký katalog, dobrá

kvalita - nafoceno 
4 5002532 XX19.107183

Velka Británie, pěkná sbírka obsahující SG 1, SG 2 ve více kusech.

Vyšší katalog, pěkné 
20 0002533 19.115584

USA, nekompletní objemná, razítkovaná sbírka na originálních

předtištěných listech firmy Harris, v originálních deskách, obsahuje větší

množství známek včetně kompletních sérií, částečně nafoceno

2 0002534 ražené 19.114899

sestava celistvostí v albu, vše nafoceno, obsahuje anglické kolonie,,

mnoho celistvostí Izraele + další státy 
6002535 19.112811

Zámoří/Známky

Bolivie - Mi. 185 - 7, Zeppelin, kompletní í, hledaná řada, kat. 700,- (pro

svěží), vzácné
2 0002536 X/XX19.40133

Čína - Mi. 534 - 45, rybičky, kompletní řada 5002537 ražené 19.117675

Čína - Mi. 570 - 5, 577 - 88, chrysantény, kompletní řada 1 1002538 ražené 19.117676

Čína - Mi. 689 - 98,  725 - 35, motýli, kompletní řada 9002539 ražené 19.117673

Čína - Mi. 744 - 59, hory, krajina, kompletní řada 1 3002540 ražené 19.117677

Čína - Mi. 799 - 809, pivoňky, kompletní řada 6002541 ražené 19.117678

Haiti - Mi. 279 - 81, otevření stadiónu 1939, hezká a hledaná řada 3502542 XX19.115037

Japonsko - Mi. 134 - 5, letecké, kompletní serie, vzácné, katalog 1700,-

Euro - velmi vzácné ! 
8 0002543 X19.05450

Japonsko - Mi. Bl. 5, v originálnich destičkách 2 0002544 X19.22190

USA - Mi. 5, Washington, škrt perem 7002545 ražené 19.13216

USA - Mi. 40, oranžová 7 C, kat. 800,- Eu 3 0002546 X19.22183

Anglické Kolonie /A - J

Bahamy ; SG 70 - 78 ; kat. cena 250 Liber 2 0002547 X19.19189

Bermuda - SG. 116 - 21, Jiří VI, (1 x nálepka na okraji mimo známku),

hezká řada
2 6002548 XX19.41362

Canada, New Foundland - SG. 95 - 105, Jiří V, kompletní řada, kat.

425,- Liber
4 0002549 X19.116807

Fiji Doplatní D 11 - D 18 ; kat. cena 140 Liber 1 2002550 X19.32993

Bahamy ; SG 70 - 78 ; kat. cena 250 Liber 2 0002551 X19.19189

Anglické Kolonie /K - R

Malay - SG 42 - 62, znak, kompletní řada, kat. 130 Liber 7002552 X19.19066

Northern Nigeria ; SG 1 - 9 , SG 2 lomy - hledaná, pěkná  série - kat.

cena 550  Liber 
4 0002553 X19.01553

Nový Zeland - Velký barierový ostrov, kat. spec. NZ č.2  Pigeongram, 1

Sh modrozelený,velmi vzácná známka 
1 5002554 X19.05443

Malay - SG 42 - 62, znak, kompletní řada, kat. 130 Liber 7002555 X19.19066

Malta ; SG 115 - 131  - kat. cena 300 liber 2 0002556 X19.29971

Anglické Kolonie /S - Z

Samoa - SG 19, zahnědlé zoubkování, EXPRESS, kat 550 Liber 1 0002557 (x)19.19126
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Anglické Kolonie /S - Z

Selangor, SG 45, Viktoria, přetisk, kat. 300,- Liber 2 0002558 X19.55524

Somaliland - SG 93 - 104, Joří VI, fauna, mapa, kat. 140 Liber 1 0002559 XX19.19143

Evropa/Albánie

Albanie - Mi. 8, ruční přetisk dvojitý orel 2  Pia černomodrá, katalog

500,- Eu,značeno
8002560 ražené 19.05323

Albanie - Mi.162 letecká, přetisk převrácený , katalog neuvádí, vzácné 1 5002561 XX19.05327

Albánie, sestava fauna, flóra, kompletní řady, 1 x nezoubkovaná 2502562 XX19.115103

Evropa/Belgie 

Belgie - Mi. 7 - 14 ex (bez 13), balíkové železniční 1 2002563 X19.18961

Belgie - Mi. 34, Leopold II, 5 Fr, koncová hodnota serie, kat. 1600,- 1 2002564 ražené 19.18955

Belgie - Mi. 79 - 94 ex (bez 3 známek), balíkové železniční ; kat. cena

pro xx 582 Euro 
1 2002565 X19.18962

Belgie - Mi. 99, král Albet I, koncová hodnota 5 Fr 2002566 X19.117203

Belgie - Mi. 129 - 42, Přetisk Červený Kříž,k, kompletní svěží řada, kat

1100 pro *
4 0002567 X/XX19.117209

Belgie - Mi. 145 - 58, Albert I - helmy, kompletní svěží řada 4 0002568 XX19.117208

Belgie - Mi. 235 I- 243 II,  řada ORVAL s přítiskemmonogramu a

korunky, hledané
4 0002569 XX19.117207

Belgie - Mi. 235 III- 243 III, děrovaná řada ORVAL 1 6002570 XX19.117206

Belgie - Mi. 297, zelená 5 Fr, koncová hodnota 2002571 X19.117201

Belgie - Mi. 315 - 21, Tuberkulóza, kompl. řada 4002572 X/XX19.117204

Belgie - Mi. 341, kardinalMercier, koncová hodnota 10 fr, hledané 2 0002573 XX19.117205

Belgie - Mi. 342 - 3, Infanterie, kompl. řada 1 0002574 XX19.117202

Evropa/Bulharsko

Bulharsko - Mi. P 1 A, porto, vzácná a hledaná známka, katalog 800,-

Euro, sign.
1 0002575 X19.05529

Srbsko - Mi. 6y, kníže Michal III, svěží, kat cca 600,- 2 8002576 XX19.18598

Evropa/Dánsko

Dánsko - Mi. 22 Y A, obrácená ! průsvitka + DV - chybí první písmeno

"A" ve slově DANMARK, kat AFA 1400,- DK, zajímavá a hledaná

známka do sbírek Dánska

8002577 X19.19062

Dánsko - Mi. 143 - 5, letecká serie, kat. 200,-, hledaná řada 1 0002578 XX19.116811

Evropa/Estonsko

Estonsko - Mi. 46 - 7 B, 47 AUW, nezoubkovaná přetisková řada +

spojka bez vodorovných perforací, zkoušeno, kat. 1900 Eu, mimořádné
7 0002579 X19.115877

Evropa/Finsko

Finsko - Mi. 7 Cz, výplatní,  státní znak, finská měna 10 P, kat. 500,- Eu,

hezká a hledaná známka
1 4002580 ražené 19.14936

Evropa/Holandsko

Holandsko - Mi.4 - 6, Willem  III, hranatá razítka 6002581 ražené 19.12867

Evropa/Irsko

Irsko - Mi. 62 - 4, sv.Patrik, kompl. serie, vzácná a hledaná, kat. 600,- 2 4002582 XX19.13189

Evropa/Island

Island - Mi. 2 B, číslice a koruna,kat. 450,- 1 0002583 X19.13229

Island - Mi. 8 A, číslice a koruna,kat. 300,-, hledané 1 0002584 X19.116810

Island - Mi. 16 - 17 A, číslice s korunou, kat. 225,- 4002585 ražené 19.13070

Evropa/Itálie

Italie/Sicilie - Sass. 7g, rok 1859, král Ferdinand II, 2 grana azurově

modrá, atest Raybudi, hezké
2 4002586 X19.116423
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Evropa/Itálie

Italie/Tripolis - Mi. 37 - 39 A + C ; kat. cena 2400 euro 6 0002587 X/XX19.19292

Italie - Mi. 345 - 53, výročí Vergila, výplatní řada, bez leteckých 1 2002588 XX19.115061

Italie - Mi. 479 - 87, MS ve fotbale, kompletní svěží řada, hledané, 1 x

nečistota 
3 0002589 XX19.115861

Evropa/Lichtenštejnsko

Liechtenstein - Mi. sestava, doplatní, černotisky - zkoušky tisku a

zoubkování, vzácné a zajímavé
5002590 (x)19.19399

Liechtenstein - Mi. 78 - 81, pomoc pro postiřené povodněmi 1 0002591 XX19.19372

Liechtenstein - Mi. 108 - 13, letecké, svěží kompletní řada, kat. 640,- Eu 2 0002592 XX19.19377

Lichtenstein - Mi. 173 - 9, ptáci, 1 0002593 XX19.26972

Lichtenstein - Mi. 257 - 66, výplatní, svěží rohová řada 4002594 XX19.27117

Liechtenstein - Mi.D 1 - 8, hezká řada, kat 1500,- Eu 3 0002595 XX19.19392

Evropa/Litva

Litva -  Mi. 404  Atlantický let, vzácná a hledaná známka, sign., katalog

600,- Euro
2 4002596 X19.05341

Litva - Šrodkova, Mi. 13,  10 M/5 A, koncovka serie, vzácná známka,

katalog pro ** 3000,- Euro
5 0002597 X19.05358

Evropa/Lotyšsko

Lotyšsko - Mi. 223 - 4,  koncovky, letecké, vzácné, katalog 700,- Euro 3 0002598 XX19.05338

Evropa/Lucembursko

Lucembursko - Mi. 259 - 64, pomoc dětem, kompletní řada 5002599 ražené 19.115876

Evropa/Monako

Monako - Mi. Bl. 1, kat. 150 Eu 3002600 XX19.28171

Monako - Mi. 116 - 19, kníže Louis II, kompletní svěží řada 3002601 XX19.114854

Monako - Mi. 190 - 99, předchozí panovníci, kompletní svěží řada,

hledané
2 0002602 XX19.114855

Monako - Mi. 339 - 47, OH Londýn, kompletní řada 2502603 XX19.115035

Monako - Mi. 458 63, olympiáda Helsinki 1952 3002604 XX19.115094

Evropa/Polsko

Polsko - Mi. 368 - 75, A 379, výplatní, kompletní řada 2002605 XX19.115875

Polsko, výročí Visegradu, 7 x  (kat. Pěnkava á 400) 1 0002606 XX19.116155

Polsko - pošta v Levantě, Mi. 1/12, velmi vzácná a kompletní řada,

katalog 2400,- Euro, signováno - mimořádně vzácná série ! 
8 0002607 X19.05171

Evropa/Neměcko /Staroněměcké státy 

Baden - Mi. 1b, číslice v oválu 6002608 ražené 19.19421

Braunschweig - Mi. 10,  znak 1 0002609 ražené 19.19427

Hamburg - Mi. 1 - 7 ex, sestava, znak - číslice, kat 2000 Eu 6 0002610 ražené 19.116809

Bayern, Deuts. Reich, a další. Malá sbírka ve dvou albech A5. 4002611 ražené 19.117979

Evropa/Neměcko /Deutsches Reich

Zeppelin ; 18. 8. 1913, oficiální Delag pohlednice vyfrankovaná známkou

Germania 5 Pfg, zeppelinová pošta LZ 13 - HANSA,let Potzdam -

Frankfurt, dobrá kvalita

3 0002612 ražené 19.07314

1931, DO-X, dopis do Jižní Ameriky, pestrá vyšší frankatura,

odpovídající palubní razítko a kašety, příchozí razítko Rio de Janeiro,

obálka mezi známkami velmi lehce svisle přeložena, stopy poštovního

provozu, hledaná celistvost

 

1 8002613 ražené 19.07321

DR - Mi. 2 x+y, FELDPOST, levé dolní rohové známky mit HAN a DZ 1

a 2, hledané 
2502614 XX19.115826
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Evropa/Neměcko /Deutsches Reich

DR - Mi. KZ 7, (147+Z+147), Germania, vodorovná protisměrná spojka,

60 Pfg, kat. 450
1 2002615 ražené 19.116010

DR - Mi. 66, REICHOST, 5 RM, razítko Hamburg, hledaná známka 2 0002616 ražené 19.116020

DR - Mi. 200 a, ZS, svislá stejnosměrná spojka, fialová 2 M, kat. 400 1 2002617 ražené 19.116011

DR - Mi. 344 - 50, letecké, holubice, kompletní hledaná, svěží řada 3 0002618 XX19.18274

DR, Mi. 364 - 7, stavby, kompletní svěží řada 1 0002619 XX19.114844

DR - Mi. 385 - 97,(bez 388), Osobnosti Německa, hezká řada,část. sign.

; kat. cena 1100 euro 
3 6002620 XX19.19461

DR - Mi. 407 - 9, mezinárodní úřad práce 6002621 XX19.18248

DR - Mi. 410 - 22, prezidenti, hezká svěží řada 2 6002622 XX19.18246

DR, Mi. 425 - 9, znaky, kompletní  řada 5002623 ražené 19.114845

DR - Mi. 446 - 9, výstavba, kompl. serie, známky z aršíku č. 1, hledané 6002624 X/XX19.18310

DR - Mi. 479 - 81, Fridrich Veliký 8002625 XX19.18307

DR - Mi. 496 - 8, Zeppelin, Chicago-fahrt, dobrá kvalita,  hledaná serie 8 0002626 X/XX19.18375

DR - Mi. 529 - 39, letecké,  hezká svěží řada 2 8002627 XX19.19445

DR - Mi. 556 - 564, řemesla, kompletní svěží řada 3 0002628 XX19.114825

DR - Mi. 609 - 16, OH 1936, kompletní svěží řada 5002629 XX19.114826

DR - Mi. 686 - 8, výstava automobilů Berlin 3502630 XX19.115816

DR, Mi. 698 - 814 ex, sestava svěžívh známek, katalog cca 300 Eu 8002631 XX19.114841

DR - Mi. 716 - 29, známky Danzig s přetiskem, kompletní řada 7002632 XX19.115844

DR - Mi. 746, 780, modrá a hnědá stuha, 4 bloky 5002633 XX19.116153

DR - Mi. 747, hnědá stuha, krajový 4 blok 1 8002634 XX19.116154

DR - Mi. Bl. 5 + 6 OH 1936, kompletní sestava obou bloků, hezké 1 0002635 XX19.114833

DR - Mi. Bl. 5 a 6, Olympiáda 1936, aršíky,  příležitostná razítka 5002636 ražené 19.115860

Evropa/Neměcko /Německé kolonie

D.P. Maroko - Mi. 32 A, svěží, hledaná známka 2 8002637 XX19.22005

D.P. Maroko - Mi. 45, hezký svěží kus, kat. 420,- Eu 1 5002638 XX19.22017

D.P. Maroko - Mi. 46 - 58, kompletní razítkovaná řada převážně na

výstřižcích, vzácné, kat. 900,- Eu
5 0002639 ražené 19.22048

D.P. Turecko - Mi. 20 II, hezká svěží známka, hledaná 3 0002640 XX19.21958

D.P. Turecko - Mi. 20 II, hezká známka, hledaná 6002641 ražené 19.21959

D.P. Turecko - Mi. 57 I A, kat. 260,- 1 0002642 ražené 19.21964

D.P. Turecko - Mi. NV 18, předběžná, raz. Constantinopel, na výstřižku,

kat. 800,-, hledané
3 0002643 ražené 19.21966

Deutsch Ost Africa -  Mi. V 048 2 x na dopise, raz. DAR-ES-SALAM

22/7/92,  do Německa s příchozím razítkem, hledané, kat. cca 300,- Eu
1 0002644 ražené 19.18942

Deutsch Süd West Africa -  Mi. 7 H, diagonálně půlená známka, razítko

KEETSMANSHOOP, 26/6/00
2 8002645 ražené 19.18947

Deutsch Süd West Africa -  Mi. 32 A, (26:17), 5 M

zelenočerná/karmínová, vzácná a hledaná známka
2 0002646 ražené 19.18951

Deutsch-Südwestafrika  Mi. 7H na výstřižku, raz. KEETMANSHOOP

25/8/00, katalog 1200,- Euro
2 6002647 ražené 19.02640

Kiatschou - Mi. 37, koncová hodnota serie 2 1/2 $, hledaná známka, kat.

600,- Eu
3 6002648 ražené 19.22022

Evropa/Neměcko /Obsazené území 1939 - 1945 

Srbsko - Mi. 1 - 15, kompletní přetisková řada 6002649 XX19.115881

Srbsko - Mi. 16 - 25, letecké, kompletní řada 1 0002650 XX19.115880

Srbsko - Mi. 26 - 30, letecké, kompletní řada 4002651 XX19.115879

Laibach - Mi. 39 - 44, hledané 5002652 X/XX19.21890

Černá hora - Mi. 29 - 35, Červený kříž 6002653 X/XX19.21892

Srbsko - Mi. Bl. 1 - 2, zoubkovaný a nezoubkovaný aršík, hledané 2 6002654 XX19.22066
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Evropa/Neměcko /Danzig, Memel, Saar 

Saar - Mi. 151 - 7, obrazy, svěží řada 2 0002655 XX19.116150

Danzig - Mi. 231 - 5, letecká výstava 1932 1 0002656 XX19.115024

Evropa/Neměcko /Saarland

Sársko - Mi. 239 - 54, výplatní řada včetně leteckých, kompletní ve 4

blocích
6002657 XX19.116142

Sársko - Mi. 255 - 9, 4 bloky, výplatní řada včetně leteckých, pomoc po

povodních
9002658 XX19.116143

Sársko - Mi. 265 - 6, 4 bloky, den koní 6002659 XX19.116145

Sársko - Mi. 267 - 71, 4 bloky, obrazy 1 6002660 XX19.116144

Sársko - Mi. 289, 290, 4 bloky, Kolping a Wust 7002661 XX19.116146

Sársko - Mi. 299 - 303, obrazy 2502662 XX19.116147

Sársko - Mi. 304, červený 5říž, krajový 4 blok 3502663 XX19.116149

Evropa/Neměcko /Amer., Brit. a Francouzská  zóna

Amer.,Brit., Franz. zóna - Mi. 49 I, úzký přetisk červenohnědá 60 Pfg 1002664 XX19.116009

Americá a britská zóna - Mi. 49 I + A 49 I, přetisk na 60 Pf hnědá a

červenohnědá, 49 I signována, hledané
1 0002665 ražené 19.115827

Společné vydání - Mi. Bl 12 A + B, číslice, výstava známek berlín 1 0002666 ražené 19.115040

Evropa/Neměcko /BRD

Bayern - Mi. 13, čisice v rámu, červená 18 Kr, slušný střih 4002667 XX19.116005

Bundes - Mi. 121 - 2, Bach, kompletní řada, kat. 100 Eu 2002668 ražené 19.114846

Bundes  124,126,130  H - Blatt 2, Posthorn, katalog 700 Euro 1 0002669 ražené 19.02533

BRD - Mi. S 7 + S 11, trubky, spojky, krajový 4 blok, kat. 580,-, hledané 1 6002670 XX19.116004

BRD - Mi. 137, trubky, černa 80 Pfg, sign. 1 5002671 XX19.116006

BRD - Mi. 139 - 40, okna 4002672 ražené 19.115017

BRD - Mi. 141 - 2, výstava známek Wuppertalo, krajové 3002673 XX19.115015

BRD - Mi. 153 - 4, Dětem, 4 bloky 5002674 XX19.27093

BRD - Mi. 173 - 6, osobnosti, kompletní řada 3002675 XX19.115023

BRD - Mi. 179 - 86, 259-60 y, Heuss papir fosforový, kompletní 1 0002676 ražené 19.115096

Evropa/Neměcko /Sov. Zóna 

Sovětská zóna  - Mi. 26 - 8, a + b, Dětem, obě barvy, (26 b otisk barvy),

vzácné
1 0002677 XX19.21951

Sovětská zóna  - Mi. 179 - 179 A, 6 Pf, hnědá + červenohnědá, hledané,

255,- Eu
6002678 XX19.21912

Evropa/Neměcko /Berlín

Berlin -  Mi. W 13, stavby, vodorovná spojka R1a + 20 Pfg, kzy 2002679 XX19.116007

Berlin - Mi. 17, přetisk BERLIN, černý na 1 RM, zk. Lippschutz 4002680 ražené 19.115165

Berlin - Mi. 61 - 3, Goethe, kompletní řada 5002681 XX19.115030

Berlin - Mi. 64 - 7, přetisk zelený, kompletní svěží řada 7002682 X/XX19.114848

Berlin - Mi. 68 - 70, mísy, kompletní řada, hledané 1 8002683 ražené 19.115832

Berlin - Mi. 71, ERP, svěží 3002684 XX19.115163

Berlin - Mi. 72 - 3, Filharmonie 4502685 XX19.115029

Berlin - Mi. 74, výročí úmrtí Alberta Lortzinga 2002686 XX19.114709

Berlin - Mi. 80 - 1, výstava známek 1502687 XX19.115028

Berlin - Mi. 101 - 05, zvony - uprostřed 1202688 ražené 19.115026

Berlin - Mi. 106 - 09, kostely, hledaná řada 7002689 ražené 19.115027

Evropa/Neměcko /DDR

DDR - Mi. 251 - 5, Wilhel Pieck, kompletní řada 3502690 XX19.115020

DDR - Mi. 256 - 9, J.S.Bach, kompletní řada 1302691 XX19.115021
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Evropa/Neměcko /DDR

DDR - Mi. 260, Debria, výstava známek 1502692 XX19.115022

DDR - Mi. 284 - 5, německo-polské přátelství 1202693 XX19.115019

DDR - Mi. 286 - 8, Mao, kompletní řada 2502694 ražené 19.115831

DDR - Mi. 286 - 8, Mao, německo-čínské přátelství 9002695 XX19.115018

DDR - Mi. Bl. 7, DEBRIA, výstava známek, aršík 6002696 XX19.116152

DDR - Mi. Bl. 7, FDC, aršík DEBRIA 6002697 ražené 19.115046

DDR - Mi. Bl. 8 A, Marx, zoubkovaný aršík 3002698 XX19.115039

DDR - Mi. Bl. 8  - 9, A+B, Marx, zoubkované + nezoubkovné aršíky,

kompletní, 1 x denní razítko
2 0002699 ražené 19.115092

DDR - Mi. Bl. 9 A+B, Marx, zoubkovaný a nezoubkovaný aršík 7002700 XX19.115041

DDR - Mi. Bl. 13, Engels, nezoubkovaný aršík 3502701 XX19.115045

DDR - Mi. Bl. 13, Engels, nezoubkovaný aršík 5002702 ražené 19.115090

Evropa/Portugalsko

Portugalsko - Mi. 38 U, nezoubkovaná, 25 Reis, kat. 200 4002703 ražené 19.115878

Portugalsko - Mi. 67 xB, výplatní, král Carlos I 1 0002704 X19.14950

Portugalsko - Mi. 86, výplatní, král Luis I s přetiskem PROVISORIO 5002705 X19.14948

Portugalsko - Mi. 121, výplatní, 300 R modrá, hezká známka 8002706 X19.20966

Portugalsko - Mi. 204 - 18 y, výplatní, Ceres, kompletní řada, kat. 1100,- 3 0002707 X19.14959

Evropa/Rakousko/Celistvosti

Dopisnice 2 kr hnědá šesté emise dofr. známkou 3 kr zelená a odeslaná

do Švýcarska, oválné raz. WIEDEN WIEN, 2 / 2 / 78, příchozí raz.

BERN, 4. 2. 78

2002708 19.115707

Obálka malého formátu se známkou 9 kr modrá, ruční papír, lepší typ

IIb, dva otisky raz. REICHENBERG, 3 / 11, vzadu příchozí vídeňské

červené raz. 9 Uhr Abends, 4 / 11, zk. Ferchenbauer

3002709 19.115703

Skládaný dopis z r. 1856 se známkou 9 kr modrá, strojní papír, typ IIIb,

oválné raz. PRESSBURG, 6 / 8, zk. Ferchenbauer
3002710 19.115704

Skládaný dopis z r. 1860 vypl. 10 kr hnědá druhé emise, typ II, raz. M.

OSTRAU STADT, 14 / 11, vzadu příchozí rámečkové raz. BRÜNN, 15.

11. I. EXP.

2002711 19.115705

Skládaný dopis z r. 1861 vypl. 2x 5 kr červená třetí emise, na modrém

papíru (uvnitř s firemním reliéfem WENZEL TASCHEK’S ERBEN / IN

BUDWEIS v záhlaví) s oválným firemním razítkem, podací raz.

BUDWEIS, 7 / 9, zk. Ferchenbauer

2002712 19.115706

skládaný dopis s Mi. 1, žlutá 1 Kr, podací SCHÜTTENHOFEN, 17/3/56

do Norimbergu, tranzitní razítko, příchozí Norimberg 19/3/56, hezká

celistvost

2 0002713 19.117852

"Poštovská karta výběrní" s natištěnou známkou 10 kr a dofr.

dvoupáskou 3 kr jemný tisk, raz. PRAG / PRAHA, 29. 11. 80, obzvlášť

hezká zachovalost

6002714 19.115708

1 kr kadmiově žlutá, ruční papír, typ III, pěkné okraje a barva, na

nekompletním skládaném tiskopisu, oválné raz. LINZ, 17 / 2, zk.

Ferchenbauer, ANK € 600.-

3 0002715 19.115699

2 kr černá, ruční papír, typ Ib, úzké střihy, na skládaném dopise malého

formátu, raz. WIEN, 27 / SEP., atest Steiner, ANK € 500.-
1 5002716 19.115700

3 kr růžově červená, ruční papír, typ IIIa, na skládaném dopise, řádkové

raz. GRATZ, 8. AUG., bezvadný stav
3002717 19.115701

6 kr sytě tmavě hnědá (na celistvostech R), ruční papír, typ III, deska 4,

na skládaném dopise z r. 1853 do Alojzova (dnes Bohdíkov na

Šumpersku), řádkové raz. MISTEK, 26. JUN., atest Ferchenbauer,

kabinetní kus! Krajně neobvyklý hluboký odstín v top kvalitě

12 0002718 19.115702

Evropa/Rakousko/Známky

Sestava klasických známek na destičce A5, obsahuje i některé

zajímavější kusy, různá kvalita, vyšší katalog
2 0002719 ražené 19.116058

Sestava známek první emise, různé papíry, typy a barvy, různá kvalita,

všechny s dobrým střihem, vyšší katalog
2 0002720 ražené 19.116059
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Evropa/Rakousko/Známky

1; 1 kr, ruční papír, typ Ib, okrově žlutá, oboustranný tisk (varianta A - 4

části), pěkné okraje, raz. WIEN, atest Ferchenbauer, ANK € 290.-
1 7002721 ražené 19.116060

1; 1 kr, ruční papír, typ III, kadmiově žlutá, široké okraje, pěkná desková

vada (zeslabený rám u LD rohu), raz. WIEN, atest Steiner, ANK € 170.-

+ PF

1 3002722 ražené 19.116061

1; 1 kr, ruční papír, typ III, kadmiově žlutá, široké okraje, raz. WIEN,

ANK € 170.-
9002723 ražené 19.116062

1; 1 kr, ruční papír, typ III, oranžová, vpravo nahoře částečně těsný (ale

ještě dobrý) střih, ANK € 220.-
5002724 ražené 19.116063

1; 1 kr, strojní papír, typ III, žlutá, raz. OLLMÜTZ (Olomouc), ANK €

130.-
7002725 ražené 19.116064

1; 1 kr, strojní papír, typ III, žlutá, raz. WIEN, nepatrná světlinka v

horním okraji, hezké střihy, pěkný kus, ANK € 130.-
4002726 ražené 19.116065

2 N; 2 kr, typ IIIb, černá, novotisk z původní desky, přerušené orámování

nad číslicí 2, popraskaný lep (obvyklý stav), bez stopy po nálepce
4002727 ražené 19.116073

2; 2 kr, ruční papír, typ Ia, černá, Erstdruck, menší deskové vady (v

písmenech slova KREUZER a dolním rámu pod R), raz. TRIEST, ANK €

240.-

1 2002728 ražené 19.116066

2; 2 kr, ruční papír, typ IIIa, černá, menší desková vada (přerušené první

E v KREUZER), široké okraje, raz. WIEN
7002729 ražené 19.116068

2; 2 kr, ruční papír, typ IIIa, černá, menší desková vada (vrub v dolním

rámu vpravo), dobré střihy, atest Ferchenbauer, ANK € 120.
8002730 ražené 19.116070

2; 2 kr, ruční papír, typ IIIa, černá, menší deskové vady (mj. v číslici 2 a

nad ní), široké okraje (nahoře obzvlášť), raz. WIEN
7002731 ražené 19.116069

2; 2 kr, ruční papír, typ IIIa, černá, vpravo nahoře část Ondřejského

kříže, menší deskové vady (bílá skvrna v horním rámu nad křížkem,

vrub v pravém rámu), (obzvlášť) široké okraje, raz. OFEN

1 0002732 ražené 19.116067

2; 2 kr, strojní papír, typ IIIb, černá, levý krajový kus, raz. WIEN 6002733 ražené 19.116071

2; 2 kr, strojní papír, typ IIIb, černá, na výstřižku s raz. PRAG, zk. Matl 6002734 ražené 19.116072

3; 3 kr, ruční papír, typ Ia, rumělkově červená, Erstdruck, raz.

OLLMÜTZ, zk. Rismondo
3002735 ražené 19.116074

3; 3 kr, ruční papír, typ Ia, rumělkově červená, podložený střed + použitá

v Benátsku, raz. VENEZIA, katalog Ferchenbauer ca. € 100.-
6002736 ražené 19.116075

3; 3 kr, ruční papír, typ Ib, růžová, na výstřižku s celým dvoukruhovým

raz. LINZ, zk. Rismondo
2002737 ražené 19.116076

3; 3 kr, ruční papír, typ IIIa, červená, pěkná desková vada (bílá skvrna

pod levou orlí hlavou), raz. SISSEK
3002738 ražené 19.116077

3; 3 kr, strojní papír, typ Ib, tomatově červená, GT 2-1, raz. SZEGEDIN

(otisk mimo retuš), atest Ferchenbauer, ANK € 90.-
7002739 ražené 19.116078

3; 3 kr, strojní papír, typ IIIb, bledě růžová, desková vada (výrazně

poškozená číslice 3), raz. SCHARNSTEIN
2002740 ražené 19.116079

3; 3 kr, strojní papír, typ IIIb, růžově červená, desková vada (bílá skvrna

u ocasu vlevo dole), raz. Arnau (Hostinné)
2002741 ražené 19.116080

3; 3 kr, strojní papír, typ IIIc z poslední desky D, růžově červená, menší

desková vada (bílá skvrna u meče)
3002742 ražené 19.116081

4; 6 kr, ruční papír, typ Ia, červenohnědá, desková vada (bílá skvrna v

pravém křídle) + Randdruck vlevo, raz. BRZEZAN
3002743 ražené 19.116082

4; 6 kr, ruční papír, typ Ic, rezavě hnědá, paprskové raz. WIEN 5002744 ražené 19.116083

4; 6 kr, ruční papír, typ III, hnědá, s větší částí průsvitky, celé raz. BIALA 2002745 ražené 19.116084

4; 6 kr, ruční papír, typ III, načervenale hnědá, silnější papír, raz.

MAEHR. NEUSTADT (Uničov), atest Steiner
4002746 ražené 19.116085

4; 6 kr, strojní papír, typ III, hnědá, desková vada (bílá skvrna v levém

křídle dole), raz. SCHLUKENAU (Šluknov)
2002747 ražené 19.116086

4; 6 kr, strojní papír, typ III, hnědá, desková vada (chybějící kroužek nad

korunou)
3002748 ražené 19.116087

4; 6 kr, strojní papír, typ III, hnědá, silný papír 0,12 mm + vlevo část

Ondřejského kříže, zk. Ferchenbauer
6002749 ražené 19.116088

4; 6 kr, strojní papír, typ III, růžově hnědá, silný papír 0,12 mm, červené

raz. RECOMMANDIRT WIEN, 13 / 11 1858 (pozdní použití), vlevo dole

těsný střih, ze sbírky lovce nacistů Simona Wiesenthala, atest Steiner

4002750 ražené 19.116089

41 II; 50 kr hnědá VI. emise, jemný tisk, zoubkování 12, raz. LINZ,

olejovitý otisk, zk. Ferchenbauer, ANK € 225.-
6002751 ražené 19.116131
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5; 9 kr, ruční papír, typ I, šedomodrá, 9–K: 0,6 mm, raz. LAIBACH 2002752 ražené 19.116090

5; 9 kr, ruční papír, typ IIb, tmavě modrá, podložený střed, raz. WIEN,

vybraný nádherný kus, katalog Ferchenbauer € 60.-
4002753 ražené 19.116091

5; 9 kr, ruční papír, typ IIc, modrá, Randdruck vpravo, raz. B.H. PRAG 2002754 ražené 19.116092

5; 9 kr, ruční papír, typ IIIa, deska 5, tmavě modrá, obzvlášť široké

okraje, téměř celé raz. KLAGENFURTH, vybraný nádherný kus
2002755 ražené 19.116093

5; 9 kr, ruční papír, typ IIIb, modrá, desková vada PF175 (poškozené U /

"KREJZER"), raz. WIEN
2002756 ražené 19.116094

5; 9 kr, strojní papír, typ IIIb, modrá, s pravým okrajem 5 mm, raz. WIEN 2002757 ražené 19.116095

5; 9 kr, strojní papír, typ IIIb, modrá, zřetelná svislá Ladurnerova

průsvitka vlevo, raz. WIEN, zk. Müller + Matl, ANK € 350.-
2 4002758 ražené 19.116096

6; 0,6 kr (3 Centesimi) modrý Merkur, typ IIIb, dobré střihy, atest Steiner 9002759 ražené 19.116097

10; 2 kr žlutá II. emise, hledaný typ I, tmavý odstín, raz. HIETZING,

atest Ferchenbauer, nádherný kus, ANK € 520.-
3 0002760 ražené 19.116098

10; 2 kr žlutá II. emise, typ II, raz. PESTH, s tiskovou vadou (barevné

skvrny na hlavě císaře), na výstřižku ANK € 90.- +
5002761 ražené 19.116099

11; 3 kr černá II. emise, typ I, raz. Villach, atest Steiner 1 0002762 ražené 19.116100

12; 3 kr zelená II. emise, s červeným razítkem, tupý PH růžek, pěkný

kus, katalog Ferchenbauer € 325.-
6002763 ražené 19.116101

13; 5 kr červená II. emise, typ II, dole část Ondřejského kříže 3002764 ražené 19.116103

13; 5 kr červená II. emise, typ II, s odchylkou "Bulldoggenkopf", raz.

HOLLABRUNN, ještě nevykoupaná známka s původním lepem a malým

zbytkem papíru, atest Steiner

4002765 ražené 19.116102

14 + 20; 10 kr hnědá II. emise, typ II, na výstřižku s 5 kr červená III.

emise, raz. BLANSKO, 12 / 4, Votoček 12 bodů, atraktivní smíšená

frankatura

6002766 ražené 19.116105

14; 10 kr hnědá II. emise, typ II, na výstřižku s řádkovým raz.

PFRAUENBERG, 3. JAN. (Přimda), Votoček 60 bodů, známka byla z

archu nahoře a dole odstřižena (kvůli posunutému zoubkování),

nepatrný svislý ohyb, pěkný kus

4002767 ražené 19.116104

15 II - velmi hezká popsaná sestavy typů, barev, razítek, vysoký katalog 1 2002768 ražené 19.32884

15; 15 kr modrá II. emise, typ I, dvoupáska, menší deskové vady (např.

u pravé známky vícekrát přerušený dolní rám), raz. N:B:H: WIEN, ANK €

70.- +

4002769 ražené 19.116106

15; 15 kr modrá II. emise, typ II, dole část Ondřejského kříže 3002770 ražené 19.116107

17; 1,05 kr (Soldi) šedofialová, typ II, vpravo úzký (ale dobrý) střih, atest

Steiner
1 0002771 ražené 19.116108

18; 2 kr žlutá III. emise, ANK € 55.- 2002772 ražené 19.116109

19 + 22 + 26; 3 kr zelená a 15 kr modrá III. emise + 5 kr růžová IV.

emise, tříbarevná smíšená frankatura na výstřižku, raz. BADEN, patina,

pěkný kus, katalog Ferchenbauer € 550.-

1 6002773 ražené 19.116111

19; 3 kr zelená III. emise, raz. FRIEDLAND in BÖHMEN, 14 / 2

(Frýdlant), Votoček 16 bodů, ANK € 45.-
2002774 ražené 19.116110

20 + 21; 5 kr červená + 10 kr hnědá III. emise, na výstřižku s raz. POLA,

23 / 5
2002775 ražené 19.116114

20 N; 5 kr červená III. emise, novotisk (1870) z původní desky,

zoubkování 10 1, popraskaný lep (obvyklý stav), bez stopy po nálepce
2002776 ražené 19.116113

20; 5 kr červená III. emise, dva kusy na výstřižku s červeným razítkem,

ANK ca. € 50.-
2002777 ražené 19.116112

21 + 26; 10 kr hnědá III. emise + 5 kr růžová IV. emise, smíšená

frankatura na výstřižku, raz. WIEN, ANK € 80.-
4002778 ražené 19.116115

23a; 1,05 kr (Soldi) světle šedá, s celým raz. DUNA VECSE, 5 / 4,

obzvlášť široké okraje, vybraný nádherný kus! Zk. Ferchenbauer,

katalog € 250.-

1 8002779 ražené 19.116116

24; 2 kr žlutá IV. emise, raz. PESTH, ANK € 140.- 6002780 ražené 19.116117

25a; 3 kr světle zelená IV. emise, raz. WIEN, atest Steiner, ANK € 130.- 7002781 ražené 19.116118

26 + 32; 5 kr růžová IV. emise + 5 kr růžová V. emise, vzácná smíšená

frankatura na výstřižku, katalog Ferchenbauer € 560.-
2 0002782 ražené 19.116121

26; 5 kr růžová IV. emise, nízký formát 17 zoubků, raz. WIEN, ANK €

50.-
2002783 ražené 19.116119
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Evropa/Rakousko/Známky

26; 5 kr růžová IV. emise, vysoký formát 19 zoubků, raz. JICÍN, 3 / 9

(Jičín), Vot. 914/10, 30 bodů, na výstřižku ANK € 75.-
4002784 ražené 19.116120

27; 10 kr modrá IV. emise, raz. BRÜNN Bahnhof, 20 / 10 (Brno 2), Vot.

248/2, 20 bodů, vzadu zk. Pofis, na výstřižku ANK € 45.-
2002785 ražené 19.116122

27; 10 kr modrá IV. emise, s červeným razítkem, ANK € 60.- 2002786 ražené 19.116124

27; 10 kr modrá IV. emise, téměř celé raz. WARNSDORF, 21 / 8,

Votoček 15 bodů, vybraný nádherný kus, ANK € 35.-
2002787 ražené 19.116123

28; 15 kr hnědá IV. emise, s modrým razítkem, ANK € 120.- 4002788 ražené 19.116125

29; 1,05 kr (Soldi) hnědofialová, raz. OSWIECIM, pěkné okraje, zk.

Pofis
2002789 ražené 19.116126

30; 2 kr žlutá V. emise, raz. ZNAIM, 7 / 9 (Znojmo), na výstřižku ANK €

45.-
2002790 ražené 19.116127

31; 3 kr zelená V. emise, s červeným razítkem, ANK € 80.- 4002791 ražené 19.116128

31; 3 kr zelená V. emise, s modrým razítkem, nepatrná světlinka, zk.

Ferchenbauer, ANK € 60.-
2002792 ražené 19.116129

33; 10 kr modrá V. emise, tři kusy na výstřižku, raz. BRÜX, 5 / 3 (Most),

Votoček 12 bodů, ANK € 45.-
3002793 ražené 19.116130

49b; 50 kr hnědofialová VII. emise, zoubkování 10, raz. LINZ, ANK €

150.-
4002794 ražené 19.116132

LV10; 10 Soldi hnědá II. emise, typ I, raz. MILANO, zk. Puschmann,

ANK € 50.-
3002795 ražené 19.116133

LV11; 15 Soldi tmavě modrá II. emise, typ I, zk. Ferchenbauer, ANK €

130.-
6002796 ražené 19.116134

LV13; 10 Soldi hnědá III. emise, raz. VERONA, na výstřižku ANK € 60.- 3002797 ražené 19.116135

LV14; 2 Soldi žlutá IV. emise, raz. VERONA, na výstřižku ANK € 210.- 1 0002798 ražené 19.116136

V14; 2 Soldi žlutá IV. emise, použitá jako předběžná v Levantě, raz.

BUCAREST, decentrovaná nahoru, jinak bezvadná, ANK € 170.-
6002799 ražené 19.116137

V21; 5 Soldi růžová V. emise, použitá jako předběžná v Levantě, raz.

CONSTANTINOPEL, ANK € 60.-
2002800 ražené 19.116138

Rakousko -  Mi. 46 D, znak,ŘZ 10 1/2, 5 Kr, vzácná známka, kat. 400,- 8002801 XX19.13087

Rakousko - kolek, Pofis 8 A, žlutooranžový 1 fl. 1 0002802 X19.44461

Rakousko - kolek, Pofis 9 A, fialový 2 fl 1 0002803 X19.44460

Rakousko - Mi. 41 II D, hnědá 50 Kr, atest Matl, razítko

HABSBURGGASSE WIEN
5002804 ražené 19.116192

Rakousko - Mi. 530 - 43, krajinky, kompletní svěží řada 3 4002805 XX19.114852

Rakousko - Mi. 545 - 50, Malíři, kompletní svěží řada 9002806 X/XX19.114850

Rakousko - Mi. 557 - 62, Katolíci, kompletní svěží řada 1 2002807 XX19.114849

Rakousko - Mi. 591 - 6,  Stavitelé, kompletní svěží řada 5002808 X/XX19.114851

Rakousko - Mi. 668 I+II - 73, V a-d, přetisk na známkách A.H.,

kompletní základní řada
1 2002809 XX19.115883

Rakousko - Mi. 893 - 926, kroje, kompletní svěží řada, některé krajové 1 0002810 XX19.115058

Rakousko - sestava svěžích známek Levanta + Kréta ,  90 % zcela

svěžích 
3002811 X/XX19.21141

Rakousko - ÚBP se známkami Mi. 143,148,151,153,154 - 2x, 156 - 2x,

hezké
5002812 ražené 19.116193

Rakousko, dunajská plavba -  Mi. 1 - 4, privátní vydání  s nepůvodním

lepem , kat. 2700,- Eu
7 0002813 (x)19.30832

Feldpost Mi. 22 - 42 - vydání pro Srbsko 1 0002814 XX19.117737

Evropa/Rakousko/Bosna a Hercegovina

Bosna a Herzegovina - Mi. 1,2,6,8 P, zkusmé tisky nezoubkované, papír

bílý, 2x krajová, hledané
1 0002815 (x)19.115834

Bosna a Herzegovina - Mi. 8 I, olivově zelená 20 Kr 1 6002816 X19.115833

Evropa/Rakousko/Feldpost - polní pošta 

Italie polní pošta - Mi. I - XIV, nevydané, krásna svěží řada, pouze 1 x

(XIV) s nálepkou ! 
6002817 X/XX19.12850

Evropa/Rusko

str. 78 / 83Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Evropa/Rusko

Rusko - Mi. MH 8, (976/80), sešitek, 300 let Sankt Peterburg 1 7002818 XX19.22140

5 ; 10 K - dvoupáska hnědá/světle modrá - řz 12 1/4 : 12 1/2 5 0002819 ražené 19.86895

Evropa/Řecko

Řecko - Mi. 96 - 106, 118-20, bez 10 Dr (107), Olympiáda + přetisk,

hledané
2 0002820 ražené 19.115093

Řecko - Mi. 144 - 58, Olympiáda, kompletní řada 1 0002821 ražené 19.115034

Evropa/Vatikán

Vatikan - Mi. 51 - 7, katolíci, nekompletní,  do kompletní řady chybí č. 58

v kat. ceně 6,- Eu
2 0002822 XX19.14985

Vatikan - Mi. 180 - 4, koncil, kompletní svěží řada 3002823 XX19.114856

Evropa/San Marino

San Marino - Mi. 26 - 31, číslice a státní znak, hledaná a vzácná řada,

kat. 1500,-
3 0002824 X19.13035

San Marino - Mi. 175 - 9, poštovní palác, hledaná svěží řada, , koncová

hodnota stopa po nálepce , kat. 1100,- Eu pro xx 
3 0002825 X/XX19.22145

Evropa/Španělsko

Španělsko - Mi. 220 - 30, 300. výročí, don Quijote, včetně expresní, část

razítkovaná, kat. cca 600,- - 4 známky jsou nepoužité 
8002826 ražené 19.13915

Španělsko - Mi. 562 - 70, král Alfons XIII, kompletní řada s kontrolním

číslem
8002827 XX19.115862

Evropa/Švédsko

Švédsko - Mi. 6, výplatní pro místní dopisy, kat. 380,- hledaná známka 1 0002828 ražené 19.13231

Švédsko - Mi. 144 - 58,  Kongres, hezká svěží řada, kat. 1300,- Eu 6 0002829 XX19.22149

Evropa/Švýcarsko

Švýcarsko - skládaný dopis, vyplacený známkami č. Mi. 8 a 12, hezká

frankatura, stopy poštovního provozu, vzácné
3 0002830 ražené 19.22170

Švýcarsko - Mi. 15, Helvetia, červená 15 Rap, sestava, razítka, odstíny 1 0002831 ražené 19.116804

Švýcarsko - Mi. 16, Helvetia, oranžová 20 Rap, sestava, razítka, odstíny 1 2002832 ražené 19.116803

Švýcarsko - Mi. 20 - 8, 29 - 35, včetně 29 hezké, kat. 990,- Eu 1 8002833 ražené 19.22154

Švýcarsko - Mi. 110 x, sedící Helvetia 2 4002834 X19.22155

Švýcarsko - Mi. I - III, Pro Juventute, vzácná svěží řada, kat. 950,- 4 0002835 XX19.22156

Evropa/Velká Británie 

1 Sg ; 1 Black penny písmena R-H - černé razítko , TD IV 2 4002836 ražené 19.112486

1 Sg ; 1 Black penny písmenaT-G, červené razítko pěkný kus 3 0002837 ražené 19.112490

2 Sg ; 2 pence modrá , plný střih - písmena O-K 6 0002838 ražené 19.112496

Anglie - Mi. 99 (SG 61), Viktorie, 1891, zelená 1 libra, hledaná známka 5 0002839 ražené 19.116021

Mince, Bankovny, odznaky a další

Bankovky , Československo, Česká republika, zahraniční bankovy.

Sbírka v albu, doporučujeme osobní prohlídku, symbolická vyvolávací

cena, nafoceno

5 0002840 19.117200

ČSR 1927, 5 Kč, zachovalost dle fota 3 0002841 19.118071

ČSR 1952, 5 Kčs, zachovalost dle fota 3 0002842 19.118075

ČSR, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1923 - 1992 1 0002843 19.117604

Ražen z českého kovu 1918-1928, zachovalost dle fota 2 0002844 19.118074

ČSR, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1928 - 2003 1 0002845 19.117920

ČSR/ČSSR , soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1933 -

2001
1 0002846 19.117605

ČSR/ČSSR, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1928 -

2007
1 0002847 19.117610
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Mince, Bankovny, odznaky a další

ČSR/ČSSR/ČR, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1957 -

1995
1 0002848 19.117606

ČSSR  II. sestava pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1986

- 1990
3 0002849 19.117915

ČSSR II + ČR -Sestava pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex

1979 - 1997
3 5002850 19.117919

ČSSR II, sestava pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1948

- 1970
2 5002851 19.117917

ČSSR II, sestava pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1971

- 1978
2 0002852 19.117918

ČSSR II, sestava pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1978

- 1983
3 0002853 19.117916

Československo 1968, 50 KČS, 50. výročí vzniku Československa,

proof, zachovalost dle fota
1 0002854 19.117319

Československo 1968, 500 KČS, Matice Slovenská, zachovalost dle fota 2 0002855 19.117302

Československo 1970, 50 KČS, V. I. Lenin, zachovalost dle fota 1 0002856 19.117317

Československo 1981, 500 KČS, Ludovít Štúr, zachovalost dle fota 2 0002857 19.117315

Československo 1983, 500 KČS,Národní divadlo, zachovalost dle fota 2 0002858 19.117323

Československo 1987, 500 KČS, Josef Lada, zachovalost dle fota 4 0002859 19.117320

Československo 1988, 500 KČS,Československá Federace,

zachovalost dle fota
2 0002860 19.117322

Československo 1990, 50 KČS, Sv. Anežka Česká, varianta,

zachovalost dle fota
3 0002861 19.117318

Československo 1992, 500 KČS, Jan Ámos Komenský, zachovalost dle

fota
2 0002862 19.117314

Československo 1993, 500 KČS,Československý tenis, zachovalost dle

fota
2 0002863 19.117321

1986 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002864 19.117220

1987 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002865 19.117213

1990 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002866 19.117212

1990-1993 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002867 19.117217

1991 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002868 19.117234

1992 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002869 19.117235

1993 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002870 19.117211

1993 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002871 19.117214

1994 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002872 19.117219

1995 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002873 19.117229

1995 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002874 19.117233

1996 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002875 19.117227

1996 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002876 19.117232

1998 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002877 19.117225

2002 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002878 19.117226

2003 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002879 19.117224

2004 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002880 19.117198

2005 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002881 19.117230

2006 rok, sada oběžných mincí v dárkovém provedení 6002882 19.117231

Česká republika, sestava 9 ks pamětních mincí, zachovalost dle stavu,

roky ex 2008 - 2009
3 0002883 19.118070

Sestava 10 ks pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 2009 -

2010
3 0002884 19.118069

Sestava 12 ks oběžných mincí, zachovalost dle stavu 3 0002885 19.118059

Sestava 18 ks oběžných mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1702 -

1859
2 0002886 19.118062

Sestava 17 ks oběžných mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1892 -

1897
2 0002887 19.118055
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Sestava 12 ks pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1995 -

1998
5 0002888 19.118064

Sestava 12 ks pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1998 -

2001
5 0002889 19.118066

Sestava 12 ks pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 2001 -

2002
5 0002890 19.118067

Sestava 12 ks pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 2004 -

2006
5 0002891 19.118068

Sestava 9 ks 50 Kč, zachovalost dle stavu, roky 1998 - 2012 4002892 19.118065

Sestava pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1948 - 1951 2 5002893 19.117912

Sestava pamětních mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1984 - 1985 2 0002894 19.117913

Slovenská republika, sestava pamětních mincí 12 ks, zachovalost dle

stavu, roky ex 1994 - 1998
4 0002895 19.117904

Slovensko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1993 - 1997 2 5002896 19.117905

Slovenský štát 1939, 20 Ks, Dr. Josef Tiso, zachovalost dle fota 1 0002897 19.118072

Bulharsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1875 -1988 1 0002898 19.117599

Bulharsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1875 -1988 1 0002899 19.117600

Bulharsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1892 -1999 1 0002900 19.117622

Bulharsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1934 -1990 1 0002901 19.117597

Bulharsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1971 -1989 1 0002902 19.117593

Dánsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1928 - 1995 5002903 19.117608

Francie, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1852 - 1997 1 0002904 19.117626

Francie, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1856 -2000 1 0002905 19.117625

Francie, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1874 - 1992 1 0002906 19.117923

Francie, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1933 - 1990 1 0002907 19.117922

Francie, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1974 - 1979 1 0002908 19.117921

Holandsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1917 -2000 1 0002909 19.117621

Itálie, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1908 - 1998 1 0002910 19.117603

Jugoslávie/Srbsko/Chorvatsko , soubor mincí, zachovalost dle stavu,

roky cca ex 1925 - 1998
8002911 19.117611

Kanada, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1941 -1972 1 0002912 19.117596

Kanada, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1982 - 1987 1 0002913 19.117909

Kanada, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1984 - 2002 1 0002914 19.117910

Maďarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1947 - 1995 1 0002915 19.117628

Maďarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1948 - 1972 1 0002916 19.117896

Maďarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1970 - 1981 1 0002917 19.117897

Maďarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1977 - 1998 1 0002918 19.117914

Maďarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1978 - 1989 1 0002919 19.117894

Maďarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1978 - 2000 1 0002920 19.117893

Maďarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1980 - 1986 2 0002921 19.117891

Maďarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1981 - 1985 1 0002922 19.117895

Maďarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1985 - 1991 1 0002923 19.117911

Německo 1932, 5 MARK, zachovalost dle fota 1 0002924 19.118073

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky  cca ex 1880 - 1970 1 0002925 19.117473

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1939 - 1994 1 0002926 19.117475

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1951 - 1982 1 0002927 19.117474

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1873 - 1913 1 0002928 19.117873

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1874 -1936 1 0002929 19.117441

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1875 - 1908 1 0002930 19.117860

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1878 - 1893 1 0002931 19.117877

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1880 -1911 1 0002932 19.117858
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Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1891 - 1931 5 0002933 19.117863

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1893 - 1904 1 0002934 19.117876

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1893 - 1914 5 0002935 19.117862

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1893 - 1930 5 0002936 19.117882

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1904 - 1911 1 0002937 19.117875

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1905 - 1912 3 0002938 19.117861

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1908 -1915 1 0002939 19.117859

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1908 -1994 1 0002940 19.117594

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1911 -1925 1 0002941 19.117856

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1915 -1930 1 0002942 19.117855

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1922 - 1924 1 0002943 19.117880

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1923 -1994 1 0002944 19.117595

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1925 -1939 1 0002945 19.117857

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1925- 1931 1 0002946 19.117874

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1927 - 1932 7 0002947 19.117865

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1927 - 1932 1 0002948 19.117881

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1931 - 1936 2 0002949 19.117889

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1933 - 1935 4 0002950 19.117878

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1935 - 1936 4 0002951 19.117879

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1936 - 1939 4 0002952 19.117872

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1937 - 1939 1 0002953 19.117890

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1946 - 1974 3002954 19.117868

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1951 - 1963 1 0002955 19.117871

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1963 - 1967 1 0002956 19.117870

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1964 - 1976 1 0002957 19.117866

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1969 - 1973 1 0002958 19.117869

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1972 1 0002959 19.117886

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1972 - 1994 1 0002960 19.117887

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1977 - 1986 1 0002961 19.117885

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1988 -1995 5002962 19.117592

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1995 - 2001 1 0002963 19.117888

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 2002 - 2005 2 0002964 19.117892

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 2005 - 2007 1 0002965 19.117867

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 2008 - 2010 1 0002966 19.117864

Německo, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 2010 - 2011 3002967 19.117884

Odznaky, vlaječky a další. Velká pozůstalost odznaků v povůdní stavu,

hezká pozůstalost, nafocena ukázka, velké množství, doporučujeme

osobní prohlídku, symbolická cena

1 0002968 19.117243

Polsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1918 - 2007 1 0002969 19.117602

Polsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1976 - 1981 3 0002970 19.117615

Polsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1932 - 1990 2 0002971 19.117908

Polsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1936 - 2010 2 0002972 19.117906

Polsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1989 - 2004 1 0002973 19.117907

Portugalsko/Španělsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca

ex 1937 - 1998
1 0002974 19.117607

Sestava 20 ks, Rakousko - Uhersko, "zlatník" zachovalost dle stavu,

roky ex 1861 - 1885
7 0002975 19.118058

Rakousko - Uhersko, sada oběžných mincí, 18 ks, zachovalost dle fota 2 0002976 19.117316

Rakousko Uhersko, sada oběžných mincí, 20 ks, zachovalost dle fota 5 0002977 19.117303
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Mince, Bankovny, odznaky a další

Rakousko-Uhersko, sestava 30 ks oběžných mincí, zachovalost dle

stavu, roky ex 1803 - 1872
5 0002978 19.118060

Rakousko-Uhersko, sestava 20 ks oběžných mincí, zachovalost dle

stavu, roky ex 1810 - 1848
5 0002979 19.118063

Rakousko-Uhersko, sestava 15 ks oběžných mincí, zachovalost dle

stavu, roky ex 1843 - 1892
5 0002980 19.118057

Rakousko-Uhersko a Rakousko, soubor mincí, zachovalost dle stavu,

roky ex 1894 - 1967
1 0002981 19.117631

Rakousko-Uhersko, sestava 17 ks oběžných mincí, zachovalost dle

stavu, roky ex 1872 - 1891
10 0002982 19.118056

Rakousko- Uhersko 1875, 2 zlatník, zachovalost dle fota 1 0002983 19.118083

Rakousko- Uhersko 1900, 5 korona, zachovalost dle fota 1 0002984 19.118077

Rakousko- Uhersko 1907, 5 korona, zachovalost dle fota 2 5002985 19.118080

Rakousko- Uhersko 1907, 5 korona, zachovalost dle fota 1 0002986 19.118082

Rakousko- Uhersko 1908, 5 corona, Jubilejní, zachovalost dle fota 1 0002987 19.118076

Rakousko- Uhersko 1908, 5 korona, zachovalost dle fota 1 0002988 19.118078

Rakousko- Uhersko 1909, 5 korona, zachovalost dle fota 1 0002989 19.118081

Rakousko- Uhersko 1914, 2 korona, zachovalost dle fota 3 0002990 19.118079

Rakousko/Uhersko/Maďarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky

cca ex 1929 - 2002
1 0002991 19.117612

Rakousko- Uhersko, 2 zlatník, Stříbrná svatba, zachovalost dle fota 2 0002992 19.117324

Rakousko- Uhersko, 4 x corona, soubor mincí, zachovalost dle stavu,

roky cca ex 1900 - 1909
2 0002993 19.118054

Rakousko-Uhersko, sestava 30 ks oběžných mincí, zachovalost dle

stavu, roky ex 1761 - 1868
1 0002994 19.118061

Rakousko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1926 - 2001 3 0002995 19.117616

Rusko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1829 - 2010 1 0002996 19.117902

Rusko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1965 - 2000 1 0002997 19.117630

Rusko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1867 - 1928 1 0002998 19.117903

Rusko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1870 - 1991 1 0002999 19.117627

Rusko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1894 - 1966 1 0003000 19.117899

Rusko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1896 - 1997 1 0003001 19.117898

Rusko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1900 - 1971 1 0003002 19.117900

Rusko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1904 - 1940 1 0003003 19.117901

Švédsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1916 - 2004 1 0003004 19.117609

Švýcarsko, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1907 -

1998
2 0003005 19.117613

USA, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky cca ex 1914 - 2007 1 5003006 19.117614

USA, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex 1921 - 1979 2 0003007 19.117883

Velká Británie + Kolonie, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex

1908 -1995
1 0003008 19.117620

Velká Británie + Kolonie, soubor mincí, zachovalost dle stavu, roky ex

1914 -2006
1 0003009 19.117624

Zbytek pozůstalosti, obaly, mince, odznaky, prázdné desky,

doporučujeme osobní prohlídku, zajímavé
5003010 19.118205

Soubor mincí - Svět , zachovalost dle stavu, roky ex 1803 - 2003 1 0003011 19.117629

Soubor mincí - Svět , zachovalost dle stavu, roky ex 1882-2003 2 0003012 19.117598

Soubor mincí - Svět , zachovalost dle stavu, roky ex 1905 - 1994 1 0003013 19.117633

Soubor mincí - Svět , zachovalost dle stavu, roky ex 1958-2000 1 0003014 19.117623
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